

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--|
| 1 | 1 | 1 | Nor (nominatiboa) |
| 1 | 1 | 1 | Izan aditza: orainaldia |
| 1 | 1 | 1 | In, il: kontsonante busti-palatalak |
| <hr/> | | | |
| 1 | 1 | 2 | Nor (nominatiboa) |
| 1 | 1 | 2 | Izan aditza: orainaldia |
| 1 | 1 | 2 | Esamoldeak estrato 01 |
| 1 | 1 | 2 | Hiztegia estrato 01 |
| 1 | 1 | 2 | Ortografia estrato 01 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 1 | 3 | Nor (nominatiboa) |
| 1 | 1 | 3 | Nolakoa (adjektiboak) |
| 1 | 1 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 1 | 3 | Ortografia estrato 01 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 1 | 4 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 1 | 4 | Ortografia estrato 01 |
| 1 | 1 | 4 | Esamoldeak estrato 01 |
| 1 | 1 | 4 | Izan aditza: orainaldia |
| 1 | 1 | 4 | Nor (nominatiboa) |
| 1 | 1 | 4 | Nolakoa (adjektiboak) |
| 1 | 1 | 4 | Hiztegia estrato 01 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 1 | 5 | Hiztegia estrato 01 |
| 1 | 1 | 5 | Ortografia estrato 01 |
| 1 | 1 | 5 | Esamoldeak estrato 01 |
| 1 | 1 | 5 | Izan aditza: orainaldia |
| 1 | 1 | 5 | Nor (nominatiboa) |
| <hr/> | | | |
| 1 | 1 | 6 | Ortografia estrato 01 |
| 1 | 1 | 6 | Izan aditza: orainaldia |
| 1 | 1 | 6 | Hiztegia estrato 01 |
| 1 | 1 | 6 | Nor (nominatiboa) |
| <hr/> | | | |
| 1 | 1 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 1 | 7 | Ortografia estrato 01 |
| 1 | 1 | 7 | Hiztegia estrato 01 |
| 1 | 1 | 7 | Esamoldeak estrato 01 |
| 1 | 1 | 7 | Eta: kopulatiboak |
| 1 | 1 | 7 | Izan aditza: orainaldia |
| 1 | 1 | 7 | Nolakoa (adjektiboak) |
| 1 | 1 | 7 | Nor (nominatiboa) |
| 1 | 1 | 7 | Baina: adbertsatiboak |
| <hr/> | | | |
| 1 | 1 | 8 | Ere, ere bai, baita...ere: noiz erabili? |
| 1 | 1 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 1 | 8 | Hiztegia estrato 01 |
| 1 | 1 | 8 | Ortografia estrato 01 |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-------------------------|
| 1 | 1 | 9 | Izan aditza: orainaldia |
| 1 | 1 | 9 | Hiztegia estrato 01 |
| 1 | 1 | 9 | Nolakoa (adjektiboak) |
| 1 | 1 | 9 | Nor (nominatiboa) |
| 1 | 1 | 9 | Ortografia estrato 01 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 1 | 10 | Nor (nominatiboa) |
| 1 | 1 | 10 | Nolakoa (adjektiboak) |
| 1 | 1 | 10 | Izan aditza: orainaldia |
| 1 | 1 | 10 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 1 | 10 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 1 | 10 | Esamoldeak estrato 01 |
| 1 | 1 | 10 | Hiztegia estrato 01 |
| 1 | 1 | 10 | Ortografia estrato 01 |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 1 | 2 | 1 | Hiztegia estrato 02 |
| 1 | 2 | 1 | Nor (nominatiboa) |
| 1 | 2 | 1 | Ortografia estrato 02 |
| 1 | 2 | 1 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 2 | 1 | Non: inesiboa |
| 1 | 2 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 2 | 2 | Ortografia estrato 02 |
| 1 | 2 | 2 | Non: inesiboa |
| 1 | 2 | 2 | Noiz: denborazkoa |
| 1 | 2 | 2 | Egon aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 2 | 2 | Izan aditza: orainaldia |
| <hr/> | | | |
| 1 | 2 | 3 | Hiztegia estrato 02 |
| 1 | 2 | 3 | Nola (adberbioak) |
| 1 | 2 | 3 | Ortografia estrato 02 |
| 1 | 2 | 3 | Egon aditz trinkoa: orainaldia |
| <hr/> | | | |
| 1 | 2 | 4 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 2 | 4 | Ortografia estrato 02 |
| 1 | 2 | 4 | Hiztegia estrato 02 |
| 1 | 2 | 4 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 2 | 4 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 2 | 4 | Galdegaia |
| 1 | 2 | 4 | Nolakoa (adjektiboak) |
| 1 | 2 | 4 | Non: inesiboa |
| 1 | 2 | 4 | Nola (adberbioak) |
| <hr/> | | | |
| 1 | 2 | 5 | Egon aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 2 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 2 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 2 | 5 | Noren: genitiboa |
| 1 | 2 | 5 | Non: inesiboa |
| 1 | 2 | 5 | Ortografia estrato 02 |
| 1 | 2 | 5 | Nongo: genitibo lekuzkoa |
| <hr/> | | | |
| 1 | 2 | 6 | Noren: genitiboa |
| 1 | 2 | 6 | Nongo: genitibo lekuzkoa |
| 1 | 2 | 6 | Egon aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 2 | 6 | Galdegaia |
| 1 | 2 | 6 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 2 | 6 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 2 | 6 | Hiztegia estrato 02 |
| 1 | 2 | 6 | Ortografia estrato 02 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 2 | 7 | Galdegaia |
| 1 | 2 | 7 | Ortografia estrato 02 |
| 1 | 2 | 7 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 2 | 7 | Nongo: genitibo lekuzkoa |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-----------------------------------|
| 1 | 2 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 2 | 8 | Nongo: genitibo lekuzkoa |
| 1 | 2 | 8 | Egon aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 2 | 8 | Bizi izan aditza: orainaldia |
| 1 | 2 | 8 | Izan aditza: orainaldia |
| 1 | 2 | 8 | Galdegaia |
| 1 | 2 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 2 | 8 | Hiztegia estrato 02 |
| 1 | 2 | 8 | Ortografia estrato 02 |
| 1 | 2 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 2 | 9 | Bizi izan aditza: orainaldia |
| 1 | 2 | 9 | Ortografia estrato 02 |
| 1 | 2 | 9 | Hiztegia estrato 02 |
| 1 | 2 | 9 | Atzikia: -tar |
| 1 | 2 | 9 | Noren: genitiboa |
| 1 | 2 | 9 | Egon aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 2 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 2 | 10 | Egon aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 2 | 10 | Ortografia estrato 02 |
| 1 | 2 | 10 | Hiztegia estrato 02 |
| 1 | 2 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 2 | 10 | Bizi izan aditza: orainaldia |
| 1 | 2 | 10 | Nola (adberbioak) |
| 1 | 2 | 10 | Nongo: genitibo lekuzkoa |
| 1 | 2 | 10 | Noren: genitiboa |
| 1 | 2 | 10 | Non: inesiboa |
| 1 | 2 | 10 | Datu zehatzak bilatu |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 1 | 3 | 1 | Rik: nola erabili |
| 1 | 3 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 3 | 1 | Ortografia estrato 03 |
| 1 | 3 | 1 | Esamoldeak estrato 03 |
| 1 | 3 | 1 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 3 | 1 | H letraren erabilera |
| 1 | 3 | 1 | Nolakoa (adjektiboak) |
| <hr/> | | | |
| 1 | 3 | 2 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 3 | 2 | Edun (ukan) aditza: orainaldia |
| 1 | 3 | 2 | Izan aditza: orainaldia |
| 1 | 3 | 2 | Galdegaia |
| 1 | 3 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 3 | 2 | Ortografia estrato 03 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 3 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 3 | 3 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 3 | 3 | Ortografia estrato 03 |
| 1 | 3 | 3 | Hiztegia estrato 03 |
| 1 | 3 | 3 | Galdegaia |
| 1 | 3 | 3 | Non: inesiboa |
| 1 | 3 | 3 | Edun (ukan) aditza: orainaldia |
| 1 | 3 | 3 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| <hr/> | | | |
| 1 | 3 | 4 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 3 | 4 | Galdegaia |
| 1 | 3 | 4 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 3 | 4 | Hiztegia estrato 03 |
| 1 | 3 | 4 | Ortografia estrato 03 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 3 | 5 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 3 | 5 | Ortografia estrato 03 |
| 1 | 3 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 3 | 5 | Edun (ukan) aditza: orainaldia |
| 1 | 3 | 5 | Zenbat: zenbakiak (kardinalak) |
| 1 | 3 | 5 | Rik: nola erabili |
| 1 | 3 | 5 | Hiztegia estrato 03 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 3 | 6 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 3 | 6 | Edun (ukan) aditza: orainaldia |
| 1 | 3 | 6 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 3 | 6 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 3 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 3 | 6 | Ortografia estrato 03 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 3 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 3 | 7 | Ortografia estrato 03 |
| 1 | 3 | 7 | Hiztegia estrato 03 |
| 1 | 3 | 7 | Orduak |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--------------------------------|
| 1 | 3 | 7 | Edun (ukan) aditza: orainaldia |
| 1 | 3 | 7 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 3 | 7 | Galdegaia |
| <hr/> | | | |
| 1 | 3 | 8 | Nor (nominatiboa) |
| 1 | 3 | 8 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 3 | 8 | Orduak |
| 1 | 3 | 8 | Edun (ukan) aditza: orainaldia |
| 1 | 3 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 3 | 8 | Hiztegia estrato 03 |
| 1 | 3 | 8 | Esamoldeak estrato 03 |
| 1 | 3 | 8 | Ortografia estrato 03 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 3 | 9 | Edun (ukan) aditza: orainaldia |
| 1 | 3 | 9 | Ortografia estrato 03 |
| 1 | 3 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 3 | 9 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 3 | 9 | Nor (nominatiboa) |
| 1 | 3 | 9 | Esamoldeak estrato 03 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 3 | 10 | Rik: nola erabili |
| 1 | 3 | 10 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 3 | 10 | Orduak |
| 1 | 3 | 10 | Zenbat: zenbakiak (kardinalak) |
| 1 | 3 | 10 | Agintera |
| 1 | 3 | 10 | Edun (ukan) aditza: orainaldia |
| 1 | 3 | 10 | Hiztegia estrato 03 |
| 1 | 3 | 10 | Ortografia estrato 03 |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 1 | 4 | 1 | Aspektua: burutua |
| 1 | 4 | 1 | Ortografia estrato 04 |
| 1 | 4 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 4 | 1 | Edun (ukan) aditza: orainaldia |
| 1 | 4 | 1 | Galdegaia |
| 1 | 4 | 1 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 4 | 2 | Aspektua: burutua |
| 1 | 4 | 2 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 4 | 2 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 4 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 4 | 2 | Hiztegia estrato 04 |
| 1 | 4 | 2 | Ortografia estrato 04 |
| 1 | 4 | 3 | Galdegaia |
| 1 | 4 | 3 | Ortografia estrato 04 |
| 1 | 4 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 4 | 3 | Noren: genitiboa |
| 1 | 4 | 3 | Nor (nominatiboa) |
| 1 | 4 | 3 | Hiztegia estrato 04 |
| 1 | 4 | 4 | Aspektua: burutua |
| 1 | 4 | 4 | Noren: genitiboa |
| 1 | 4 | 4 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 4 | 4 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 4 | 4 | Ortografia estrato 04 |
| 1 | 4 | 5 | Hiztegia estrato 04 |
| 1 | 4 | 5 | Noren: genitiboa |
| 1 | 4 | 5 | Ortografia estrato 04 |
| 1 | 4 | 5 | Esamoldeak estrato 04 |
| 1 | 4 | 5 | Galdegaia |
| 1 | 4 | 5 | Nolakoak (adjektiboak) |
| 1 | 4 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 4 | 6 | Aspektua: burutua |
| 1 | 4 | 6 | Noren: genitiboa |
| 1 | 4 | 6 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 4 | 6 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 4 | 6 | Hiztegia estrato 04 |
| 1 | 4 | 6 | Ortografia estrato 04 |
| 1 | 4 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 4 | 7 | Ortografia estrato 04 |
| 1 | 4 | 7 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 4 | 7 | Noren: genitiboa |
| 1 | 4 | 7 | Aspektua: burutua |
| 1 | 4 | 8 | Noren: genitiboa |

Programazioa



| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 1 | 4 | 8 | T(z)en: nominalizaioa |
| 1 | 4 | 8 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 4 | 8 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 4 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 4 | 8 | Esamoldeak estrato 04 |
| 1 | 4 | 8 | Ortografia estrato 04 |
| 1 | 4 | 8 | Aspektua: burutua |
| <hr/> | | | |
| 1 | 4 | 9 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 4 | 9 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 4 | 9 | Ortografia estrato 04 |
| 1 | 4 | 9 | Hiztegia estrato 04 |
| 1 | 4 | 9 | T(z)en: nominalizaioa |
| 1 | 4 | 9 | Aspektua: burutua |
| 1 | 4 | 9 | Galdegaia |
| 1 | 4 | 9 | Noren: genitiboa |
| 1 | 4 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 4 | 10 | Noren: genitiboa |
| 1 | 4 | 10 | Ortografia estrato 04 |
| 1 | 4 | 10 | Hiztegia estrato 04 |
| 1 | 4 | 10 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 4 | 10 | T(z)en: nominalizaioa |
| 1 | 4 | 10 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 4 | 10 | Aspektua: burutua |
| 1 | 4 | 10 | Informazioa aurkitu |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|----------------------------------|
| 1 | 5 | 1 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 5 | 1 | Aspektua: burutua |
| 1 | 5 | 1 | Ortografia estrato 05 |
| 1 | 5 | 1 | Hiztegia estrato 05 |
| 1 | 5 | 1 | Galdegaia |
| 1 | 5 | 1 | Nora (adlatiboa) |
| 1 | 5 | 1 | Joan aditz trinkoa: orainaldia |
| <hr/> | | | |
| 1 | 5 | 2 | Ortografia estrato 05 |
| 1 | 5 | 2 | Nora (adlatiboa) |
| 1 | 5 | 2 | Joan aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 5 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 5 | 2 | Hiztegia estrato 05 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 5 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 5 | 3 | Ortografia estrato 05 |
| 1 | 5 | 3 | Hiztegia estrato 05 |
| 1 | 5 | 3 | Joan aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 5 | 3 | Nola (adberbioak) |
| 1 | 5 | 3 | Nora (adlatiboa) |
| 1 | 5 | 3 | Informazioa aurkitu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 5 | 4 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 5 | 4 | Hiztegia estrato 05 |
| 1 | 5 | 4 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 5 | 4 | Tzera: helburuzkoa |
| 1 | 5 | 4 | Galdegaia |
| 1 | 5 | 4 | Joan aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 5 | 4 | Nora (adlatiboa) |
| 1 | 5 | 4 | Ortografia estrato 05 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 5 | 5 | Nondik (ablatiboa) |
| 1 | 5 | 5 | Joan aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 5 | 5 | Etorri aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 5 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 5 | 5 | Hiztegia estrato 05 |
| 1 | 5 | 5 | Ortografia estrato 05 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 5 | 6 | Esamoldeak estrato 05 |
| 1 | 5 | 6 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 5 | 6 | Ortografia estrato 05 |
| 1 | 5 | 6 | Etorri aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 5 | 6 | Orduak |
| 1 | 5 | 6 | Nondik (ablatiboa) |
| 1 | 5 | 6 | Galdegaia |
| <hr/> | | | |
| 1 | 5 | 7 | Nondik (ablatiboa) |
| 1 | 5 | 7 | Tzera: helburuzkoa |
| 1 | 5 | 7 | Informazioa aurkitu |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-----------------------------------|
| 1 | 5 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 5 | 7 | Hiztegia estrato 05 |
| 1 | 5 | 7 | Ortografia estrato 05 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 5 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 5 | 8 | Hiztegia estrato 05 |
| 1 | 5 | 8 | Nondik (ablatiboa) |
| 1 | 5 | 8 | Noren: genitiboa |
| 1 | 5 | 8 | Ortografia estrato 05 |
| 1 | 5 | 8 | Informazioa aurkitu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 5 | 9 | Tzean: denborazkoak |
| 1 | 5 | 9 | Ortografia estrato 05 |
| 1 | 5 | 9 | Hiztegia estrato 05 |
| 1 | 5 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 5 | 9 | Tzera: helburuzkoa |
| 1 | 5 | 9 | Etorri aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 5 | 9 | Nondik (ablatiboa) |
| 1 | 5 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| <hr/> | | | |
| 1 | 5 | 10 | Tzean: denborazkoak |
| 1 | 5 | 10 | Hiztegia estrato 05 |
| 1 | 5 | 10 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 5 | 10 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 5 | 10 | Edun (ukan) aditza: orainaldia |
| 1 | 5 | 10 | Etorri aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 5 | 10 | Nondik (ablatiboa) |
| 1 | 5 | 10 | Ortografia estrato 05 |
| 1 | 5 | 10 | Galdegaia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 1 | 6 | 1 | Aspektua: burutua |
| 1 | 6 | 1 | Norekin (soziatiboa) |
| 1 | 6 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 6 | 1 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 6 | 1 | Hiztegia estrato 06 |
| 1 | 6 | 1 | Ortografia estrato 06 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 6 | 2 | Norekin (soziatiboa) |
| 1 | 6 | 2 | Ortografia estrato 06 |
| 1 | 6 | 2 | Esamoldeak estrato 06 |
| 1 | 6 | 2 | Hiztegia estrato 06 |
| 1 | 6 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 6 | 2 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 6 | 2 | Zenbat: zenbakiak (kardinalak) |
| 1 | 6 | 2 | Ibili aditz trinkoa: orainaldia |
| <hr/> | | | |
| 1 | 6 | 3 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 6 | 3 | T(z)en: nominalizaioa |
| 1 | 6 | 3 | Ortografia estrato 06 |
| 1 | 6 | 3 | Hiztegia estrato 06 |
| 1 | 6 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 6 | 3 | Ibili aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 6 | 3 | Aspektua: burutua |
| 1 | 6 | 3 | Zenbat: zenbakiak (kardinalak) |
| 1 | 6 | 3 | Norekin (soziatiboa) |
| 1 | 6 | 3 | Nondik (ablatiboa) |
| 1 | 6 | 3 | Informazioa aurkitu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 6 | 4 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 6 | 4 | Esamoldeak estrato 06 |
| 1 | 6 | 4 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 6 | 4 | T(z)en: nominalizaioa |
| 1 | 6 | 4 | Nola (adberbioak) |
| 1 | 6 | 4 | Orduak |
| 1 | 6 | 4 | Norekin (soziatiboa) |
| 1 | 6 | 4 | Ortografia estrato 06 |
| 1 | 6 | 4 | Agintera |
| <hr/> | | | |
| 1 | 6 | 5 | Nondik (ablatiboa) |
| 1 | 6 | 5 | Ortografia estrato 06 |
| 1 | 6 | 5 | Hiztegia estrato 06 |
| 1 | 6 | 5 | Zenbat: zenbakiak (kardinalak) |
| 1 | 6 | 5 | Nora (adlatiboa) |
| 1 | 6 | 5 | Aspektua: burutua |
| 1 | 6 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 6 | 6 | Hiztegia estrato 06 |
| 1 | 6 | 6 | Ortografia estrato 06 |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-----------------------------------|
| 1 | 6 | 6 | T(z)en: nominalizaioa |
| 1 | 6 | 6 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 6 | 6 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 6 | 6 | Ibili aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 6 | 6 | Nolakoa (adjektiboak) |
| 1 | 6 | 6 | Norekin (soziatiboa) |
| 1 | 6 | 6 | Aspektua: burutua |
| 1 | 6 | 6 | Galdegaia |
| <hr/> | | | |
| 1 | 6 | 7 | Norekin (soziatiboa) |
| 1 | 6 | 7 | Ortografia estrato 06 |
| 1 | 6 | 7 | Esamoldeak estrato 06 |
| 1 | 6 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 6 | 7 | T(z)en: nominalizaioa |
| 1 | 6 | 7 | Nola (adberbioak) |
| 1 | 6 | 7 | Nondik (ablatiboa) |
| 1 | 6 | 7 | Aspektua: burutua |
| 1 | 6 | 7 | Ibili aditz trinkoa: orainaldia |
| <hr/> | | | |
| 1 | 6 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 6 | 8 | Aspektua: etorkizuna |
| 1 | 6 | 8 | Ortografia estrato 06 |
| 1 | 6 | 8 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 6 | 8 | Norekin (soziatiboa) |
| 1 | 6 | 8 | Esamoldeak estrato 06 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 6 | 9 | Tzean: denborazkoak |
| 1 | 6 | 9 | Hiztegia estrato 06 |
| 1 | 6 | 9 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 6 | 9 | Ortografia estrato 06 |
| 1 | 6 | 9 | Etorri aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 6 | 9 | Noiz: denborazkoa |
| 1 | 6 | 9 | Nolakoa (adjektiboak) |
| 1 | 6 | 9 | Norekin (soziatiboa) |
| 1 | 6 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 6 | 10 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 6 | 10 | Hiztegia estrato 06 |
| 1 | 6 | 10 | Ortografia estrato 06 |
| 1 | 6 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 6 | 10 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 6 | 10 | Ibili aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 6 | 10 | Joan aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 6 | 10 | Zenbat: zenbakiak (kardinalak) |
| 1 | 6 | 10 | Nola (adberbioak) |
| 1 | 6 | 10 | Noiz: denborazkoa |
| 1 | 6 | 10 | Tzera: helburuzkoa |

Programazioa



Maila

Estratoa

Saioa

Edukia

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-----------------------------|
| 1 | 7 | 1 | Aspektua: burutua |
| 1 | 7 | 1 | Ortografia estrato 07 |
| 1 | 7 | 1 | Ari izan aditza: orainaldia |
| 1 | 7 | 1 | Rik: nola erabili |
| 1 | 7 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 7 | 2 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 7 | 2 | Aspektua: burutua |
| 1 | 7 | 2 | Hiztegia estrato 07 |
| 1 | 7 | 2 | Ortografia estrato 07 |
| 1 | 7 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 7 | 2 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 7 | 2 | T(z)en: nominalizaioa |
| 1 | 7 | 2 | Norekin (soziatiboa) |
| 1 | 7 | 2 | Izan aditza: orainaldia |
| 1 | 7 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 7 | 3 | Izan aditza: orainaldia |
| 1 | 7 | 3 | Ortografia estrato 07 |
| 1 | 7 | 3 | Esamoldeak estrato 07 |
| 1 | 7 | 3 | Hiztegia estrato 07 |
| 1 | 7 | 3 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 7 | 3 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 7 | 3 | Norekin (soziatiboa) |
| 1 | 7 | 3 | Nondik (ablatiboa) |
| 1 | 7 | 3 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 7 | 4 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 7 | 4 | Hiztegia estrato 07 |
| 1 | 7 | 4 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 7 | 4 | Tzean: denborazkoak |
| 1 | 7 | 4 | Balio izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 7 | 4 | Ari izan aditza: orainaldia |
| 1 | 7 | 4 | Aspektua: burutua |
| 1 | 7 | 4 | Norekin (soziatiboa) |
| 1 | 7 | 4 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 7 | 4 | Ortografia estrato 07 |
| 1 | 7 | 5 | Ari izan aditza: orainaldia |
| 1 | 7 | 5 | Ortografia estrato 07 |
| 1 | 7 | 5 | Esamoldeak estrato 07 |
| 1 | 7 | 5 | Hiztegia estrato 07 |
| 1 | 7 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 7 | 5 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 7 | 5 | Aspektua: burutua |
| 1 | 7 | 5 | Bezala |
| 1 | 7 | 6 | Hiztegia estrato 07 |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-----------------------------------|
| 1 | 7 | 6 | Ari izan aditza: orainaldia |
| 1 | 7 | 6 | Ortografia estrato 07 |
| 1 | 7 | 6 | Bezalako(a) |
| 1 | 7 | 6 | Aspektua: burutua |
| 1 | 7 | 6 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 7 | 7 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 7 | 7 | Hiztegia estrato 07 |
| 1 | 7 | 7 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 7 | 7 | Ortografia estrato 07 |
| 1 | 7 | 7 | Ibili aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 7 | 7 | Noiztik: denborazkoa |
| 1 | 7 | 7 | Orduak |
| 1 | 7 | 7 | Norekin (soziatiboa) |
| 1 | 7 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 7 | 8 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 7 | 8 | Hiztegia estrato 07 |
| 1 | 7 | 8 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 7 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 7 | 8 | Ari izan aditza: orainaldia |
| 1 | 7 | 8 | Bizi izan aditza: orainaldia |
| 1 | 7 | 8 | Aspektua: burutua |
| 1 | 7 | 8 | Noiztik: denborazkoa |
| 1 | 7 | 9 | Balio izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 7 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 7 | 9 | Hiztegia estrato 07 |
| 1 | 7 | 9 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 7 | 9 | Bezalako(a) |
| 1 | 7 | 9 | Aspektua: etorkizuna |
| 1 | 7 | 9 | Zenbat: zenbakiak (kardinalak) |
| 1 | 7 | 9 | Noiztik: denborazkoa |
| 1 | 7 | 9 | Rik: nola erabili |
| 1 | 7 | 9 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 7 | 9 | Behar izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 7 | 10 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 7 | 10 | Ortografia estrato 07 |
| 1 | 7 | 10 | Esamoldeak estrato 07 |
| 1 | 7 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 7 | 10 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 7 | 10 | Noiztik: denborazkoa |
| 1 | 7 | 10 | Balio izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 7 | 10 | Ari izan aditza: orainaldia |
| 1 | 7 | 10 | Aspektua: etorkizuna |
| 1 | 7 | 10 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 7 | 10 | Hiztegia estrato 07 |

Programazioa



Maila

Estratoa

Saioa

Edukia

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--|
| 1 | 8 | 1 | Norentzat: destinatiboa |
| 1 | 8 | 1 | Ortografia estrato 08 |
| 1 | 8 | 1 | Esamoldeak estrato 08 |
| 1 | 8 | 1 | Hiztegia estrato 08 |
| 1 | 8 | 1 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 8 | 1 | Orduak |
| 1 | 8 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 8 | 2 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 8 | 2 | Hiztegia estrato 08 |
| 1 | 8 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 8 | 2 | Izan aditza: orainaldia |
| 1 | 8 | 2 | Norentzat: destinatiboa |
| 1 | 8 | 2 | Aspektua: burutua |
| 1 | 8 | 2 | Hiztegia estrato 09 |
| 1 | 8 | 2 | Galdegaia |
| <hr/> | | | |
| 1 | 8 | 3 | Galdegaia |
| 1 | 8 | 3 | Hiztegia estrato 09 |
| 1 | 8 | 3 | Esamoldeak estrato 08 |
| 1 | 8 | 3 | Hiztegia estrato 08 |
| 1 | 8 | 3 | Hiztegia estrato 01 |
| 1 | 8 | 3 | Bezala |
| 1 | 8 | 3 | Norentzat: destinatiboa |
| 1 | 8 | 3 | Nor (nominatiboa) |
| 1 | 8 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 8 | 4 | Eduki aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 8 | 4 | Ortografia estrato 08 |
| 1 | 8 | 4 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 8 | 4 | Aspektua: burutua |
| 1 | 8 | 4 | Hiztegia estrato 08 |
| 1 | 8 | 4 | Norentzat: destinatiboa |
| <hr/> | | | |
| 1 | 8 | 5 | Jakin aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 8 | 5 | Ortografia estrato 08 |
| 1 | 8 | 5 | Hiztegia estrato 08 |
| 1 | 8 | 5 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 8 | 5 | Agintera |
| 1 | 8 | 5 | Norentzat: destinatiboa |
| 1 | 8 | 5 | Ere, ere bai, baita...ere: noiz erabili? |
| 1 | 8 | 5 | Aspektua: burutua |
| 1 | 8 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 8 | 6 | Bezala |
| 1 | 8 | 6 | Norentzat: destinatiboa |
| 1 | 8 | 6 | Ortografia estrato 08 |
| 1 | 8 | 6 | Datu zehatzak bilatu |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--|
| 1 | 8 | 6 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 8 | 6 | Noiztik: denborazkoa |
| 1 | 8 | 6 | Aspektua: etorkizuna |
| 1 | 8 | 6 | Esan aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 8 | 6 | Bezalako(a) |
| 1 | 8 | 7 | Hiztegia estrato 08 |
| 1 | 8 | 7 | Ortografia estrato 08 |
| 1 | 8 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 8 | 7 | Eduki aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 8 | 7 | Norentzat: destinatiboa |
| 1 | 8 | 7 | Noiz: denborazkoa |
| 1 | 8 | 7 | Aspektua: burutua |
| 1 | 8 | 7 | Nola (adberbioak) |
| 1 | 8 | 7 | Eraman aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 8 | 8 | Ekarki aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 8 | 8 | Ortografia estrato 08 |
| 1 | 8 | 8 | Esamoldeak estrato 08 |
| 1 | 8 | 8 | Hiztegia estrato 08 |
| 1 | 8 | 8 | Noiz: denborazkoa |
| 1 | 8 | 8 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 8 | 8 | Noiztik: denborazkoa |
| 1 | 8 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 8 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 8 | 9 | Esamoldeak estrato 08 |
| 1 | 8 | 9 | Ortografia estrato 08 |
| 1 | 8 | 9 | Hiztegia estrato 08 |
| 1 | 8 | 9 | Zerez/zertaz (instrumentala) |
| 1 | 8 | 9 | Norentzat: destinatiboa |
| 1 | 8 | 9 | Aspektua: burutua |
| 1 | 8 | 9 | Nolakoa (adjektiboak) |
| 1 | 8 | 9 | Aspektua: etorkizuna |
| 1 | 8 | 10 | Zerez/zertaz (instrumentala) |
| 1 | 8 | 10 | Ortografia estrato 08 |
| 1 | 8 | 10 | Esamoldeak estrato 08 |
| 1 | 8 | 10 | Hiztegia estrato 08 |
| 1 | 8 | 10 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 8 | 10 | Aspektua: burutua |
| 1 | 8 | 10 | Aspektua: etorkizuna |
| 1 | 8 | 10 | Norentzat: destinatiboa |
| 1 | 8 | 10 | Ere, ere bai, baita...ere: noiz erabili? |
| 1 | 8 | 10 | Ekarki aditz trinkoa: orainaldia |

Programazioa



Maila

Estratoa

Saioa

Edukia

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|-------|----------|-------|----------------------------------|
| 1 | 9 | 1 | Norengana (adlatibo biziduna) |
| 1 | 9 | 1 | Ortografia estrato 09 |
| 1 | 9 | 1 | Hiztegia estrato 09 |
| 1 | 9 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 9 | 1 | Esan aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 9 | 1 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 9 | 2 | Aspektua: burutua |
| 1 | 9 | 2 | Norengana (adlatibo biziduna) |
| 1 | 9 | 2 | Ekarri aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 9 | 2 | Tzean: denborazkoak |
| 1 | 9 | 2 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 9 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 9 | 2 | Ortografia estrato 09 |
| 1 | 9 | 3 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 9 | 3 | Hiztegia estrato 09 |
| 1 | 9 | 3 | Ortografia estrato 09 |
| 1 | 9 | 3 | Ortografia estrato 08 |
| 1 | 9 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 9 | 3 | Galdegaia |
| 1 | 9 | 3 | Ari izan aditza: orainaldia |
| 1 | 9 | 3 | Aspektua: burutua |
| 1 | 9 | 3 | T(z)en: nominalizaioa |
| 1 | 9 | 3 | Norengana (adlatibo biziduna) |
| 1 | 9 | 4 | Esan aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 9 | 4 | Ortografia estrato 09 |
| 1 | 9 | 4 | Ortografia estrato 08 |
| 1 | 9 | 4 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 9 | 4 | Behar izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 9 | 4 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 9 | 4 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 9 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 9 | 5 | Nahi izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 9 | 5 | Ortografia estrato 09 |
| 1 | 9 | 5 | Ortografia estrato 08 |
| 1 | 9 | 5 | Tzean: denborazkoak |
| 1 | 9 | 5 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 9 | 5 | Jakin aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 9 | 5 | T(z)en: nominalizaioa |
| 1 | 9 | 6 | Nahi izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 9 | 6 | Esamoldeak estrato 09 |
| 1 | 9 | 6 | Hiztegia estrato 09 |
| 1 | 9 | 6 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 9 | 6 | Ortografia estrato 09 |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|-------|----------|-------|--|
| 1 | 9 | 6 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 9 | 6 | Noiztik: denborazkoa |
| 1 | 9 | 6 | Noren: genitiboa |
| 1 | 9 | 6 | Aspektua: burutua |
| 1 | 9 | 6 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 9 | 6 | Behar izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 9 | 7 | Edun (ukan) aditza: orainaldia |
| 1 | 9 | 7 | Ortografia estrato 09 |
| 1 | 9 | 7 | Hiztegia estrato 09 |
| 1 | 9 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 9 | 7 | Eduki aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 9 | 7 | Jakin aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 9 | 7 | Nahi izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 9 | 7 | Zenbat: zenbakiak (kardinalak) |
| 1 | 9 | 7 | Norengana (adlatibo biziduna) |
| 1 | 9 | 7 | Noiz: denborazkoa |
| 1 | 9 | 7 | Tzeko: konpletiboak |
| 1 | 9 | 8 | Nora (adlatiboa) |
| 1 | 9 | 8 | Ortografia estrato 09 |
| 1 | 9 | 8 | Hiztegia estrato 09 |
| 1 | 9 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 9 | 8 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 9 | 8 | Edun (ukan) aditza: orainaldia |
| 1 | 9 | 8 | Noiz: denborazkoa |
| 1 | 9 | 8 | Aspektua: etorkizuna |
| 1 | 9 | 8 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 9 | 8 | Ere, ere bai, baita...ere: noiz erabili? |
| 1 | 9 | 8 | Zerez/zertaz (instrumentala) |
| 1 | 9 | 9 | Zerez/zertaz (instrumentala) |
| 1 | 9 | 9 | Ortografia estrato 09 |
| 1 | 9 | 9 | Hiztegia estrato 09 |
| 1 | 9 | 9 | Zeri buruz |
| 1 | 9 | 9 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 9 | 9 | Ere, ere bai, baita...ere: noiz erabili? |
| 1 | 9 | 9 | Rik: nola erabili |
| 1 | 9 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 9 | 10 | Noren: genitiboa |
| 1 | 9 | 10 | Nahi izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 9 | 10 | Ortografia estrato 09 |
| 1 | 9 | 10 | Hiztegia estrato 09 |
| 1 | 9 | 10 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 9 | 10 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 9 | 10 | Joan aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 9 | 10 | Aspektua: etorkizuna |

Programazioa



| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-------------------------|
| 1 | 9 | 10 | Zeri buruzko |
| 1 | 9 | 10 | Nola (adberbioak) |
| 1 | 9 | 10 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 9 | 10 | Norentzat: destinatiboa |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-----------------------------------|
| 1 | 10 | 1 | Bezala |
| 1 | 10 | 1 | Noizero: denborazkoa |
| 1 | 10 | 1 | Ortografia estrato 10 |
| 1 | 10 | 1 | Hiztegia estrato 10 |
| 1 | 10 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 10 | 1 | Esan aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 10 | 1 | Aspektua: ohiturazkoa |
| 1 | 10 | 1 | Noiztik: denborazkoa |
| 1 | 10 | 1 | Tzeko: helburuzkoa |
| <hr/> | | | |
| 1 | 10 | 2 | Hiztegia estrato 10 |
| 1 | 10 | 2 | Ortografia estrato 10 |
| 1 | 10 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 10 | 2 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 10 | 2 | Behar izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 10 | 2 | Aspektua: ohiturazkoa |
| 1 | 10 | 2 | Norentzat: destinatiboa |
| 1 | 10 | 2 | Noiz arte: denborazkoa |
| <hr/> | | | |
| 1 | 10 | 3 | Noizko: genitibo denborazkoa |
| 1 | 10 | 3 | Aspektua: ohiturazkoa |
| 1 | 10 | 3 | Behar izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 10 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 10 | 3 | Hiztegia estrato 10 |
| 1 | 10 | 3 | Ortografia estrato 10 |
| 1 | 10 | 3 | Aspektua: burutua |
| <hr/> | | | |
| 1 | 10 | 4 | Hiztegia estrato 10 |
| 1 | 10 | 4 | Ortografia estrato 10 |
| 1 | 10 | 4 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 10 | 4 | Esamoldeak estrato 10 |
| 1 | 10 | 4 | Joan aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 10 | 4 | Noraino |
| 1 | 10 | 4 | Noizko: genitibo denborazkoa |
| 1 | 10 | 4 | Ari izan aditza: orainaldia |
| <hr/> | | | |
| 1 | 10 | 5 | Hiztegia estrato 10 |
| 1 | 10 | 5 | Ortografia estrato 10 |
| 1 | 10 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 10 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 10 | 5 | Egon aditz trinkoa: orainaldia |
| 1 | 10 | 5 | Norako |
| 1 | 10 | 5 | Norantz |
| 1 | 10 | 5 | Noiz arte: denborazkoa |
| 1 | 10 | 5 | Behar izan: aditz lokuzioak |
| <hr/> | | | |
| 1 | 10 | 6 | Galdegaia |
| 1 | 10 | 6 | Ortografia estrato 10 |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--|
| 1 | 10 | 6 | Hiztegia estrato 10 |
| 1 | 10 | 6 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 10 | 6 | Noiz arte: denborazkoa |
| 1 | 10 | 6 | Nean: denborazkoak |
| 1 | 10 | 6 | Norako |
| 1 | 10 | 6 | Informazioa aurkitu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 10 | 7 | Eta gero, ondoren: denborazkoak |
| 1 | 10 | 7 | Esamoldeak estrato 10 |
| 1 | 10 | 7 | Ortografia estrato 10 |
| 1 | 10 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 10 | 7 | Aspektua: ohiturazkoa |
| 1 | 10 | 7 | Norako |
| 1 | 10 | 7 | Noraino |
| 1 | 10 | 7 | Noizko: genitibo denborazkoa |
| 1 | 10 | 7 | Hiztegia estrato 10 |
| 1 | 10 | 7 | Behar izan: aditz lokuzioak |
| <hr/> | | | |
| 1 | 10 | 8 | Zeri buruz |
| 1 | 10 | 8 | Hiztegia estrato 10 |
| 1 | 10 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 10 | 8 | Baino lehen, aurretik: denborazkoak |
| 1 | 10 | 8 | Zeri buruzko |
| 1 | 10 | 8 | Ortografia estrato 10 |
| 1 | 10 | 8 | Ere, ere bai, baita...ere: noiz erabili? |
| 1 | 10 | 8 | Aspektua: burutua |
| 1 | 10 | 8 | Aspektua: ohiturazkoa |
| <hr/> | | | |
| 1 | 10 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 10 | 9 | Esamoldeak estrato 10 |
| 1 | 10 | 9 | Ortografia estrato 10 |
| 1 | 10 | 9 | Hiztegia estrato 10 |
| 1 | 10 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 10 | 9 | Bitartean: denborazkoak |
| 1 | 10 | 9 | Nean: denborazkoak |
| 1 | 10 | 9 | Noiz arte: denborazkoa |
| 1 | 10 | 9 | Norako |
| <hr/> | | | |
| 1 | 10 | 10 | Aspektua: ohiturazkoa |
| 1 | 10 | 10 | Esamoldeak estrato 10 |
| 1 | 10 | 10 | Hiztegia estrato 10 |
| 1 | 10 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 10 | 10 | Ortografia estrato 10 |
| 1 | 10 | 10 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 10 | 10 | Norako |
| 1 | 10 | 10 | Noraino |
| 1 | 10 | 10 | Noiz arte: denborazkoa |
| 1 | 10 | 10 | Bitartean: denborazkoak |

Programazioa



| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--------------------|
| 1 | 10 | 10 | Nean: denborazkoak |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--|
| 1 | 11 | 1 | Hiztegia estrato 11 |
| 1 | 11 | 1 | Esamoldeak estrato 11 |
| 1 | 11 | 1 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 11 | 1 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 1 | 11 | 1 | Gradu markak: -ago |
| 1 | 11 | 1 | Norako |
| 1 | 11 | 1 | Noiz arte: denborazkoa |
| 1 | 11 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 11 | 1 | Ortografia estrato 11 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 11 | 2 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 11 | 2 | Ortografia estrato 11 |
| 1 | 11 | 2 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 1 | 11 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 11 | 2 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 11 | 2 | Aspektua: ohiturazkoa |
| 1 | 11 | 2 | Noizko: genitibo denborazkoa |
| 1 | 11 | 2 | Informazioa aurkitu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 11 | 3 | Aspektua: ohiturazkoa |
| 1 | 11 | 3 | Ortografia estrato 11 |
| 1 | 11 | 3 | Hiztegia estrato 11 |
| 1 | 11 | 3 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 1 | 11 | 3 | Egi: gradu markak |
| 1 | 11 | 3 | Ere, ere bai, baita...ere: noiz erabili? |
| 1 | 11 | 3 | Baino -ago: konparatiboa |
| <hr/> | | | |
| 1 | 11 | 4 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 11 | 4 | Hiztegia estrato 11 |
| 1 | 11 | 4 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 11 | 4 | Ortografia estrato 11 |
| 1 | 11 | 4 | Bezain laster: denborazkoak |
| 1 | 11 | 4 | Eta gero, ondoren: denborazkoak |
| 1 | 11 | 4 | Aspektua: etorkizuna |
| 1 | 11 | 4 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| <hr/> | | | |
| 1 | 11 | 5 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 1 | 11 | 5 | Esamoldeak estrato 11 |
| 1 | 11 | 5 | Ortografia estrato 11 |
| 1 | 11 | 5 | Hiztegia estrato 11 |
| 1 | 11 | 5 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 11 | 5 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 11 | 5 | Aspektua: ohiturazkoa |
| 1 | 11 | 5 | Aspektua: burutua |
| 1 | 11 | 5 | En: gradu markak |
| <hr/> | | | |
| 1 | 11 | 6 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 11 | 6 | Esamoldeak estrato 11 |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 1 | 11 | 6 | Ortografia estrato 11 |
| 1 | 11 | 6 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 11 | 6 | Baino lehen, aurretik: denborazkoak |
| 1 | 11 | 6 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 11 | 6 | Aspektua: etorkizuna |
| 1 | 11 | 6 | En: gradu markak |
| 1 | 11 | 6 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 1 | 11 | 6 | Baino -ago: konparatiboa |
| <hr/> | | | |
| 1 | 11 | 7 | En: gradu markak |
| 1 | 11 | 7 | Hiztegia estrato 11 |
| 1 | 11 | 7 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 11 | 7 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 1 | 11 | 7 | Nean: denborazkoak |
| 1 | 11 | 7 | Ortografia estrato 11 |
| 1 | 11 | 7 | Noraino |
| 1 | 11 | 7 | Noiz: denborazkoa |
| 1 | 11 | 7 | Aspektua: burutua |
| 1 | 11 | 7 | Baino -ago: konparatiboa |
| <hr/> | | | |
| 1 | 11 | 8 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 11 | 8 | Esamoldeak estrato 11 |
| 1 | 11 | 8 | Hiztegia estrato 11 |
| 1 | 11 | 8 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 1 | 11 | 8 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 11 | 8 | Baino lehen, aurretik: denborazkoak |
| 1 | 11 | 8 | Lako: kausalak |
| 1 | 11 | 8 | Galdegaia |
| 1 | 11 | 8 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 11 | 8 | Ortografia estrato 11 |
| 1 | 11 | 8 | Aspektua: etorkizuna |
| <hr/> | | | |
| 1 | 11 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 11 | 9 | Esamoldeak estrato 11 |
| 1 | 11 | 9 | Ortografia estrato 11 |
| 1 | 11 | 9 | Hiztegia estrato 11 |
| 1 | 11 | 9 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 1 | 11 | 9 | Nean: denborazkoak |
| 1 | 11 | 9 | Lako: kausalak |
| 1 | 11 | 9 | En: gradu markak |
| 1 | 11 | 9 | Aspektua: burutua |
| 1 | 11 | 9 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 11 | 9 | Noren: genitiboa |
| <hr/> | | | |
| 1 | 11 | 10 | Eta gero, ondoren: denborazkoak |
| 1 | 11 | 10 | Ortografia estrato 11 |
| 1 | 11 | 10 | Esamoldeak estrato 11 |
| 1 | 11 | 10 | Hiztegia estrato 11 |

Programazioa



| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 1 | 11 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 11 | 10 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 1 | 11 | 10 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 11 | 10 | Ari izan aditza: orainaldia |
| 1 | 11 | 10 | Zenbat: zenbakiak (kardinalak) |
| 1 | 11 | 10 | En: gradu markak |
| 1 | 11 | 10 | Noiz arte: denborazkoa |
| 1 | 11 | 10 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|-------|----------|-------|---|
| 1 | 12 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 12 | 1 | Nahi izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 12 | 1 | Ortografia estrato 12 |
| 1 | 12 | 1 | Hiztegia estrato 12 |
| 1 | 12 | 1 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 12 | 1 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 12 | 1 | Lako: kausalak |
| 1 | 12 | 1 | Ezin izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 12 | 1 | Behar izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 12 | 1 | Informazioa aurkitu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 12 | 2 | Bezalako(a) |
| 1 | 12 | 2 | Ortografia estrato 12 |
| 1 | 12 | 2 | Hiztegia estrato 12 |
| 1 | 12 | 2 | Eta gero, ondoren: denborazkoak |
| 1 | 12 | 2 | Ahal: aditz lokuzioak |
| 1 | 12 | 2 | Noiz arte: denborazkoa |
| 1 | 12 | 2 | Noiz: denborazkoa |
| 1 | 12 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 12 | 3 | Aspektua: etorkizuna |
| 1 | 12 | 3 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 12 | 3 | Ortografia estrato 12 |
| 1 | 12 | 3 | Esamoldeak estrato 12 |
| 1 | 12 | 3 | Hiztegia estrato 12 |
| 1 | 12 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 12 | 3 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 12 | 3 | Nean: denborazkoak |
| 1 | 12 | 3 | Lako: kausalak |
| 1 | 12 | 3 | Aspektua: ohiturazkoa |
| 1 | 12 | 3 | Ahal: aditz lokuzioak |
| <hr/> | | | |
| 1 | 12 | 4 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 12 | 4 | Ba... -ko: baldintza erreala |
| 1 | 12 | 4 | Ortografia estrato 12 |
| 1 | 12 | 4 | Hiztegia estrato 12 |
| 1 | 12 | 4 | Zeri buruz |
| 1 | 12 | 4 | Ahal: aditz lokuzioak |
| 1 | 12 | 4 | Aspektua: ohiturazkoa |
| 1 | 12 | 4 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| <hr/> | | | |
| 1 | 12 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 12 | 5 | Ortografia estrato 12 |
| 1 | 12 | 5 | Esamoldeak estrato 12 |
| 1 | 12 | 5 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 1 | 12 | 5 | Lako: kausalak |
| 1 | 12 | 5 | Ba... -ko: baldintza erreala |
| 1 | 12 | 5 | Ezin izan: aditz lokuzioak |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-----------------------------------|
| 1 | 12 | 5 | Ari izan aditza: orainaldia |
| 1 | 12 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 12 | 6 | Gabe partikula |
| 1 | 12 | 6 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 12 | 6 | Ortografia estrato 12 |
| 1 | 12 | 6 | Hiztegia estrato 12 |
| 1 | 12 | 6 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 12 | 6 | Bezain laster: denborazkoak |
| 1 | 12 | 6 | Ba... -ko: baldintza erreala |
| 1 | 12 | 6 | Ezin izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 12 | 6 | Aspektua: ohiturazkoa |
| 1 | 12 | 6 | Ahal: aditz lokuzioak |
| 1 | 12 | 7 | Norentzat: destinatiboa |
| 1 | 12 | 7 | Nean: denborazkoak |
| 1 | 12 | 7 | Ortografia estrato 12 |
| 1 | 12 | 7 | Hiztegia estrato 12 |
| 1 | 12 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 12 | 7 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 12 | 7 | Ezin izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 12 | 7 | Ahal: aditz lokuzioak |
| 1 | 12 | 7 | Aspektua: burutua |
| 1 | 12 | 7 | Zenbat: zenbakiak (kardinalak) |
| 1 | 12 | 7 | Aspektua: etorkizuna |
| 1 | 12 | 7 | Lako: kausalak |
| 1 | 12 | 8 | Ezin izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 12 | 8 | Hiztegia estrato 12 |
| 1 | 12 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 12 | 8 | Bezala |
| 1 | 12 | 8 | Bitartean: denborazkoak |
| 1 | 12 | 8 | Ari izan aditza: orainaldia |
| 1 | 12 | 8 | Noiz arte: denborazkoa |
| 1 | 12 | 8 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 12 | 8 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 12 | 9 | Lako: kausalak |
| 1 | 12 | 9 | Hiztegia estrato 12 |
| 1 | 12 | 9 | Ortografia estrato 12 |
| 1 | 12 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 12 | 9 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 12 | 9 | Galdegaia |
| 1 | 12 | 9 | Ezin izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 12 | 9 | Aspektua: ohiturazkoa |
| 1 | 12 | 9 | Aspektua: burutua |
| 1 | 12 | 9 | Ba... -ko: baldintza erreala |

Programazioa



| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-------------------------------------|
| 1 | 12 | 10 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 12 | 10 | Ortografia estrato 12 |
| 1 | 12 | 10 | Aspektua: burutua |
| 1 | 12 | 10 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 12 | 10 | Baino lehen, aurretik: denborazkoak |
| 1 | 12 | 10 | Lako: kausalak |
| 1 | 12 | 10 | Ezin izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 12 | 10 | Ahal: aditz lokuzioak |
| 1 | 12 | 10 | Nahi izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 12 | 10 | Noizko: genitibo denborazkoa |
| 1 | 12 | 10 | Hiztegia estrato 12 |
| 1 | 12 | 10 | Ba... -ko: baldintza erreala |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 1 | 13 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 13 | 1 | Hiztegia estrato 13 |
| 1 | 13 | 1 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 13 | 1 | N: zehargaldera |
| 1 | 13 | 1 | Ortografia estrato 13 |
| 1 | 13 | 2 | La: konpletiboa |
| 1 | 13 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 13 | 2 | Ortografia estrato 13 |
| 1 | 13 | 3 | N: zehargaldera |
| 1 | 13 | 3 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 13 | 3 | Ortografia estrato 13 |
| 1 | 13 | 3 | Hiztegia estrato 13 |
| 1 | 13 | 3 | Ezin izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 13 | 3 | La: konpletiboa |
| 1 | 13 | 3 | Ba... -ko: baldintza erreala |
| 1 | 13 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 13 | 4 | Tzean: denborazkoak |
| 1 | 13 | 4 | Esamoldeak estrato 13 |
| 1 | 13 | 4 | Hiztegia estrato 13 |
| 1 | 13 | 4 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 13 | 4 | Ortografia estrato 13 |
| 1 | 13 | 4 | Eta gero, ondoren: denborazkoak |
| 1 | 13 | 4 | N: zehargaldera |
| 1 | 13 | 4 | La: konpletiboa |
| 1 | 13 | 4 | Tzeko: konpletiboak |
| 1 | 13 | 4 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 13 | 5 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 13 | 5 | Ortografia estrato 13 |
| 1 | 13 | 5 | Esamoldeak estrato 13 |
| 1 | 13 | 5 | Hiztegia estrato 13 |
| 1 | 13 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 13 | 5 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 13 | 5 | N: zehargaldera |
| 1 | 13 | 5 | La: konpletiboa |
| 1 | 13 | 5 | Ahal: aditz lokuzioak |
| 1 | 13 | 5 | Ba... -ko: baldintza erreala |
| 1 | 13 | 6 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 13 | 6 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 13 | 6 | Ortografia estrato 13 |
| 1 | 13 | 6 | Hiztegia estrato 13 |
| 1 | 13 | 6 | Tzeko: konpletiboak |
| 1 | 13 | 6 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 13 | 6 | La: konpletiboa |

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 1 | 13 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 13 | 7 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 13 | 7 | Ortografia estrato 13 |
| 1 | 13 | 7 | Esamoldeak estrato 13 |
| 1 | 13 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 13 | 7 | La: konpletiboa |
| 1 | 13 | 7 | Ba... -ko: baldintza erreala |
| 1 | 13 | 7 | Tzeko: konpletiboak |
| 1 | 13 | 7 | Ezin izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 13 | 7 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 13 | 8 | Norako |
| 1 | 13 | 8 | Bestela: adbertsatiboak |
| 1 | 13 | 8 | Ortografia estrato 13 |
| 1 | 13 | 8 | Hiztegia estrato 13 |
| 1 | 13 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 13 | 8 | N: zehargaldera |
| 1 | 13 | 8 | Tzeko: helburuzkoa |
| 1 | 13 | 8 | Tzeko: konpletiboak |
| 1 | 13 | 8 | La: konpletiboa |
| 1 | 13 | 9 | Ba... -ko: baldintza erreala |
| 1 | 13 | 9 | Ortografia estrato 13 |
| 1 | 13 | 9 | Esamoldeak estrato 13 |
| 1 | 13 | 9 | Hiztegia estrato 13 |
| 1 | 13 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 13 | 9 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 13 | 9 | La: konpletiboa |
| 1 | 13 | 9 | Bezain laster: denborazkoak |
| 1 | 13 | 9 | Aspektua: etorkizuna |
| 1 | 13 | 9 | En: gradu markak |
| 1 | 13 | 9 | N: zehargaldera |
| 1 | 13 | 10 | Esamoldeak estrato 13 |
| 1 | 13 | 10 | Ortografia estrato 13 |
| 1 | 13 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 13 | 10 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 13 | 10 | Bestela: adbertsatiboak |
| 1 | 13 | 10 | La: konpletiboa |
| 1 | 13 | 10 | Tzeko: konpletiboak |
| 1 | 13 | 10 | Izan aditza: orainaldia |
| 1 | 13 | 10 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 1 | 14 | 1 | Nori (datiboa) |
| 1 | 14 | 1 | Ortografia estrato 14 |
| 1 | 14 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 14 | 1 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 14 | 1 | Nor-nori: orainaldia |
| 1 | 14 | 1 | Zeri buruz |
| 1 | 14 | 1 | Nor-nori-nork: orainaldia |
| 1 | 14 | 1 | La: konpletiboa |
| <hr/> | | | |
| 1 | 14 | 2 | Ba... -ko: baldintza erreala |
| 1 | 14 | 2 | Hiztegia estrato 14 |
| 1 | 14 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 14 | 2 | Ortografia estrato 14 |
| 1 | 14 | 2 | Nori (datiboa) |
| 1 | 14 | 2 | Nor-nori: orainaldia |
| 1 | 14 | 2 | Bestela: adbertsatiboak |
| 1 | 14 | 2 | La: konpletiboa |
| <hr/> | | | |
| 1 | 14 | 3 | Esamoldeak estrato 14 |
| 1 | 14 | 3 | Ortografia estrato 14 |
| 1 | 14 | 3 | Hiztegia estrato 14 |
| 1 | 14 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 14 | 3 | La: konpletiboa |
| 1 | 14 | 3 | T(z)ea: nominalizazioa |
| 1 | 14 | 3 | Nori (datiboa) |
| 1 | 14 | 3 | Nor-nori: orainaldia |
| 1 | 14 | 3 | N: zehargaldera |
| <hr/> | | | |
| 1 | 14 | 4 | T(z)ea: nominalizazioa |
| 1 | 14 | 4 | Ortografia estrato 14 |
| 1 | 14 | 4 | Nor-nori: orainaldia |
| 1 | 14 | 4 | Erlatiboa: -en |
| 1 | 14 | 4 | Tzeko: konpletiboak |
| 1 | 14 | 4 | Datu zehatzak bilatu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 14 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 14 | 5 | Bitartean: denborazkoak |
| 1 | 14 | 5 | Esamoldeak estrato 14 |
| 1 | 14 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 14 | 5 | Erlatiboa: -en |
| 1 | 14 | 5 | T(z)ea: nominalizazioa |
| 1 | 14 | 5 | Aspektua: etorkizuna |
| 1 | 14 | 5 | Nor-nori: orainaldia |
| 1 | 14 | 5 | Nori (datiboa) |
| 1 | 14 | 5 | La: konpletiboa |
| 1 | 14 | 5 | Ortografia estrato 14 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 14 | 6 | Helburu jakin baterako informazioa eman |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 1 | 14 | 6 | Ortografia estrato 14 |
| 1 | 14 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 14 | 6 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 14 | 6 | N: zehargaldera |
| 1 | 14 | 6 | Nor-nori: orainaldia |
| 1 | 14 | 6 | La: konpletiboa |
| 1 | 14 | 6 | Noiztik: denborazkoa |
| 1 | 14 | 6 | Erlatiboa: -en |
| 1 | 14 | 6 | Esamoldeak estrato 14 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 14 | 7 | Erlatiboa: -en |
| 1 | 14 | 7 | Ortografia estrato 14 |
| 1 | 14 | 7 | Esamoldeak estrato 14 |
| 1 | 14 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 14 | 7 | Nor-nork: orainaldia |
| 1 | 14 | 7 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| <hr/> | | | |
| 1 | 14 | 8 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 14 | 8 | Hiztegia estrato 14 |
| 1 | 14 | 8 | Esamoldeak estrato 14 |
| 1 | 14 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 14 | 8 | T(z)ea: nominalizazioa |
| 1 | 14 | 8 | Nor-nork: orainaldia |
| 1 | 14 | 8 | Nor-nori: orainaldia |
| 1 | 14 | 8 | Erlatiboa: -en |
| <hr/> | | | |
| 1 | 14 | 9 | N: zehargaldera |
| 1 | 14 | 9 | Ortografia estrato 14 |
| 1 | 14 | 9 | Esamoldeak estrato 14 |
| 1 | 14 | 9 | Hiztegia estrato 14 |
| 1 | 14 | 9 | Nor-nork: orainaldia |
| 1 | 14 | 9 | Erlatiboa: -en |
| 1 | 14 | 9 | T(z)ea: nominalizazioa |
| 1 | 14 | 9 | Nori (datiboa) |
| 1 | 14 | 9 | Nork (ergatiboa) |
| 1 | 14 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| <hr/> | | | |
| 1 | 14 | 10 | Nor-nori: orainaldia |
| 1 | 14 | 10 | Hiztegia estrato 14 |
| 1 | 14 | 10 | Ortografia estrato 15 |
| 1 | 14 | 10 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 14 | 10 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 14 | 10 | Erlatiboa: -en |
| 1 | 14 | 10 | Nor-nork: orainaldia |
| 1 | 14 | 10 | Zenbakiak: ordinalak |



Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 1 | 15 | 1 | Nor-nori-nork: orainaldia |
| 1 | 15 | 1 | Nori (datiboa) |
| 1 | 15 | 1 | Aspektua: ohiturazkoa |
| 1 | 15 | 1 | Erlatiboa: -en |
| 1 | 15 | 1 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 15 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 15 | 1 | Hiztegia estrato 15 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 15 | 2 | Informazioa aurkitu |
| 1 | 15 | 2 | Ortografia estrato 15 |
| 1 | 15 | 2 | Hiztegia estrato 15 |
| 1 | 15 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 15 | 2 | Erlatiboa: -en |
| 1 | 15 | 2 | Nor-nori-nork: orainaldia |
| 1 | 15 | 2 | La: konpletiboa |
| 1 | 15 | 2 | Atzizkia: -tzaile |
| <hr/> | | | |
| 1 | 15 | 3 | Ortografia estrato 15 |
| 1 | 15 | 3 | Nor-nori-nork: orainaldia |
| 1 | 15 | 3 | Noiz arte: denborazkoa |
| 1 | 15 | 3 | T(z)ea: nominalizazioa |
| 1 | 15 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 15 | 3 | Hiztegia estrato 15 |
| 1 | 15 | 3 | Esamoldeak estrato 15 |
| <hr/> | | | |
| 1 | 15 | 4 | Ortografia estrato 15 |
| 1 | 15 | 4 | Esamoldeak estrato 15 |
| 1 | 15 | 4 | Hiztegia estrato 15 |
| 1 | 15 | 4 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 15 | 4 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 15 | 4 | Erlatiboa: -en |
| 1 | 15 | 4 | Nor-nori-nork: orainaldia |
| 1 | 15 | 4 | N: zehargaldera |
| <hr/> | | | |
| 1 | 15 | 5 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 15 | 5 | Hiztegia estrato 15 |
| 1 | 15 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 15 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 15 | 5 | Erlatiboa: -en |
| 1 | 15 | 5 | Aspektua: etorkizuna |
| 1 | 15 | 5 | Nor-nori-nork: orainaldia |
| 1 | 15 | 5 | Ortografia estrato 15 |
| 1 | 15 | 5 | Zenbakiak: ordinalak |
| <hr/> | | | |
| 1 | 15 | 6 | Hiztegia estrato 15 |
| 1 | 15 | 6 | Ortografia estrato 15 |
| 1 | 15 | 6 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 15 | 6 | Erlatiboa: -en |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 1 | 15 | 6 | Ba... -ko: baldintza erreal |
| 1 | 15 | 6 | Galdegaia |
| 1 | 15 | 6 | Ezin izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 15 | 6 | Noiz: denborazkoa |
| 1 | 15 | 6 | Nor-nori-nork: orainaldia |
| 1 | 15 | 6 | Tzera: helburuzkoa |
| 1 | 15 | 7 | N: zehargaldera |
| 1 | 15 | 7 | Ortografia estrato 15 |
| 1 | 15 | 7 | Hiztegia estrato 15 |
| 1 | 15 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 15 | 7 | Nor-nori-nork: orainaldia |
| 1 | 15 | 7 | Erlatiboa: -en |
| 1 | 15 | 7 | La: konpletiboa |
| 1 | 15 | 7 | T(z)ea: nominalizazioa |
| 1 | 15 | 7 | Atzikia: -le |
| 1 | 15 | 8 | Bestela: adbertsatiboak |
| 1 | 15 | 8 | Esamoldeak estrato 15 |
| 1 | 15 | 8 | Hiztegia estrato 15 |
| 1 | 15 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 15 | 8 | Ortografia estrato 15 |
| 1 | 15 | 8 | Baino -ago: konparatiboa |
| 1 | 15 | 8 | Ba... -ko: baldintza erreal |
| 1 | 15 | 8 | Nor-nori-nork: orainaldia |
| 1 | 15 | 8 | Atzikia: -le |
| 1 | 15 | 8 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 1 | 15 | 9 | Hiztegia estrato 15 |
| 1 | 15 | 9 | Ortografia estrato 15 |
| 1 | 15 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 15 | 9 | Erlatiboa: -en |
| 1 | 15 | 9 | N: zehargaldera |
| 1 | 15 | 9 | T(z)ea: nominalizazioa |
| 1 | 15 | 9 | Ezin izan: aditz lokuzioak |
| 1 | 15 | 9 | Nor-nori-nork: orainaldia |
| 1 | 15 | 10 | T(z)ea: nominalizazioa |
| 1 | 15 | 10 | Erlatiboa: -en |
| 1 | 15 | 10 | Atzikia: -gile |
| 1 | 15 | 10 | Datu zehatzak bilatu |
| 1 | 15 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 1 | 15 | 10 | Hiztegia estrato 15 |
| 1 | 15 | 10 | Esamoldeak estrato 15 |
| 1 | 15 | 10 | Ortografia estrato 15 |
| 1 | 15 | 10 | Nor-nori-nork: orainaldia |

Programazioa



Maila

Estratoa

Saioa

Edukia

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 1 | 1 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 1 | 1 | Ortografia |
| 2 | 1 | 1 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 1 | 1 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 1 | 1 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 2 | 1 | 2 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 1 | 2 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 1 | 2 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 1 | 2 | Ortografia |
| 2 | 1 | 2 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 2 | 1 | 2 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 1 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 1 | 2 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 1 | 2 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 1 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 1 | 2 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 1 | 3 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 2 | 1 | 3 | Ortografia |
| 2 | 1 | 3 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 1 | 3 | Erlatiboa |
| 2 | 1 | 3 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 1 | 3 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 1 | 3 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 1 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 1 | 3 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 1 | 3 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 1 | 4 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 1 | 4 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 2 | 1 | 4 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 1 | 4 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 1 | 4 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 1 | 4 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 1 | 4 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 1 | 4 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 1 | 4 | Ortografia |
| 2 | 1 | 4 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 1 | 5 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 1 | 5 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 1 | 5 | Ortografia |
| 2 | 1 | 5 | Zehar estiloa |
| 2 | 1 | 5 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 1 | 5 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 1 | 5 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 1 | 5 | Aspektua: ohiturazkoa lehenaldia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 1 | 5 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 1 | 6 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 2 | 1 | 6 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 1 | 6 | Ortografia |
| 2 | 1 | 6 | Erlatiboa |
| 2 | 1 | 6 | Zehar estiloa |
| 2 | 1 | 6 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 1 | 6 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 1 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 1 | 6 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 1 | 6 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 1 | 6 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 1 | 7 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 1 | 7 | Erlatiboa |
| 2 | 1 | 7 | Zehar estiloa |
| 2 | 1 | 7 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 1 | 7 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 1 | 7 | Ortografia |
| 2 | 1 | 7 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 1 | 7 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 1 | 7 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 1 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 1 | 7 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 1 | 8 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 1 | 8 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 1 | 8 | Ortografia |
| 2 | 1 | 8 | Erlatiboa |
| 2 | 1 | 8 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 1 | 8 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 1 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 1 | 8 | Le: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 1 | 8 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 1 | 8 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 1 | 8 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 1 | 8 | Erabat: Aditzaren graduatzaileak |
| 2 | 1 | 8 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 1 | 8 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 2 | 1 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 1 | 9 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 1 | 9 | Ortografia |
| 2 | 1 | 9 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 1 | 9 | Erlatiboa |
| 2 | 1 | 9 | Zehar estiloa |
| 2 | 1 | 9 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 1 | 9 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 1 | 9 | Le: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 1 | 9 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 1 | 9 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 1 | 9 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 1 | 9 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| <hr/> | | | |
| 2 | 1 | 10 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 1 | 10 | Ortografia |
| 2 | 1 | 10 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 1 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 1 | 10 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 1 | 10 | Le: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 1 | 10 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 1 | 10 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 1 | 10 | Erabat: Aditzaren graduatzaileak |
| 2 | 1 | 10 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 1 | 10 | Datu zehatzak jaso |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 2 | 1 | Zeharo: Aditzaren graduatzaileak |
| 2 | 2 | 1 | Erlatiboa |
| 2 | 2 | 1 | Ortografia |
| 2 | 2 | 1 | Zehar estiloa |
| 2 | 2 | 1 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 2 | 1 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 2 | 1 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 2 | 1 | Oso, nahikoa, ...: Graduatzaleak |
| 2 | 2 | 1 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 2 | 1 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 2 | 1 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| <hr/> | | | |
| 2 | 2 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 2 | 2 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 2 | 2 | Ortografia |
| 2 | 2 | 2 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 2 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 2 | 2 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 2 | 2 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 2 | 2 | Aspektua: burutua |
| 2 | 2 | 2 | Oso, nahikoa, ...: Graduatzaleak |
| 2 | 2 | 2 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 2 | 2 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 2 | 2 | Aditzaren erregistroa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 2 | 3 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 2 | 3 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 2 | 3 | Ortografia |
| 2 | 2 | 3 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 2 | 2 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 2 | 3 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 2 | 3 | Aspektua: burutua |
| 2 | 2 | 3 | Gaia orokorrean ulertu |
| <hr/> | | | |
| 2 | 2 | 4 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 2 | 4 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 2 | 4 | Ortografia |
| 2 | 2 | 4 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 2 | 2 | 4 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 2 | 4 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 2 | 4 | Aspektua: burutua |
| 2 | 2 | 4 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 2 | 4 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 2 | 4 | Datu zehatzak jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 2 | 5 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 2 | 5 | Ortografia |
| 2 | 2 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 2 | 5 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 2 | 5 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 2 | 5 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 2 | 5 | Baldintza iragana: nor-nork |
| 2 | 2 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 2 | 6 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 2 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 2 | 6 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 2 | 6 | Ortografia |
| 2 | 2 | 6 | Norengana: singularra, plurala, mugagabea |
| 2 | 2 | 7 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 2 | 2 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 2 | 7 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 2 | 7 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 2 | 7 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 2 | 7 | Ortografia |
| 2 | 2 | 7 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 2 | 7 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 2 | 7 | Txo: Adjektibo txikigarriak sortzeko atzizkia |
| 2 | 2 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 2 | 8 | Ortografia |
| 2 | 2 | 8 | Erlatiboa |
| 2 | 2 | 8 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 2 | 8 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 2 | 8 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 2 | 8 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 2 | 8 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 2 | 9 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 2 | 9 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 2 | 9 | Erlatiboa |
| 2 | 2 | 9 | Ortografia |
| 2 | 2 | 9 | Zehar estiloa |
| 2 | 2 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 2 | 9 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 2 | 9 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 2 | 9 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 2 | 9 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 2 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 2 | 10 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 2 | 10 | Baino ago konparatiboa |
| 2 | 2 | 10 | Ortografia |
| 2 | 2 | 10 | Erlatiboa |
| 2 | 2 | 10 | Zehar estiloa |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 2 | 10 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 2 | 10 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 2 | 10 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 2 | 10 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 2 | 10 | Aspektua: ohiturazkoa lehenaldia |
| 2 | 2 | 10 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 3 | 1 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 3 | 1 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 3 | 1 | Ortografia |
| 2 | 3 | 1 | Zehar estiloa |
| 2 | 3 | 1 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 2 | 3 | 1 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 3 | 1 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 3 | 1 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 3 | 1 | Aspektua: burutua |
| 2 | 3 | 1 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 3 | 1 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 3 | 1 | Gaia orokorrean ulertu |
| <hr/> | | | |
| 2 | 3 | 2 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 3 | 2 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 3 | 2 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 3 | 2 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 3 | 2 | Ortografia |
| 2 | 3 | 2 | Zehar estiloa |
| 2 | 3 | 2 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 3 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 3 | 2 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 3 | 2 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 3 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 3 | 2 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 3 | 2 | Aspektua: ohiturazkoa lehenaldia |
| <hr/> | | | |
| 2 | 3 | 3 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 3 | 3 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 3 | 3 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 3 | 3 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 3 | 3 | Ortografia |
| 2 | 3 | 3 | Zehar estiloa |
| 2 | 3 | 3 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 3 | 3 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 3 | 3 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 3 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 3 | 3 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 3 | 3 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 3 | 3 | Gaia orokorrean ulertu |
| <hr/> | | | |
| 2 | 3 | 4 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 3 | 4 | Ortografia |
| 2 | 3 | 4 | Zehar estiloa |
| 2 | 3 | 4 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 3 | 4 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 3 | 4 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 3 | 4 | Le: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 3 | 4 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 3 | 4 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 3 | 4 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 3 | 4 | Nor: Lehenaldia |
| 2 | 3 | 4 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 3 | 4 | Gaia orokorrean ulertu |
| <hr/> | | | |
| 2 | 3 | 5 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 3 | 5 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 3 | 5 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 3 | 5 | Ortografia |
| 2 | 3 | 5 | Zehar estiloa |
| 2 | 3 | 5 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 3 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 3 | 5 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 3 | 5 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 3 | 5 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 3 | 5 | Aspektua: burutua |
| 2 | 3 | 5 | Aspektua: ohiturazkoa lehenaldia |
| 2 | 3 | 5 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 3 | 5 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 3 | 5 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 3 | 5 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 3 | 5 | Hitzen esanahia asmatu |
| <hr/> | | | |
| 2 | 3 | 6 | Le: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 3 | 6 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 3 | 6 | Ortografia |
| 2 | 3 | 6 | Zehar estiloa |
| 2 | 3 | 6 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 3 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 3 | 6 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 3 | 6 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 3 | 6 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 3 | 6 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 3 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 3 | 6 | Aspektua: ohiturazkoa lehenaldia |
| 2 | 3 | 6 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 3 | 6 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 3 | 6 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 3 | 6 | Aditzaren erregistroa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 3 | 7 | Gile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 3 | 7 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 3 | 7 | Zehar estiloa |
| 2 | 3 | 7 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 3 | 7 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 3 | 7 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 3 | 7 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 3 | 7 | Ortografia |
| 2 | 3 | 7 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 3 | 7 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 3 | 7 | Aspektua: ohiturazkoa lehenaldia |
| 2 | 3 | 7 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 3 | 7 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 3 | 7 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 3 | 7 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 3 | 7 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| <hr/> | | | |
| 2 | 3 | 8 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 3 | 8 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 3 | 8 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 3 | 8 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 3 | 8 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 3 | 8 | Zehar estiloa |
| 2 | 3 | 8 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 3 | 8 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 3 | 8 | Ortografia |
| 2 | 3 | 8 | Ari: Sustantiboak sortzeko atzizkia |
| 2 | 3 | 8 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 3 | 8 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 3 | 8 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 3 | 8 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 3 | 8 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 3 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 3 | 8 | Noraino: Galdetzaileak |
| <hr/> | | | |
| 2 | 3 | 9 | Zehar estiloa |
| 2 | 3 | 9 | Ortografia |
| 2 | 3 | 9 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 3 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 3 | 9 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 3 | 9 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 3 | 9 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 3 | 9 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 3 | 9 | Ari: Sustantiboak sortzeko atzizkia |
| 2 | 3 | 9 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 3 | 9 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 3 | 9 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 3 | 9 | Norengana: singularra, plurala, mugagabea |
| 2 | 3 | 9 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 3 | 9 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 3 | 9 | Datu zehatzak jaso |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|-------|----------|-------|---|
| 2 | 3 | 10 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 3 | 10 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 3 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 3 | 10 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 3 | 10 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 3 | 10 | Ortografia |
| 2 | 3 | 10 | Aspektua: ohiturazkoa lehenaldia |
| 2 | 3 | 10 | Zehar estiloa |
| 2 | 3 | 10 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 3 | 10 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 3 | 10 | Aspektua: burutua |
| 2 | 3 | 10 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 3 | 10 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 3 | 10 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 3 | 10 | Bezala(koa): Konparatiboa |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 4 | 1 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 4 | 1 | Ortografia |
| 2 | 4 | 1 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 4 | 1 | Zehar estiloa |
| 2 | 4 | 1 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 4 | 1 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| 2 | 4 | 1 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 4 | 1 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 4 | 1 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 4 | 1 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 4 | 1 | Datu zehatzak jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 4 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 4 | 2 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 4 | 2 | Ortografia |
| 2 | 4 | 2 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 4 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 4 | 2 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 4 | 2 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 4 | 2 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 4 | 2 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 4 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 4 | 3 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 4 | 3 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 4 | 3 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 4 | 3 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 4 | 3 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 4 | 3 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 4 | 3 | Ortografia |
| <hr/> | | | |
| 2 | 4 | 4 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 4 | 4 | Zehar estiloa |
| 2 | 4 | 4 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 4 | 4 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 4 | 4 | Ortografia |
| 2 | 4 | 4 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 4 | 4 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 4 | 4 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 4 | 4 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 4 | 4 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 4 | 4 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 4 | 4 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 4 | 5 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 4 | 5 | Ortografia |
| 2 | 4 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 4 | 5 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 4 | 5 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 4 | 5 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 4 | 5 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 4 | 5 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 4 | 5 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 4 | 5 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 4 | 5 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 4 | 5 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 4 | 6 | Beste: Konparatiboa |
| 2 | 4 | 6 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 4 | 6 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 2 | 4 | 6 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 4 | 6 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 4 | 6 | Txo: Adjektibo txikigarriak sortzeko atzizkia |
| 2 | 4 | 6 | Ortografia |
| 2 | 4 | 6 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 4 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 4 | 6 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 4 | 6 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 4 | 6 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 4 | 6 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 4 | 6 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 4 | 6 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 4 | 6 | Bezain: Konparatiboa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 4 | 7 | Aspektua: ohiturazkoa lehenaldia |
| 2 | 4 | 7 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| 2 | 4 | 7 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 4 | 7 | Ortografia |
| 2 | 4 | 7 | Jakina: Iritzi adberbioak |
| 2 | 4 | 7 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 4 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 4 | 7 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 4 | 7 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 4 | 7 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 4 | 7 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 4 | 7 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 4 | 7 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 4 | 7 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 4 | 7 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| <hr/> | | | |
| 2 | 4 | 8 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 4 | 8 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 4 | 8 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 4 | 8 | Ortografia |
| 2 | 4 | 8 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 4 | 8 | Beste: Konparatiboa |
| 2 | 4 | 8 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 4 | 8 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 4 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 4 | 9 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 4 | 9 | Ortografia |
| 2 | 4 | 9 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 4 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 4 | 9 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 4 | 9 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 4 | 9 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 4 | 9 | Beste: Konparatiboa |
| 2 | 4 | 9 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 4 | 9 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 4 | 9 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 4 | 9 | Aspektua: ohiturazkoa lehenaldia |
| 2 | 4 | 9 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 4 | 9 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 4 | 9 | Datu zehatzak jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 4 | 10 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 4 | 10 | Zehar estiloa |
| 2 | 4 | 10 | Jakina: Iritzi adberbioak |
| 2 | 4 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 4 | 10 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 4 | 10 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 4 | 10 | Ortografia |
| 2 | 4 | 10 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 4 | 10 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| 2 | 4 | 10 | Beste: Konparatiboa |
| 2 | 4 | 10 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 4 | 10 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 4 | 10 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 4 | 10 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 5 | 1 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 5 | 1 | Ortografia |
| 2 | 5 | 1 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 5 | 1 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 5 | 2 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 5 | 2 | Ortografia |
| 2 | 5 | 2 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 5 | 2 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 2 | 5 | 2 | Norengan |
| 2 | 5 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 5 | 2 | Le: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 5 | 2 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 5 | 2 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 5 | 2 | Norengana: singularra, plurala, mugagabea |
| 2 | 5 | 2 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 5 | 3 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 5 | 3 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 5 | 3 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 2 | 5 | 3 | Ortografia |
| 2 | 5 | 3 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 5 | 3 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 5 | 3 | Egon: nengoen |
| 2 | 5 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 5 | 3 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 5 | 4 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 2 | 5 | 4 | Ortografia |
| 2 | 5 | 4 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 2 | 5 | 4 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 5 | 4 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 5 | 4 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 5 | 4 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 5 | 4 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 5 | 5 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 5 | 5 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 5 | 5 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 5 | 5 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 5 | 5 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 5 | 5 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 5 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 5 | 5 | Ortografia |
| 2 | 5 | 5 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 5 | 6 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 5 | 6 | Eduki: neukan/neuzkan |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 5 | 6 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 5 | 6 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 5 | 6 | Ortografia |
| 2 | 5 | 6 | Izugarri: Aditzaren graduatzaileak |
| 2 | 5 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 5 | 6 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 5 | 6 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 5 | 6 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 5 | 6 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 5 | 6 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| 2 | 5 | 6 | Zehar estiloa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 5 | 7 | Norengan |
| 2 | 5 | 7 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 5 | 7 | Ortografia |
| 2 | 5 | 7 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 5 | 7 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 5 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 5 | 7 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 5 | 7 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 5 | 7 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 5 | 7 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 5 | 7 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| <hr/> | | | |
| 2 | 5 | 8 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 5 | 8 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 5 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 5 | 8 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 5 | 8 | Egon: nengoen |
| 2 | 5 | 8 | Tzat: Prolatiboa |
| 2 | 5 | 8 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 5 | 8 | Ortografia |
| 2 | 5 | 8 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 5 | 9 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 5 | 9 | Ortografia |
| 2 | 5 | 9 | Zehar estiloa |
| 2 | 5 | 9 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 5 | 9 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 5 | 9 | Egon: nengoen |
| 2 | 5 | 9 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 5 | 9 | Tzat: Prolatiboa |
| 2 | 5 | 9 | Gaia orokorrean ulertu |
| <hr/> | | | |
| 2 | 5 | 10 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 5 | 10 | Norengan |
| 2 | 5 | 10 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 5 | 10 | Datu zehatzak jaso |

Programazioa



| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 5 | 10 | Ortografia |
| 2 | 5 | 10 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 5 | 10 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 5 | 10 | Egon: nengoen |
| 2 | 5 | 10 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 5 | 10 | Eduki: neukan/neuzkan |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 6 | 1 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 6 | 1 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 6 | 1 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 6 | 1 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 6 | 1 | Ortografia |
| 2 | 6 | 1 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 6 | 1 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 6 | 1 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 6 | 1 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 6 | 1 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 6 | 1 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 6 | 1 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 6 | 1 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 6 | 1 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 6 | 1 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 6 | 2 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 6 | 2 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 6 | 2 | Ortografia |
| 2 | 6 | 2 | Erlatiboa |
| 2 | 6 | 2 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 6 | 2 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 6 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 6 | 2 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 6 | 2 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 6 | 2 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 6 | 2 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 6 | 2 | Hitzen esanahia asmatu |
| <hr/> | | | |
| 2 | 6 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 6 | 3 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 6 | 3 | Ortografia |
| 2 | 6 | 3 | Erlatiboa |
| 2 | 6 | 3 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 6 | 3 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 6 | 3 | Garri: Adjektiboak sortzeko atzizkia |
| 2 | 6 | 3 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |
| 2 | 6 | 3 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 6 | 3 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 6 | 3 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 6 | 3 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| <hr/> | | | |
| 2 | 6 | 4 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 6 | 4 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 6 | 4 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 6 | 4 | Ortografia |
| 2 | 6 | 4 | Erlatiboa |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 6 | 4 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 6 | 4 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 6 | 4 | Dun: Adjektiboak sortzeko atzizkia |
| 2 | 6 | 4 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 6 | 4 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 6 | 4 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 6 | 4 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| <hr/> | | | |
| 2 | 6 | 5 | Ortografia |
| 2 | 6 | 5 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 6 | 5 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 6 | 5 | Zehar estiloa |
| 2 | 6 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 6 | 5 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 6 | 5 | Norengan |
| 2 | 6 | 5 | Norengana: singularra, plurala, mugagabea |
| 2 | 6 | 5 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 6 | 5 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 6 | 5 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 6 | 5 | Deklinabidea nahasian |
| <hr/> | | | |
| 2 | 6 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 6 | 6 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 6 | 6 | Zehar estiloa |
| 2 | 6 | 6 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 6 | 6 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 6 | 6 | Ordea: Adbertsatiboak |
| 2 | 6 | 6 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 6 | 6 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 6 | 6 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 6 | 6 | Ortografia |
| 2 | 6 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 6 | 7 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 6 | 7 | Ortografia |
| 2 | 6 | 7 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 6 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 6 | 7 | Nor-nori: Lehenaldia |
| 2 | 6 | 7 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| <hr/> | | | |
| 2 | 6 | 8 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 6 | 8 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 6 | 8 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 6 | 8 | Ortografia |
| 2 | 6 | 8 | Zehar estiloa |
| 2 | 6 | 8 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 6 | 8 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 6 | 8 | Tzar: Adjektibo handigarriak sortzeko atzizkia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 6 | 8 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 6 | 8 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 6 | 8 | Nor-nori: Lehenaldia |
| 2 | 6 | 8 | Norengana: singularra, plurala, mugagabea |
| 2 | 6 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 6 | 9 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 6 | 9 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 6 | 9 | Ortografia |
| 2 | 6 | 9 | Erlatiboa |
| 2 | 6 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 6 | 9 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 6 | 9 | Tzea + nahi: Norbaiten/Zerbaiten nahia ulertu |
| 2 | 6 | 9 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 6 | 9 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |
| 2 | 6 | 9 | Zehar estiloa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 6 | 10 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 6 | 10 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 6 | 10 | Ortografia |
| 2 | 6 | 10 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 6 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 6 | 10 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 6 | 10 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 6 | 10 | Nor: Lehenaldia |
| 2 | 6 | 10 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 6 | 10 | Zehar estiloa |
| 2 | 6 | 10 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 6 | 10 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 6 | 10 | Norengana: singularra, plurala, mugagabea |
| 2 | 6 | 10 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| 2 | 6 | 10 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 6 | 10 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 7 | 1 | Dun: Adjektiboak sortzeko atzizkia |
| 2 | 7 | 1 | Ortografia |
| 2 | 7 | 1 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 7 | 1 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 7 | 1 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 7 | 1 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 7 | 1 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 7 | 1 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 7 | 1 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 7 | 1 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |
| 2 | 7 | 1 | Norantz: Galdetzaileak |
| 2 | 7 | 1 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 7 | 1 | Nor-nori: Lehenaldia |
| 2 | 7 | 1 | Tzea + nahi: Norbaiten/Zerbaiten nahia ulertu |
| <hr/> | | | |
| 2 | 7 | 2 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |
| 2 | 7 | 2 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 7 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 7 | 2 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 7 | 2 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 7 | 2 | Tzea + nahi: Norbaiten/Zerbaiten nahia ulertu |
| 2 | 7 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 7 | 2 | Ortografia |
| 2 | 7 | 2 | Nor-nori: Lehenaldia |
| 2 | 7 | 2 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 7 | 2 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 7 | 2 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 7 | 2 | Norantz: Galdetzaileak |
| 2 | 7 | 2 | Norengana: singularra, plurala, mugagabea |
| 2 | 7 | 2 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 7 | 2 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 7 | 2 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 7 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 7 | 3 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 7 | 3 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 7 | 3 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 7 | 3 | Ortografia |
| 2 | 7 | 3 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 7 | 3 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 7 | 3 | Zer dela eta/zer zela eta: Zergatikoak |
| 2 | 7 | 3 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 7 | 3 | Etorri: nentorren |
| 2 | 7 | 3 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 7 | 3 | Nor-nori: Lehenaldia |
| 2 | 7 | 3 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |
| 2 | 7 | 3 | Tzea + nahi: Norbaiten/Zerbaiten nahia ulertu |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|-------|----------|-------|---|
| 2 | 7 | 4 | Norengan |
| 2 | 7 | 4 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 7 | 4 | Tzea + nahi: Norbaiten/Zerbaiten nahia ulertu |
| 2 | 7 | 4 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 7 | 4 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 7 | 4 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 7 | 4 | Ortografia |
| 2 | 7 | 4 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |
| 2 | 7 | 4 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 7 | 4 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 7 | 4 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 7 | 4 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 7 | 4 | Nor-nori: Lehenaldia |
| 2 | 7 | 4 | Egon: nengoen |
| 2 | 7 | 4 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 7 | 4 | Norantz: Galdetzaileak |
| 2 | 7 | 4 | Etorri: nentorren |
| 2 | 7 | 5 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 7 | 5 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 7 | 5 | Ortografia |
| 2 | 7 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 7 | 5 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 7 | 5 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 7 | 5 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 7 | 5 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 7 | 5 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |
| 2 | 7 | 5 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 7 | 5 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 7 | 5 | Etorri: nentorren |
| 2 | 7 | 5 | Joan: nindoan |
| 2 | 7 | 5 | Tzea + nahi: Norbaiten/Zerbaiten nahia ulertu |
| 2 | 7 | 6 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 7 | 6 | Ordea: Adbertsatiboak |
| 2 | 7 | 6 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 7 | 6 | Ortografia |
| 2 | 7 | 6 | Zehar estiloa |
| 2 | 7 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 7 | 6 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 7 | 6 | Norengan |
| 2 | 7 | 6 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |
| 2 | 7 | 6 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 7 | 6 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 7 | 6 | Etorri: nentorren |
| 2 | 7 | 6 | Joan: nindoan |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 7 | 6 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 7 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 7 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 7 | 7 | Ortografia |
| 2 | 7 | 7 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 7 | 7 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 7 | 7 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 7 | 7 | Tzea + nahi: Norbaiten/Zerbaiten nahia ulertu |
| 2 | 7 | 7 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 7 | 7 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 7 | 7 | Etorri: nentorren |
| 2 | 7 | 7 | Norako: Galdetzaileak |
| 2 | 7 | 7 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 7 | 7 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 7 | 7 | Ordea: Adbertsatiboak |
| 2 | 7 | 7 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 7 | 8 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 7 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 7 | 8 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 7 | 8 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 7 | 8 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 7 | 8 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 7 | 8 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 7 | 8 | Ortografia |
| 2 | 7 | 8 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 7 | 8 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 7 | 8 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 7 | 8 | Etorri: nentorren |
| 2 | 7 | 8 | Egon: nengoen |
| 2 | 7 | 8 | Norengana: singularra, plurala, mugagabea |
| 2 | 7 | 8 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 7 | 8 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |
| 2 | 7 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 7 | 9 | Ortografia |
| 2 | 7 | 9 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 7 | 9 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 7 | 9 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 7 | 9 | Tzea + nahi: Norbaiten/Zerbaiten nahia ulertu |
| 2 | 7 | 9 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 7 | 9 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 7 | 9 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 7 | 9 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 7 | 9 | Etorri: nentorren |
| 2 | 7 | 9 | Era berean: Idazlana egiteko baliabideak |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 7 | 9 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 7 | 9 | Ordea: Adbertsatiboak |
| <hr/> | | | |
| 2 | 7 | 10 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |
| 2 | 7 | 10 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 7 | 10 | Ortografia |
| 2 | 7 | 10 | Zehar estiloa |
| 2 | 7 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 7 | 10 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 7 | 10 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 7 | 10 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 7 | 10 | Egon: nengoen |
| 2 | 7 | 10 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 7 | 10 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 7 | 10 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 7 | 10 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 7 | 10 | Etorri: nentorren |
| 2 | 7 | 10 | Joan: nindoan |
| 2 | 7 | 10 | Datu zehatzak jaso |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 8 | 1 | Tzaila: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 8 | 1 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 8 | 1 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 8 | 1 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 8 | 1 | Le: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 8 | 1 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 8 | 1 | Aspektua: ohiturazkoa lehenaldia |
| 2 | 8 | 1 | Norengan |
| 2 | 8 | 1 | Norengana: singularra, plurala, mugagabea |
| 2 | 8 | 1 | Ortografia |
| 2 | 8 | 1 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| <hr/> | | | |
| 2 | 8 | 2 | Txo: Adjektibo txikigarriak sortzeko atzizkia |
| 2 | 8 | 2 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 8 | 2 | Ortografia |
| 2 | 8 | 2 | Erlatiboa |
| 2 | 8 | 2 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 8 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 8 | 2 | Ari: Sustantiboak sortzeko atzizkia |
| 2 | 8 | 2 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 8 | 2 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 8 | 2 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 8 | 2 | Etorri: nentorren |
| 2 | 8 | 2 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 8 | 2 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| <hr/> | | | |
| 2 | 8 | 3 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 8 | 3 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 8 | 3 | Ortografia |
| 2 | 8 | 3 | Agian: Iritzi adberbioak |
| 2 | 8 | 3 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 8 | 3 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 8 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 8 | 3 | Nor-nori: Lehenaldia |
| 2 | 8 | 3 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 8 | 3 | Egon: nengoen |
| 2 | 8 | 3 | Norantz: Galdetzaileak |
| 2 | 8 | 3 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 8 | 3 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 8 | 3 | Beste: Konparatiboa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 8 | 4 | Ekarri: nenkarren/nenkartzan |
| 2 | 8 | 4 | Ortografia |
| 2 | 8 | 4 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 8 | 4 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 8 | 4 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 8 | 4 | Le: Lanbideak sortzeko atzizkia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 8 | 4 | Norako: Galdetzaileak |
| 2 | 8 | 4 | Norantz: Galdetzaileak |
| 2 | 8 | 4 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 8 | 4 | Gile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 8 | 5 | Erlatiboa |
| 2 | 8 | 5 | Ortografia |
| 2 | 8 | 5 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 8 | 5 | Zehar estiloa |
| 2 | 8 | 5 | Zeharo: Aditzaren graduatzaileak |
| 2 | 8 | 5 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 8 | 5 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 8 | 5 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| 2 | 8 | 5 | Beste: Konparatiboa |
| 2 | 8 | 5 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 8 | 5 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 8 | 5 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 8 | 5 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 8 | 6 | Dun: Adjektiboak sortzeko atzizkia |
| 2 | 8 | 6 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 8 | 6 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 8 | 6 | Ortografia |
| 2 | 8 | 6 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 8 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 8 | 6 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 8 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 8 | 6 | Le: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 8 | 6 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 8 | 6 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 8 | 6 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 8 | 6 | Etorri: nentorren |
| 2 | 8 | 6 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 8 | 7 | Txo: Adjektibo txikigarriak sortzeko atzizkia |
| 2 | 8 | 7 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 8 | 7 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 8 | 7 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 8 | 7 | Baino ago konparatiboa |
| 2 | 8 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 8 | 7 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 8 | 7 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 8 | 7 | Etorri: nentorren |
| 2 | 8 | 7 | Joan: nindoan |
| 2 | 8 | 7 | Egon: nengoen |
| 2 | 8 | 7 | Ortografia |
| 2 | 8 | 7 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 8 | 8 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 8 | 8 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 8 | 8 | Ortografia |
| 2 | 8 | 8 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 8 | 8 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 8 | 8 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 8 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 8 | 8 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 8 | 8 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 8 | 8 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| 2 | 8 | 8 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 8 | 8 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 8 | 8 | Egon: nengoen |
| 2 | 8 | 8 | Norengana: singularra, plurala, mugagabea |
| 2 | 8 | 8 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 8 | 8 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 8 | 8 | Le: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| <hr/> | | | |
| 2 | 8 | 9 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 8 | 9 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 8 | 9 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 8 | 9 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 8 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 8 | 9 | Ortografia |
| 2 | 8 | 9 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 8 | 9 | Ordea: Adbertsatiboak |
| 2 | 8 | 9 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 8 | 9 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 8 | 9 | Beste: Konparatiboa |
| 2 | 8 | 9 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 8 | 9 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 8 | 9 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| 2 | 8 | 9 | Ekarri: nenkarren/nenkartzan |
| 2 | 8 | 9 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 8 | 9 | Ibili: nenbilen |
| <hr/> | | | |
| 2 | 8 | 10 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 8 | 10 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 8 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 8 | 10 | Izugarri: Aditzaren graduatzaileak |
| 2 | 8 | 10 | Jakina: Iritzi adberbioak |
| 2 | 8 | 10 | Erlatiboa |
| 2 | 8 | 10 | Tegi: Lekukoak sortzeko atzizkia |
| 2 | 8 | 10 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 8 | 10 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 8 | 10 | Ortografia |
| 2 | 8 | 10 | Arren: Kontzesiboa |

Programazioa



| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--|
| 2 | 8 | 10 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 8 | 10 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 8 | 10 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 8 | 10 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 8 | 10 | Ekarri: nenkarren/nenkartzan |
| 2 | 8 | 10 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 8 | 10 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 8 | 10 | Tzaille: Lanbideak sortzeko atzizkia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 9 | 1 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 9 | 1 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |
| 2 | 9 | 1 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 9 | 1 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 9 | 1 | Ortografia |
| 2 | 9 | 1 | Zeharo: Aditzaren graduatzaileak |
| 2 | 9 | 1 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 9 | 1 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 9 | 1 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 9 | 1 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 9 | 1 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| <hr/> | | | |
| 2 | 9 | 2 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 9 | 2 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 9 | 2 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 9 | 2 | Ortografia |
| 2 | 9 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 9 | 2 | Ordea: Adbertsatiboak |
| 2 | 9 | 2 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| 2 | 9 | 2 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 9 | 2 | Harridura: zein polita DEN! |
| 2 | 9 | 2 | Esan: nioen |
| 2 | 9 | 2 | Etorri: nentorren |
| 2 | 9 | 2 | Oso, nahikoa, ...: Graduatzaleak |
| 2 | 9 | 2 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 9 | 2 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| <hr/> | | | |
| 2 | 9 | 3 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 9 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 9 | 3 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 9 | 3 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 9 | 3 | Zeharo: Aditzaren graduatzaileak |
| 2 | 9 | 3 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 9 | 3 | Erlatiboa |
| 2 | 9 | 3 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 9 | 3 | Txo: Adjektibo txikigarriak sortzeko atzizkia |
| 2 | 9 | 3 | Ortografia |
| 2 | 9 | 3 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 9 | 3 | Norengatik/zerengatik |
| 2 | 9 | 3 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 9 | 3 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 9 | 3 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 9 | 3 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 9 | 3 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 9 | 3 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 9 | 3 | Tzar: Adjektibo handigarriak sortzeko atzizkia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 9 | 4 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 9 | 4 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 9 | 4 | Ortografia |
| 2 | 9 | 4 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 9 | 4 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 9 | 4 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 9 | 4 | Txo: Adjektibo txikigarriak sortzeko atzizkia |
| 2 | 9 | 4 | Zeren: Zergatikoak |
| 2 | 9 | 4 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 9 | 4 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 9 | 4 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 9 | 4 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 9 | 4 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 9 | 4 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 9 | 4 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 9 | 4 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| <hr/> | | | |
| 2 | 9 | 5 | Norengana: singularra, plurala, mugagabea |
| 2 | 9 | 5 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 9 | 5 | Ortografia |
| 2 | 9 | 5 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 2 | 9 | 5 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 9 | 5 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 9 | 5 | Kote: Adjektibo handigarriak sortzeko atzizkia |
| 2 | 9 | 5 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 9 | 5 | Erlatiboa |
| 2 | 9 | 5 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| 2 | 9 | 5 | Zeren: Zergatikoak |
| 2 | 9 | 5 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 9 | 5 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 9 | 5 | Jakin: nekien |
| 2 | 9 | 5 | Ibili: nenbilien |
| 2 | 9 | 5 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 9 | 5 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 9 | 5 | Etorri: nentorren |
| <hr/> | | | |
| 2 | 9 | 6 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 9 | 6 | Tegi: Lekukoak sortzeko atzizkia |
| 2 | 9 | 6 | Dun: Adjektiboak sortzeko atzizkia |
| 2 | 9 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 9 | 6 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 9 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 9 | 6 | Erlatiboa |
| 2 | 9 | 6 | Ordea: Adbertsatiboak |
| 2 | 9 | 6 | Ortografia |
| 2 | 9 | 6 | Jakin: nekien |
| 2 | 9 | 6 | Ibili: nenbilien |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 9 | 6 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 9 | 6 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 9 | 6 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 9 | 6 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 9 | 6 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 9 | 6 | Zeren: Zergatikoak |
| 2 | 9 | 6 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |
| <hr/> | | | |
| 2 | 9 | 7 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 9 | 7 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 9 | 7 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 9 | 7 | Ortografia |
| 2 | 9 | 7 | Erlatiboa |
| 2 | 9 | 7 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 9 | 7 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 9 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 9 | 7 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 9 | 7 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 9 | 7 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 9 | 7 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 9 | 7 | Jakin: nekien |
| 2 | 9 | 7 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 9 | 7 | Norengana: singularra, plurala, mugagabea |
| 2 | 9 | 7 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| <hr/> | | | |
| 2 | 9 | 8 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 9 | 8 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 9 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 9 | 8 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 9 | 8 | Agian: Iritzi adberbioak |
| 2 | 9 | 8 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 9 | 8 | Ortografia |
| 2 | 9 | 8 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 9 | 8 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 9 | 8 | Erlatiboa |
| 2 | 9 | 8 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 9 | 8 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 9 | 8 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 9 | 8 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 9 | 8 | Jakin: nekien |
| 2 | 9 | 8 | Etorri: nentorren |
| 2 | 9 | 8 | Egon: nengoen |
| 2 | 9 | 8 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 9 | 8 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| <hr/> | | | |
| 2 | 9 | 9 | Ortografia |
| 2 | 9 | 9 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 9 | 9 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 9 | 9 | Tzea + nahi: Norbaiten/Zerbaiten nahia ulertu |
| 2 | 9 | 9 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 9 | 9 | Aurre/atze, azpi/gain, alde/aurka: Posposizioak |
| 2 | 9 | 9 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| 2 | 9 | 9 | Erlatiboa |
| 2 | 9 | 9 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 9 | 9 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 9 | 9 | Nor-nori: Lehenaldia |
| 2 | 9 | 9 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 9 | 9 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 9 | 9 | Egon: nengoen |
| 2 | 9 | 9 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 9 | 9 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 9 | 9 | Bezain: Konparatiboa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 9 | 10 | Ortografia |
| 2 | 9 | 10 | Ordea: Adbertsatiboak |
| 2 | 9 | 10 | Erlatiboa |
| 2 | 9 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 9 | 10 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 9 | 10 | Tzea + nahi: Norbaiten/Zerbaiten nahia ulertu |
| 2 | 9 | 10 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 9 | 10 | Ari: Sustantiboak sortzeko atzizkia |
| 2 | 9 | 10 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 9 | 10 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 9 | 10 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 9 | 10 | Beste: Konparatiboa |
| 2 | 9 | 10 | Ekarri: nenkarren/nenkartzan |
| 2 | 9 | 10 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 9 | 10 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 9 | 10 | Etorri: nentorren |
| 2 | 9 | 10 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 9 | 10 | Bait-: Zergatikoak |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 10 | 1 | Ekarri: nenkarren/nenkartzan |
| 2 | 10 | 1 | Nor-nori: Lehenaldia |
| 2 | 10 | 1 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 10 | 1 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 10 | 1 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 10 | 1 | En bakoitzean, guztietan, gehienetan: Denbora |
| 2 | 10 | 1 | Ortografia |
| 2 | 10 | 1 | Ideia nagusia jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 10 | 2 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 10 | 2 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 10 | 2 | Ortografia |
| 2 | 10 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 10 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 10 | 2 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 10 | 2 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 10 | 2 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| 2 | 10 | 2 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 10 | 2 | Norantz: Galdetzaileak |
| 2 | 10 | 2 | Norengan |
| <hr/> | | | |
| 2 | 10 | 3 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |
| 2 | 10 | 3 | Ortografia |
| 2 | 10 | 3 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 10 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 10 | 3 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 10 | 3 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 10 | 3 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 10 | 3 | Ordea: Adbertsatiboak |
| 2 | 10 | 3 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 10 | 3 | Orduko: Denborazkoak |
| 2 | 10 | 3 | Jakin: nekien |
| 2 | 10 | 3 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 10 | 3 | Tegi: Lekukoak sortzeko atzizkia |
| <hr/> | | | |
| 2 | 10 | 4 | Dun: Adjektiboak sortzeko atzizkia |
| 2 | 10 | 4 | Ortografia |
| 2 | 10 | 4 | Aurre/atze, azpi/gain, alde/aurka: Posposizioak |
| 2 | 10 | 4 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 10 | 4 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 10 | 4 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 10 | 4 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| 2 | 10 | 4 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 10 | 4 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 10 | 4 | Joan: nindoan |
| 2 | 10 | 4 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 10 | 4 | Ideia nagusia jaso |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 10 | 5 | Aurre/atze, azpi/gain, alde/aurka: Posposizioak |
| 2 | 10 | 5 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 10 | 5 | Ortografia |
| 2 | 10 | 5 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 10 | 5 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 10 | 5 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 10 | 5 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 10 | 5 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 10 | 5 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| 2 | 10 | 5 | Aspektua: ohiturazkoa lehenaldia |
| 2 | 10 | 5 | Esan: nioen |
| 2 | 10 | 5 | Tegi: Lekukoak sortzeko atzizkia |
| 2 | 10 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 10 | 6 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 10 | 6 | Aurre/atze, azpi/gain, alde/aurka: Posposizioak |
| 2 | 10 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 10 | 6 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 10 | 6 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 10 | 6 | Dun: Adjektiboak sortzeko atzizkia |
| 2 | 10 | 6 | Kote: Adjektibo handigarriak sortzeko atzizkia |
| 2 | 10 | 6 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 10 | 6 | Beste: Konparatiboa |
| 2 | 10 | 6 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 10 | 6 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 10 | 6 | Ortografia |
| 2 | 10 | 7 | Zeren: Zergatikoak |
| 2 | 10 | 7 | Ortografia |
| 2 | 10 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 10 | 7 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 10 | 7 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 10 | 7 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 10 | 7 | Ordea: Adbertsatiboak |
| 2 | 10 | 7 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 10 | 7 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| 2 | 10 | 7 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 10 | 7 | Tegi: Lekukoak sortzeko atzizkia |
| 2 | 10 | 8 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 10 | 8 | Ortografia |
| 2 | 10 | 8 | Tzea + nahi: Norbaiten/Zerbaiten nahia ulertu |
| 2 | 10 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 10 | 8 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 10 | 8 | En bakoitzean, guztietan, gehienetan: Denbora |
| 2 | 10 | 8 | Ekarri: nenkarren/nenkartzan |
| 2 | 10 | 8 | Aspektua: ohiturazkoa lehenaldia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 10 | 8 | Orduko: Denborazkoak |
| 2 | 10 | 8 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 10 | 8 | Norantz: Galdetzaileak |
| <hr/> | | | |
| 2 | 10 | 9 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 10 | 9 | Ortografia |
| 2 | 10 | 9 | Aurre/atze, azpi/gain, alde/aurka: Posposizioak |
| 2 | 10 | 9 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 10 | 9 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 10 | 9 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 10 | 9 | Harridura: zein polita DEN! |
| 2 | 10 | 9 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| 2 | 10 | 9 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 10 | 9 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 10 | 9 | Idea nagusia jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 10 | 10 | Idea nagusia jaso |
| 2 | 10 | 10 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 10 | 10 | Aurre/atze, azpi/gain, alde/aurka: Posposizioak |
| 2 | 10 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 10 | 10 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 10 | 10 | Ortografia |
| 2 | 10 | 10 | Tegi: Lekukoak sortzeko atzizkia |
| 2 | 10 | 10 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| 2 | 10 | 10 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 10 | 10 | Jakin: nekien |
| 2 | 10 | 10 | Egon: nengoen |
| 2 | 10 | 10 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 10 | 10 | Tzea + nahi: Norbaiten/Zerbaiten nahia ulertu |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|-------|----------|-------|---|
| 2 | 11 | 1 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 11 | 1 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 11 | 1 | Ortografia |
| 2 | 11 | 1 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 11 | 1 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 11 | 1 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 11 | 1 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 11 | 1 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 11 | 1 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 11 | 1 | Jakin: nekien |
| 2 | 11 | 1 | Etorri: nentorren |
| 2 | 11 | 1 | Egon: nengoen |
| 2 | 11 | 1 | Baldintza: nor |
| 2 | 11 | 1 | Tzea + nahi: Norbaiten/Zerbaiten nahia ulertu |
| <hr/> | | | |
| 2 | 11 | 2 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 11 | 2 | Ortografia |
| 2 | 11 | 2 | Etorri: nentorren |
| 2 | 11 | 2 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 11 | 2 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 11 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 11 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 11 | 2 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 11 | 2 | Baldintza: nor |
| 2 | 11 | 2 | Enetik: Denborazkoak |
| 2 | 11 | 2 | Hitzen esanahia asmatu |
| <hr/> | | | |
| 2 | 11 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 11 | 3 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 11 | 3 | Ortografia |
| 2 | 11 | 3 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 11 | 3 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 11 | 3 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 11 | 3 | Enetik: Denborazkoak |
| 2 | 11 | 3 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 11 | 3 | Jakin: nekien |
| 2 | 11 | 3 | Baldintza: nor |
| 2 | 11 | 3 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 11 | 3 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| <hr/> | | | |
| 2 | 11 | 4 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 11 | 4 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 11 | 4 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 11 | 4 | Ortografia |
| 2 | 11 | 4 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 11 | 4 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 11 | 4 | Jakin: nekien |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 11 | 4 | Etorri: nentorren |
| 2 | 11 | 4 | Baldintza: nor |
| 2 | 11 | 4 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 11 | 4 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 11 | 4 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 11 | 4 | Enetik: Denborazkoak |
| <hr/> | | | |
| 2 | 11 | 5 | Ordea: Adbertsatiboak |
| 2 | 11 | 5 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 11 | 5 | Ortografia |
| 2 | 11 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 11 | 5 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 11 | 5 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 11 | 5 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 11 | 5 | Enetik: Denborazkoak |
| 2 | 11 | 5 | Jakin: nekien |
| 2 | 11 | 5 | Etorri: nentorren |
| 2 | 11 | 5 | Baldintza: nor |
| 2 | 11 | 5 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 11 | 5 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 11 | 5 | Hitzen esanahia asmatu |
| <hr/> | | | |
| 2 | 11 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 11 | 6 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 11 | 6 | Ortografia |
| 2 | 11 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 11 | 6 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 11 | 6 | Nez |
| 2 | 11 | 6 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 11 | 6 | Jakin: nekien |
| 2 | 11 | 6 | Etorri: nentorren |
| 2 | 11 | 6 | Baldintza: nor |
| 2 | 11 | 6 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 11 | 6 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 11 | 6 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 11 | 6 | Enetik: Denborazkoak |
| <hr/> | | | |
| 2 | 11 | 7 | Jakin: nekien |
| 2 | 11 | 7 | Nez |
| 2 | 11 | 7 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 11 | 7 | Ortografia |
| 2 | 11 | 7 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 11 | 7 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 11 | 7 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 11 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 11 | 7 | Etorri: nentorren |
| 2 | 11 | 7 | Baldintza: nor-nork |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 11 | 7 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 11 | 7 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 11 | 7 | Hitzen esanahia asmatu |
| <hr/> | | | |
| 2 | 11 | 8 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 11 | 8 | Erlatiboa |
| 2 | 11 | 8 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 11 | 8 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 11 | 8 | Ortografia |
| 2 | 11 | 8 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 11 | 8 | Baldintza: nor-nork |
| 2 | 11 | 8 | Baldintza: nor |
| 2 | 11 | 8 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 11 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 11 | 8 | Enetik: Denborazkoak |
| <hr/> | | | |
| 2 | 11 | 9 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 11 | 9 | Nez |
| 2 | 11 | 9 | Nez gero |
| 2 | 11 | 9 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 11 | 9 | Ortografia |
| 2 | 11 | 9 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 11 | 9 | Enetik: Denborazkoak |
| 2 | 11 | 9 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| 2 | 11 | 9 | Etorri: nentorren |
| 2 | 11 | 9 | Aspektua: ohiturazkoa lehenaldia |
| 2 | 11 | 9 | Baldintza: nor-nork |
| 2 | 11 | 9 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 11 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| <hr/> | | | |
| 2 | 11 | 10 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 11 | 10 | Nez |
| 2 | 11 | 10 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 11 | 10 | Ortografia |
| 2 | 11 | 10 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 11 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 11 | 10 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 11 | 10 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 11 | 10 | Jakin: nekien |
| 2 | 11 | 10 | Baldintza: nor |
| 2 | 11 | 10 | Baldintza: nor-nork |
| 2 | 11 | 10 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 11 | 10 | Hitzen esanahia asmatu |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 12 | 1 | Orduko: Denborazkoak |
| 2 | 12 | 1 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 12 | 1 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 12 | 1 | Ortografia |
| 2 | 12 | 1 | Aurre/atze, azpi/gain, alde/aurka: Posposizioak |
| 2 | 12 | 1 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 12 | 1 | T(z)erakoan: Denborazkoak |
| 2 | 12 | 1 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 12 | 1 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 12 | 1 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 12 | 1 | Erabat: Aditzaren graduatzaileak |
| 2 | 12 | 1 | En bakoitzean, guztietan, gehienetan: Denbora |
| 2 | 12 | 1 | Ekarri: nenkarren/nenkartzan |
| 2 | 12 | 1 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 12 | 1 | Baldintza iragana: nor |
| 2 | 12 | 1 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 12 | 1 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 12 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 12 | 2 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 12 | 2 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 12 | 2 | Ortografia |
| 2 | 12 | 2 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 12 | 2 | Aurre/atze, azpi/gain, alde/aurka: Posposizioak |
| 2 | 12 | 2 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 12 | 2 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 12 | 2 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 12 | 2 | Esan: nioen |
| 2 | 12 | 2 | En bakoitzean, guztietan, gehienetan: Denbora |
| 2 | 12 | 2 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 12 | 2 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 12 | 2 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 12 | 2 | Baldintza iragana: nor-nork |
| 2 | 12 | 2 | Takoan: Denborazkoak |
| 2 | 12 | 2 | Baldintza iragana: nor |
| <hr/> | | | |
| 2 | 12 | 3 | Takoan: Denborazkoak |
| 2 | 12 | 3 | Ordea: Adbertsatiboak |
| 2 | 12 | 3 | Le: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 12 | 3 | Txo: Adjektibo txikigarriak sortzeko atzizkia |
| 2 | 12 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 12 | 3 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 12 | 3 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 12 | 3 | T(z)erakoan: Denborazkoak |
| 2 | 12 | 3 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 12 | 3 | Baldintza: nor-nork |
| 2 | 12 | 3 | Ortografia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 12 | 3 | Nahiz eta: Kontzesiboa |
| 2 | 12 | 3 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 12 | 3 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 12 | 3 | Ekarri: nenkarren/nenkartzan |
| 2 | 12 | 3 | T(z)ekotan: Baldintzazkoa |
| 2 | 12 | 3 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 12 | 3 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 12 | 3 | En bakoitzean, guztietan, gehienetan: Denbora |
| 2 | 12 | 3 | Baldintza: nor |
| <hr/> | | | |
| 2 | 12 | 4 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 12 | 4 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 12 | 4 | Ortografia |
| 2 | 12 | 4 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 12 | 4 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 12 | 4 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 12 | 4 | Dun: Adjektiboak sortzeko atzizkia |
| 2 | 12 | 4 | Baldintza iragana: nor |
| 2 | 12 | 4 | Joan: nindoan |
| 2 | 12 | 4 | Baldintza: nor-nork |
| 2 | 12 | 4 | Izan ezik: Adbertsatiboa |
| 2 | 12 | 4 | Nor: Lehenaldia |
| 2 | 12 | 4 | Orduko: Denborazkoak |
| 2 | 12 | 4 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| <hr/> | | | |
| 2 | 12 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 12 | 5 | En bakoitzean, guztietan, gehienetan: Denbora |
| 2 | 12 | 5 | Ortografia |
| 2 | 12 | 5 | Orduko: Denborazkoak |
| 2 | 12 | 5 | Enetik: Denborazkoak |
| 2 | 12 | 5 | Ordea: Adbertsatiboa |
| 2 | 12 | 5 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 12 | 5 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 12 | 5 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 12 | 5 | T(z)ekotan: Baldintzazkoa |
| 2 | 12 | 5 | Aditz lokuzioak: aspektua lehenaldia |
| 2 | 12 | 5 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 12 | 5 | Baldintza: nor-nork |
| 2 | 12 | 5 | Baldintza: nor-nori |
| 2 | 12 | 5 | Baldintza: nor |
| 2 | 12 | 5 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| 2 | 12 | 5 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 12 | 6 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 12 | 6 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 12 | 6 | Ortografia |
| 2 | 12 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 12 | 6 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 12 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 12 | 6 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 12 | 6 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 12 | 6 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 2 | 12 | 6 | Baldintza: nor-nori |
| 2 | 12 | 6 | Baldintza: nor |
| 2 | 12 | 6 | Izan ezik: Adbertsatiboa |
| 2 | 12 | 6 | Jakin: nekien |
| 2 | 12 | 6 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| <hr/> | | | |
| 2 | 12 | 7 | Edun: nuen/nituen |
| 2 | 12 | 7 | Gile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 12 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 12 | 7 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 12 | 7 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 12 | 7 | Ortografia |
| 2 | 12 | 7 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 12 | 7 | T(z)erakoan: Denborazkoak |
| 2 | 12 | 7 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 12 | 7 | Izan ezik: Adbertsatiboa |
| 2 | 12 | 7 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 12 | 7 | Norengan |
| 2 | 12 | 7 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 2 | 12 | 7 | Etorri: nentorren |
| 2 | 12 | 7 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 12 | 7 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 12 | 7 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 12 | 7 | Bezain: Konparatiboa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 12 | 8 | Erlatiboa |
| 2 | 12 | 8 | En bakoitzean, guztietan, gehienetan: Denbora |
| 2 | 12 | 8 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 12 | 8 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 12 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 12 | 8 | Tzaile: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 12 | 8 | T(z)erakoan: Denborazkoak |
| 2 | 12 | 8 | Arren: Kontzesiboa |
| 2 | 12 | 8 | Ortografia |
| 2 | 12 | 8 | Izan ezik: Adbertsatiboa |
| 2 | 12 | 8 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 12 | 8 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 12 | 8 | Nor-nori: Lehenaldia |
| 2 | 12 | 8 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 12 | 8 | Baldintza: nor-nori |
| 2 | 12 | 8 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 2 | 12 | 8 | Baldintza: nor-nork |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 12 | 8 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 12 | 8 | Baldintza iragana: nor-nork |
| <hr/> | | | |
| 2 | 12 | 9 | Deklinabidea nahasian |
| 2 | 12 | 9 | Beste: Konparatiboa |
| 2 | 12 | 9 | Ortografia |
| 2 | 12 | 9 | Erlatiboa |
| 2 | 12 | 9 | Aditz lokuzioen aspektua: orainaldia |
| 2 | 12 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 12 | 9 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 12 | 9 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 12 | 9 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 12 | 9 | Etorri: nentorren |
| 2 | 12 | 9 | Joan: nindoan |
| 2 | 12 | 9 | Baldintza: nor-nork |
| 2 | 12 | 9 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 2 | 12 | 9 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 12 | 9 | Le: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 12 | 9 | Datu zehatzak jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 12 | 10 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 12 | 10 | Baldintza iragana: nor-nori |
| 2 | 12 | 10 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 12 | 10 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 12 | 10 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 12 | 10 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 12 | 10 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 12 | 10 | Ortografia |
| 2 | 12 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 12 | 10 | Norengana: singularra, plurala, mugagabea |
| 2 | 12 | 10 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 12 | 10 | Inor, inork, inoren: Indefinituak |
| 2 | 12 | 10 | Norantz: Galdetzaileak |
| 2 | 12 | 10 | Baldintza: nor-nori |
| 2 | 12 | 10 | Baldintza: nor-nork |
| 2 | 12 | 10 | Egon: nengoen |
| 2 | 12 | 10 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 12 | 10 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 12 | 10 | Ekarri: nenkarren/nenkartzan |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--|
| 2 | 13 | 1 | Ordea: Adbertsatiboak |
| 2 | 13 | 1 | Ortografia |
| 2 | 13 | 1 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 13 | 1 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 13 | 1 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 13 | 1 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 13 | 1 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 13 | 1 | Garri: Adjektiboak sortzeko atzizkia |
| 2 | 13 | 1 | Egon: nengoen |
| 2 | 13 | 1 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 2 | 13 | 1 | Baldintza: nor-nori |
| 2 | 13 | 1 | Zertaz: Instrumentala: mugagabea |
| 2 | 13 | 1 | Kote: Adjektibo handigarriak sortzeko atzizkia |
| <hr/> | | | |
| 2 | 13 | 2 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 13 | 2 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 13 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 13 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 13 | 2 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 13 | 2 | Ortografia |
| 2 | 13 | 2 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 13 | 2 | Arazi |
| 2 | 13 | 2 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 2 | 13 | 2 | Baldintza: nor-nori |
| 2 | 13 | 2 | Izan ezik: Adbertsatiboa |
| 2 | 13 | 2 | T(z)erakoan: Denborazkoak |
| 2 | 13 | 2 | Hain, hainbeste: Konparatiboa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 13 | 3 | Tasun: Izen abstraktuak egiteko atzizkia |
| 2 | 13 | 3 | Ortografia |
| 2 | 13 | 3 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 13 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 13 | 3 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 13 | 3 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 13 | 3 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 13 | 3 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 13 | 3 | Baldintza: nor-nori |
| 2 | 13 | 3 | Norengatik/zerengatik |
| 2 | 13 | 3 | Zertaz: Instrumentala: mugagabea |
| 2 | 13 | 3 | Keria: Izen abstraktuak sortzeko atzizkia |
| 2 | 13 | 3 | Ideia nagusia jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 13 | 4 | Tzat: Prolatiboa |
| 2 | 13 | 4 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 13 | 4 | Ortografia |
| 2 | 13 | 4 | Helburu jakin baterako informazioa eman |
| 2 | 13 | 4 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 13 | 4 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 13 | 4 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 13 | 4 | Enetik: Denborazkoak |
| 2 | 13 | 4 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 13 | 4 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 13 | 4 | Aspektua: ohiturazkoa lehenaldia |
| 2 | 13 | 4 | Bere burua: Bihurkariak |
| 2 | 13 | 4 | Keria: Izen abstraktuak sortzeko atzizkia |
| 2 | 13 | 4 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 13 | 5 | Arazi |
| 2 | 13 | 5 | Ortografia |
| 2 | 13 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 13 | 5 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 13 | 5 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 13 | 5 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 13 | 5 | Tzearren: Helburuzkoa |
| 2 | 13 | 5 | Baldintza: nor-nork |
| 2 | 13 | 5 | Norengan |
| 2 | 13 | 5 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 13 | 5 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 13 | 5 | Garri: Adjektiboak sortzeko atzizkia |
| <hr/> | | | |
| 2 | 13 | 6 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 13 | 6 | Esan: nioen |
| 2 | 13 | 6 | Ortografia |
| 2 | 13 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 13 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 13 | 6 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 13 | 6 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 2 | 13 | 6 | Jakin: nekien |
| 2 | 13 | 6 | Joan: nindoan |
| 2 | 13 | 6 | Ideia nagusia jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 13 | 7 | Esan: nioen |
| 2 | 13 | 7 | Ortografia |
| 2 | 13 | 7 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 13 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 13 | 7 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 13 | 7 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 13 | 7 | Enetik: Denborazkoak |
| 2 | 13 | 7 | Joan: nindoan |
| 2 | 13 | 7 | Aspektua: burutua |
| 2 | 13 | 7 | Keria: Izen abstraktuak sortzeko atzizkia |
| 2 | 13 | 7 | Nor: Lehenaldia |
| 2 | 13 | 7 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 13 | 7 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 13 | 8 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 13 | 8 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 13 | 8 | Ortografia |
| 2 | 13 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 13 | 8 | Harridura: zein polita DEN! |
| 2 | 13 | 8 | Egon: nengoen |
| 2 | 13 | 8 | Nor-nori: Lehenaldia |
| 2 | 13 | 8 | Zertaz: Instrumentala: mugagabea |
| 2 | 13 | 8 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 13 | 9 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 13 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 13 | 9 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 13 | 9 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 13 | 9 | Ortografia |
| 2 | 13 | 9 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 13 | 9 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 13 | 9 | Etorri: nentorren |
| 2 | 13 | 9 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 13 | 9 | Gaia orokorrean ulertu |
| <hr/> | | | |
| 2 | 13 | 10 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 13 | 10 | Ortografia |
| 2 | 13 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 13 | 10 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 13 | 10 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 13 | 10 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 13 | 10 | Nominalizaioa: tzea (nahi) (subjuntiboa) |
| 2 | 13 | 10 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 13 | 10 | Aspektua: burutua |
| 2 | 13 | 10 | Bere burua: Bihurkariak |
| 2 | 13 | 10 | Baldintza: nor-nori |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 14 | 1 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 14 | 1 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 14 | 1 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 14 | 1 | Ortografia |
| 2 | 14 | 1 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 14 | 1 | Z gero: Baldintzazkoa |
| 2 | 14 | 1 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 14 | 1 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 14 | 1 | Baldintza iragana: nor |
| 2 | 14 | 1 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 14 | 2 | Baldintza iragana: nor-nork |
| 2 | 14 | 2 | Ortografia |
| 2 | 14 | 2 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 14 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 14 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 14 | 2 | Bezala: Konparatiboa |
| 2 | 14 | 2 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 14 | 2 | Joan: nindoan |
| 2 | 14 | 2 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 2 | 14 | 2 | Izan ezik: Adbertsatiboa |
| 2 | 14 | 2 | Tzat: Prolatiboa |
| 2 | 14 | 2 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 14 | 3 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 14 | 3 | Ortografia |
| 2 | 14 | 3 | Badaezpada: Iritzi adberbioak |
| 2 | 14 | 3 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 14 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 14 | 3 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 14 | 3 | Tzeagatik: Zergatikoak |
| 2 | 14 | 3 | T(z)erakoan: Denborazkoak |
| 2 | 14 | 3 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 14 | 3 | Izan aditza: lehenaldia |
| 2 | 14 | 3 | Bere burua: Bihurkariak |
| 2 | 14 | 3 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 14 | 3 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 14 | 4 | Z gero: Baldintzazkoa |
| 2 | 14 | 4 | Ortografia |
| 2 | 14 | 4 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 14 | 4 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 14 | 4 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 14 | 4 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 14 | 4 | Tasun: Izen abstraktuak egiteko atzizkia |
| 2 | 14 | 4 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| 2 | 14 | 4 | Baldintza: nor-nori-nork |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--|
| 2 | 14 | 4 | Baldintza: nor-nori |
| 2 | 14 | 4 | Baldintza: nor |
| 2 | 14 | 4 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 14 | 5 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 14 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 14 | 5 | Ortografia |
| 2 | 14 | 5 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 14 | 5 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 14 | 5 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 14 | 5 | Tzeko: Helburuzkoa |
| 2 | 14 | 5 | Bezain: Konparatiboa |
| 2 | 14 | 5 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 2 | 14 | 5 | Baldintza iragana: nor-nork |
| 2 | 14 | 5 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 14 | 5 | Baldintza iragana: nor |
| 2 | 14 | 5 | Tasun: Izen abstraktuak egiteko atzizkia |
| 2 | 14 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 14 | 6 | Egon: nengoen |
| 2 | 14 | 6 | Ortografia |
| 2 | 14 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 14 | 6 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 14 | 6 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 14 | 6 | Txo: Adjektibo txikigarriak sortzeko atzizkia |
| 2 | 14 | 6 | Le: Lanbideak sortzeko atzizkia |
| 2 | 14 | 6 | Tako/-dako: Erlatiboa |
| 2 | 14 | 6 | Arazi |
| 2 | 14 | 6 | Esan: nioen |
| 2 | 14 | 6 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 14 | 7 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 14 | 7 | Ortografia |
| 2 | 14 | 7 | Txarto/gaizki, ondo, itxuraz: Modu adberbioak |
| 2 | 14 | 7 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 14 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 14 | 7 | Nor-nori: Lehenaldia |
| 2 | 14 | 7 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 14 | 7 | Kote: Adjektibo handigarriak sortzeko atzizkia |
| 2 | 14 | 7 | Etorri: nentorren |
| 2 | 14 | 7 | Baldintza: nor-nork |
| 2 | 14 | 7 | Nor-nori-nork: Lehenaldia |
| 2 | 14 | 7 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 14 | 8 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 14 | 8 | Txarto/gaizki, ondo, itxuraz: Modu adberbioak |
| 2 | 14 | 8 | Ortografia |
| 2 | 14 | 8 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 14 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 14 | 8 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 14 | 8 | Tasun: Izen abstraktuak egiteko atzizkia |
| 2 | 14 | 8 | Tzeagatik: Zergatikoak |
| 2 | 14 | 8 | Enik: Konpletiboa |
| 2 | 14 | 8 | Ibili: nenbilen |
| 2 | 14 | 8 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 14 | 8 | Eduki: neukan/neuzkan |
| <hr/> | | | |
| 2 | 14 | 9 | Bait-: Zergatikoak |
| 2 | 14 | 9 | Ortografia |
| 2 | 14 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 14 | 9 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 14 | 9 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 14 | 9 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 14 | 9 | Baldintza iragana: nor-nork |
| 2 | 14 | 9 | Ekarri: nenkarren/nenkartzan |
| 2 | 14 | 9 | Jakin: nekien |
| 2 | 14 | 9 | Norantz: Galdetzaileak |
| 2 | 14 | 9 | Ideia nagusia jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 14 | 10 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 14 | 10 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 14 | 10 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 14 | 10 | Ortografia |
| 2 | 14 | 10 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 14 | 10 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| 2 | 14 | 10 | Baldintza iragana: nor-nork |
| 2 | 14 | 10 | Bere burua: Bihurkariak |
| 2 | 14 | 10 | Tzat: Prolatiboa |
| 2 | 14 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 14 | 10 | Tasun: Izen abstraktuak egiteko atzizkia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 15 | 1 | Hain...ezen: Kontsekutiboa |
| 2 | 15 | 1 | Ortografia |
| 2 | 15 | 1 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 15 | 1 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 15 | 1 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 15 | 1 | Baldintza iragana: nor-nori |
| 2 | 15 | 1 | Arazi |
| 2 | 15 | 1 | Joan: nindoan |
| 2 | 15 | 1 | Edonor, edonork, edonoren: Indefinitu mugaga |
| 2 | 15 | 1 | Nor-nori: Lehenaldia |
| 2 | 15 | 1 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 15 | 1 | Baldintza iragana: nor |
| 2 | 15 | 1 | Enetik: Denborazkoak |
| <hr/> | | | |
| 2 | 15 | 2 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 2 | 15 | 2 | Baldintza iragana: nor-nork |
| 2 | 15 | 2 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 15 | 2 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 15 | 2 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 15 | 2 | Zeri esker, noren menpe, zeren orde: Posposi |
| 2 | 15 | 2 | Erlatiboa |
| 2 | 15 | 2 | Baldintza iragana: nor |
| 2 | 15 | 2 | Ortografia |
| 2 | 15 | 2 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 15 | 2 | Eduki: neukan/neuzkan |
| 2 | 15 | 2 | Etorri: nentorren |
| 2 | 15 | 2 | Joan: nindoan |
| 2 | 15 | 2 | Norako: Galdetzaileak |
| 2 | 15 | 2 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 15 | 2 | Arazi |
| 2 | 15 | 2 | Norantz: Galdetzaileak |
| <hr/> | | | |
| 2 | 15 | 3 | Baldintza iragana: nor-nori-nork |
| 2 | 15 | 3 | Ortografia |
| 2 | 15 | 3 | Zehar estiloa |
| 2 | 15 | 3 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 15 | 3 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 15 | 3 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 15 | 3 | Baldintza iragana: nor-nork |
| 2 | 15 | 3 | Baldintza iragana: nor-nori |
| 2 | 15 | 3 | Baldintza iragana: nor |
| 2 | 15 | 3 | Hitzen esanahia asmatu |
| <hr/> | | | |
| 2 | 15 | 4 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 15 | 4 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 15 | 4 | Nez |
| 2 | 15 | 4 | Deklinabidea nahasian |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 15 | 4 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 15 | 4 | Zehar estiloa |
| 2 | 15 | 4 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 15 | 4 | Baldintza iragana: nor-nori-nork |
| 2 | 15 | 4 | Baldintza iragana: nor-nori |
| 2 | 15 | 4 | Arazi |
| 2 | 15 | 4 | Joan: nindoan |
| 2 | 15 | 4 | Ortografia |
| 2 | 15 | 4 | Datu zehatzak jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 15 | 5 | Baldintza iragana: nor-nork |
| 2 | 15 | 5 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 15 | 5 | Ortografia |
| 2 | 15 | 5 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 15 | 5 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 15 | 5 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 15 | 5 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 15 | 5 | Baldintza iragana: nor-nori-nork |
| 2 | 15 | 5 | Baldintza iragana: nor-nori |
| 2 | 15 | 5 | Baldintza iragana: nor |
| 2 | 15 | 5 | Arazi |
| 2 | 15 | 5 | Esan: nioen |
| 2 | 15 | 5 | Baldintza: nor-nork |
| 2 | 15 | 5 | Baldintza: nor |
| 2 | 15 | 5 | Hain...ezen: Kontsekitiboa |
| <hr/> | | | |
| 2 | 15 | 6 | Hitzen esanahia asmatu |
| 2 | 15 | 6 | Baldintza iragana: nor-nori-nork |
| 2 | 15 | 6 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 15 | 6 | Ortografia |
| 2 | 15 | 6 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 15 | 6 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 15 | 6 | Bezala(koa): Konparatiboa |
| 2 | 15 | 6 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 15 | 6 | Baldintza iragana: nor-nori |
| 2 | 15 | 6 | Ekarri: nenkarren/nenkartzan |
| 2 | 15 | 6 | Norengatik/zerengatik |
| 2 | 15 | 6 | Datu zehatzak jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 15 | 7 | T(z)erakoan: Denborazkoak |
| 2 | 15 | 7 | Aditzaren erregistroa |
| 2 | 15 | 7 | Ortografia |
| 2 | 15 | 7 | Zeri esker, noren menpe, zeren orde: Posposi |
| 2 | 15 | 7 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 15 | 7 | Hitz gakoei antzeman eta hitz gakoetan oinarrit |
| 2 | 15 | 7 | Tzeagatik: Zergatikoak |
| 2 | 15 | 7 | Baldintza iragana: nor-nori-nork |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 2 | 15 | 7 | Baldintza iragana: nor-nori |
| 2 | 15 | 7 | Arazi |
| 2 | 15 | 7 | Noraino: Galdetzaileak |
| 2 | 15 | 7 | Izan ezik: Adbertsatiboa |
| 2 | 15 | 7 | Elkar partikularen erabilera |
| 2 | 15 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 15 | 8 | Arazi |
| 2 | 15 | 8 | Ortografia |
| 2 | 15 | 8 | Zeri esker, noren menpe, zeren orde: Posposi |
| 2 | 15 | 8 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 15 | 8 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 15 | 8 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 15 | 8 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 15 | 8 | Jakin: nekien |
| 2 | 15 | 8 | Ibili: nenbilan |
| 2 | 15 | 8 | Baldintza: nor-nori |
| 2 | 15 | 8 | Tzat: Prolatiboa |
| 2 | 15 | 8 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 15 | 8 | En bakoitzean, guztietan, gehienetan: Denbora |
| <hr/> | | | |
| 2 | 15 | 9 | Garri: Adjektiboak sortzeko atzizkia |
| 2 | 15 | 9 | Ortografia |
| 2 | 15 | 9 | Zeri esker, noren menpe, zeren orde: Posposi |
| 2 | 15 | 9 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 15 | 9 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 15 | 9 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 15 | 9 | Baldintza iragana: nor-nori-nork |
| 2 | 15 | 9 | Baldintza iragana: nor-nori |
| 2 | 15 | 9 | Etorri: nentorren |
| 2 | 15 | 9 | Egon: nengoen |
| 2 | 15 | 9 | Zertaz: Instrumentala: mugagabea |
| 2 | 15 | 9 | Ideia nagusia jaso |
| <hr/> | | | |
| 2 | 15 | 10 | Gaia gainbegiratu hitz gakoak eta informazioa |
| 2 | 15 | 10 | Ortografia |
| 2 | 15 | 10 | Zeri esker, noren menpe, zeren orde: Posposi |
| 2 | 15 | 10 | Ideiak esaldi laburretan adierazi |
| 2 | 15 | 10 | Ideia nagusia jaso |
| 2 | 15 | 10 | Gaia orokorrean ulertu |
| 2 | 15 | 10 | Datu zehatzak jaso |
| 2 | 15 | 10 | Baldintza iragana: nor-nori |
| 2 | 15 | 10 | Baldintza iragana: nor |
| 2 | 15 | 10 | Eraman: neraman/neramatzan |
| 2 | 15 | 10 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 2 | 15 | 10 | Bere burua: Bihurkariak |
| 2 | 15 | 10 | Baldintza iragana: nor-nork |

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|-------|----------|-------|-----------------------------------|
| 3 | 1 | 1 | Na, -naka, -ko: banatzaileak |
| 3 | 1 | 1 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 3 | 1 | 1 | Lako: kausalak |
| 3 | 1 | 2 | Ondoren:denborazkoak |
| 3 | 1 | 2 | Na, -naka, -ko: banatzaileak |
| 3 | 1 | 2 | T(z)erik:nominalizazioa |
| 3 | 1 | 2 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 3 | 1 | 3 | Atzizkia: -keta |
| 3 | 1 | 3 | Na, -naka, -ko: banatzaileak |
| 3 | 1 | 3 | Lako: kausalak |
| 3 | 1 | 4 | Ondoren:denborazkoak |
| 3 | 1 | 4 | Atzizkia: -keta |
| 3 | 1 | 4 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| 3 | 1 | 4 | Sarrera:ideia nagusiak antolatzea |
| 3 | 1 | 5 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| 3 | 1 | 5 | Sarrera:ideia nagusiak antolatzea |
| 3 | 1 | 6 | Lehenaldia: nor-nori (osorik) |
| 3 | 1 | 6 | Lako: kausalak |
| 3 | 1 | 6 | Atzizkia: -keta |
| 3 | 1 | 6 | Sarrera:ideia nagusiak antolatzea |
| 3 | 1 | 7 | T(z)erik:nominalizazioa |
| 3 | 1 | 7 | Atzizkia: -keta |
| 3 | 1 | 7 | Lako: kausalak |
| 3 | 1 | 7 | Sarrera:ideia nagusiak antolatzea |
| 3 | 1 | 8 | T(z)erik:nominalizazioa |
| 3 | 1 | 8 | Na, -naka, -ko: banatzaileak |
| 3 | 1 | 8 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-------------------------------|
| 3 | 2 | 1 | Tzea eduki / -tzerik eduki |
| 3 | 2 | 1 | Neu: indartuak |
| 3 | 2 | 1 | Ahalera: nor (orain) |
| 3 | 2 | 1 | Ahalera: nor-nork (orain) |
| 3 | 2 | 2 | Ideia nagusia jaso |
| 3 | 2 | 2 | Tzea egon / -tzerik egon |
| 3 | 2 | 2 | Atzizkia: -kuntza |
| 3 | 2 | 3 | Sustantiboak |
| 3 | 2 | 3 | Lehenaldia: nor-nork (osorik) |
| 3 | 2 | 3 | Tzea eduki / -tzerik eduki |
| 3 | 2 | 3 | Atzizkia: -kuntza |
| 3 | 2 | 4 | Sustantiboak |
| 3 | 2 | 4 | Tzea eduki / -tzerik eduki |
| 3 | 2 | 4 | Atzizkia: -kuntza |
| 3 | 2 | 4 | Ideia nagusia jaso |
| 3 | 2 | 5 | Tzea eduki / -tzerik eduki |
| 3 | 2 | 5 | Atzizkia: -kuntza |
| 3 | 2 | 5 | Neu: indartuak |
| 3 | 2 | 5 | Sustantiboak |
| 3 | 2 | 5 | Ahalera: nor (orain) |
| 3 | 2 | 6 | Sustantiboak |
| 3 | 2 | 6 | Ahalera: nor (orain) |
| 3 | 2 | 6 | Ideia nagusia jaso |
| 3 | 2 | 7 | Sustantiboak |
| 3 | 2 | 7 | Neu: indartuak |
| 3 | 2 | 7 | Ahalera: nor (orain) |
| 3 | 2 | 7 | Tzea eduki / -tzerik eduki |
| 3 | 2 | 8 | Ideia nagusia jaso |
| 3 | 2 | 8 | Sustantiboak |
| 3 | 2 | 8 | Neu: indartuak |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-------------------------------------|
| 3 | 3 | 1 | Bada ...ere:kontzesiboa |
| 3 | 3 | 1 | Ahalera: nor-nori (orain) |
| 3 | 3 | 1 | Hauxe:erakusle indartuak |
| 3 | 3 | 1 | Ahalera: nor-nori-nork (orain) |
| 3 | 3 | 2 | Hauxe:erakusle indartuak |
| 3 | 3 | 2 | Ahalera: nor-nori (orain) |
| 3 | 3 | 2 | Bada ...ere:kontzesiboa |
| 3 | 3 | 3 | Lehenengo eta behin: loturak |
| 3 | 3 | 3 | Hauxe:erakusle indartuak |
| 3 | 3 | 3 | Ahalera: nor-nori-nork (orain) |
| 3 | 3 | 3 | Ahozko testu bat osotasunean ulertu |
| 3 | 3 | 4 | Ahozko testu bat osotasunean ulertu |
| 3 | 3 | 4 | Dirudienez:iritzi adberbioak |
| 3 | 3 | 4 | Ahalera: nor-nori-nork (orain) |
| 3 | 3 | 4 | Hauxe:erakusle indartuak |
| 3 | 3 | 4 | Bada ...ere:kontzesiboa |
| 3 | 3 | 5 | Lehenengo eta behin: loturak |
| 3 | 3 | 5 | Nominalizazioa |
| 3 | 3 | 5 | Dirudienez:iritzi adberbioak |
| 3 | 3 | 6 | Nominalizazioa |
| 3 | 3 | 6 | Hauxe:erakusle indartuak |
| 3 | 3 | 6 | Ahalera: nor-nori-nork (orain) |
| 3 | 3 | 6 | Ahalera: nor-nori (orain) |
| 3 | 3 | 7 | Lehenengo eta behin: loturak |
| 3 | 3 | 7 | Hauxe:erakusle indartuak |
| 3 | 3 | 7 | Ahozko testu bat osotasunean ulertu |
| 3 | 3 | 8 | Hauxe:erakusle indartuak |
| 3 | 3 | 8 | Ahozko testu bat osotasunean ulertu |
| 3 | 3 | 8 | Lehenengo eta behin: loturak |
| 3 | 3 | 8 | Dirudienez:iritzi adberbioak |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|------------------------------------|
| 3 | 4 | 1 | Atzizkia: -kor |
| 3 | 4 | 1 | ren bat: mugagabea |
| 3 | 4 | 1 | Omen partikula |
| 3 | 4 | 1 | Gabe:loturik ala bereiz |
| 3 | 4 | 1 | Zeren arabera,noren esku/lekuan |
| <hr/> | | | |
| 3 | 4 | 2 | Ahalera: nor-nork (osorik) (orain) |
| 3 | 4 | 2 | Ideia nagusiak jaso |
| 3 | 4 | 2 | Zeren arabera,noren esku/lekuan |
| <hr/> | | | |
| 3 | 4 | 3 | Ideia nagusiak jaso |
| 3 | 4 | 3 | Ahalera: nor-nork (osorik) (orain) |
| 3 | 4 | 3 | Ahalera: nor-nori (osorik) (orain) |
| 3 | 4 | 3 | Omen partikula |
| <hr/> | | | |
| 3 | 4 | 4 | Zeren arabera,noren esku/lekuan |
| 3 | 4 | 4 | Ahalera: nor-nori (osorik) (orain) |
| 3 | 4 | 4 | Omen partikula |
| <hr/> | | | |
| 3 | 4 | 5 | Ahalera: nor-nori (osorik) (orain) |
| 3 | 4 | 5 | Gabe:loturik ala bereiz |
| 3 | 4 | 5 | Ideia nagusiak jaso |
| 3 | 4 | 5 | Zeren arabera,noren esku/lekuan |
| <hr/> | | | |
| 3 | 4 | 6 | Ahalera: nor-nork (osorik) (orain) |
| 3 | 4 | 6 | Omen partikula |
| 3 | 4 | 6 | Ideia nagusiak jaso |
| <hr/> | | | |
| 3 | 4 | 7 | Atzizkia: -kor |
| 3 | 4 | 7 | ren bat: mugagabea |
| 3 | 4 | 7 | Ideia nagusiak jaso |
| <hr/> | | | |
| 3 | 4 | 8 | Ahalera: nor-nork (osorik) (orain) |
| 3 | 4 | 8 | Zeren arabera,noren esku/lekuan |
| 3 | 4 | 8 | Ahalera: nor-nori (osorik) (orain) |
| 3 | 4 | 8 | Ideia nagusiak jaso |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-------------------------------------|
| 3 | 5 | 1 | Eta(ri)ko bat |
| 3 | 5 | 1 | Agintera: nor |
| 3 | 5 | 1 | Z:moduzkoa |
| 3 | 5 | 1 | Atzizkia: -ki |
| <hr/> | | | |
| 3 | 5 | 2 | Bera |
| 3 | 5 | 2 | Z:moduzkoa |
| 3 | 5 | 2 | Atzizkia: -ki |
| 3 | 5 | 2 | Pasarteak:ideia nagusiak aukeratzea |
| <hr/> | | | |
| 3 | 5 | 3 | Atzizkia: -ki |
| 3 | 5 | 3 | Z:moduzkoa |
| 3 | 5 | 3 | Agintera: nor-nork |
| 3 | 5 | 3 | Hementxe: adberbio indartuak |
| <hr/> | | | |
| 3 | 5 | 4 | Bera |
| 3 | 5 | 4 | Agintera: nor-nork |
| 3 | 5 | 4 | Pasarteak:ideia nagusiak aukeratzea |
| <hr/> | | | |
| 3 | 5 | 5 | Bera |
| 3 | 5 | 5 | Agintera: nor |
| 3 | 5 | 5 | Agintera: nor-nork |
| 3 | 5 | 5 | Pasarteak:ideia nagusiak aukeratzea |
| <hr/> | | | |
| 3 | 5 | 6 | Idea nagusiak jaso |
| 3 | 5 | 6 | Eta(ri)ko bat |
| 3 | 5 | 6 | Agintera: nor-nork |
| 3 | 5 | 6 | Z:moduzkoa |
| <hr/> | | | |
| 3 | 5 | 7 | Hementxe: adberbio indartuak |
| 3 | 5 | 7 | Pasarteak:ideia nagusiak aukeratzea |
| 3 | 5 | 7 | Agintera: nor |
| 3 | 5 | 7 | Z:moduzkoa |
| <hr/> | | | |
| 3 | 5 | 8 | Agintera: nor-nork |
| 3 | 5 | 8 | Z:moduzkoa |
| 3 | 5 | 8 | Pasarteak:ideia nagusiak aukeratzea |
| 3 | 5 | 8 | Hementxe: adberbio indartuak |

Programazioa



| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-------------------------|
| 3 | 6 | 1 | Lakoan |
| 3 | 6 | 1 | Aitzitik:adbertsatiboak |
| 3 | 6 | 1 | Atzizkia: -ti |
| 3 | 6 | 1 | Gaia orokorrean ulertu |
| 3 | 6 | 2 | Adjektiboak |
| 3 | 6 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 3 | 6 | 2 | Aitzitik:adbertsatiboak |
| 3 | 6 | 3 | Agintera: nor-nori |
| 3 | 6 | 3 | Lakoan |
| 3 | 6 | 3 | Aitzitik:adbertsatiboak |
| 3 | 6 | 4 | Agintera: nor-nori |
| 3 | 6 | 4 | Aitzitik:adbertsatiboak |
| 3 | 6 | 4 | Gaia orokorrean ulertu |
| 3 | 6 | 5 | Adjektiboak |
| 3 | 6 | 5 | Agintera: nor-nori-nork |
| 3 | 6 | 5 | Ehuneakoak |
| 3 | 6 | 5 | Gaia orokorrean ulertu |
| 3 | 6 | 6 | Agintera: nor-nori-nork |
| 3 | 6 | 6 | Ehuneakoak |
| 3 | 6 | 6 | Lakoan |
| 3 | 6 | 6 | Atzizkia: -ti |
| 3 | 6 | 7 | Adjektiboak |
| 3 | 6 | 7 | Agintera: nor-nori-nork |
| 3 | 6 | 7 | Aitzitik:adbertsatiboak |
| 3 | 6 | 7 | Ehuneakoak |
| 3 | 6 | 8 | Aitzitik:adbertsatiboak |
| 3 | 6 | 8 | Atzizkia: -ti |
| 3 | 6 | 8 | Ehuneakoak |
| 3 | 6 | 8 | Gaia orokorrean ulertu |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--------------------------------------|
| 3 | 7 | 1 | Ahalera: nor-nork (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 1 | Ahalera: nor-nori (3) (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 1 | Kohesioa |
| 3 | 7 | 2 | Adberbioak |
| 3 | 7 | 2 | Ahalera: nor (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 2 | Ahalera: nor-nork (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 2 | Ahalera: nor-nori-nork (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 2 | Kohesioa |
| 3 | 7 | 3 | Ahalera: nor-nork (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 3 | Ahalera: nor-nori-nork (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 3 | Ahalera: nor-nori (3) (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 3 | Atzizkia: -kada |
| 3 | 7 | 4 | Partitiboak |
| 3 | 7 | 4 | Kohesioa |
| 3 | 7 | 4 | Ahalera: nor (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 5 | Ahalera: nor-nori-nork (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 5 | Adberbioak |
| 3 | 7 | 5 | Ahalera: nor-nork (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 6 | Adberbioak |
| 3 | 7 | 6 | Ahalera: nor-nori-nork (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 6 | Ahalera: nor-nori (3) (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 7 | Kohesioa |
| 3 | 7 | 7 | Ahalera: nor-nori-nork (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 7 | Ahalera: nor-nori (3) (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 8 | Ahalera: nor-nori-nork (hipotetikoa) |
| 3 | 7 | 8 | Kohesioa |
| 3 | 7 | 8 | Adberbioak |
| 3 | 7 | 8 | Ahalera: nor-nork (hipotetikoa) |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|----------------------------------|
| 3 | 8 | 1 | Antza partikula |
| 3 | 8 | 1 | Baldintza iragana: nor-nork |
| 3 | 8 | 1 | Baldintza iragana: nor |
| <hr/> | | | |
| 3 | 8 | 2 | Baldintza iragana: nor-nork |
| 3 | 8 | 2 | Agatik:kontzesiboa |
| 3 | 8 | 2 | Alabaina:adbertsatiboak |
| 3 | 8 | 2 | Atzikia: -koi |
| <hr/> | | | |
| 3 | 8 | 3 | Baldintza iragana: nor-nori-nork |
| 3 | 8 | 3 | Agatik:kontzesiboa |
| 3 | 8 | 3 | Antza partikula |
| 3 | 8 | 3 | Alabaina:adbertsatiboak |
| <hr/> | | | |
| 3 | 8 | 4 | Baldintza iragana: nor-nori-nork |
| 3 | 8 | 4 | Agatik:kontzesiboa |
| 3 | 8 | 4 | Baldintza iragana: nor |
| 3 | 8 | 4 | Alabaina:adbertsatiboak |
| <hr/> | | | |
| 3 | 8 | 5 | Baldintza iragana: nor-nork |
| 3 | 8 | 5 | Baldintza iragana: nor-nori-nork |
| 3 | 8 | 5 | Alabaina:adbertsatiboak |
| 3 | 8 | 5 | Atzikia: -koi |
| <hr/> | | | |
| 3 | 8 | 6 | Baldintza iragana: nor |
| 3 | 8 | 6 | Ahalera: nor-nork (hipotetikoa) |
| 3 | 8 | 6 | Agatik:kontzesiboa |
| 3 | 8 | 6 | Atzikia: -koi |
| <hr/> | | | |
| 3 | 8 | 7 | Alabaina:adbertsatiboak |
| 3 | 8 | 7 | Antza (denez):iritzi adberbioak |
| 3 | 8 | 7 | Antza partikula |
| 3 | 8 | 7 | Agatik:kontzesiboa |
| <hr/> | | | |
| 3 | 8 | 8 | Baldintza iragana: nor-nork |
| 3 | 8 | 8 | Atzikia: -koi |
| 3 | 8 | 8 | Baldintza iragana: nor |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--------------------------------------|
| 3 | 9 | 1 | Ok:plural hurbila |
| 3 | 9 | 1 | Subjuntiboa: nor |
| 3 | 9 | 1 | Subjuntiboa: nor-nork |
| 3 | 9 | 2 | Subjuntiboa: nor-nork |
| 3 | 9 | 2 | Jardun aditza |
| 3 | 9 | 2 | Hain...ezen: kontsekutiboa |
| 3 | 9 | 2 | Arrazoiak: ideia nagusiak antolatzea |
| 3 | 9 | 3 | Subjuntiboa: nor-nork |
| 3 | 9 | 3 | Atzikia: -te |
| 3 | 9 | 3 | Jardun aditza |
| 3 | 9 | 3 | Hain...ezen: kontsekutiboa |
| 3 | 9 | 4 | Aditzak |
| 3 | 9 | 4 | Ok:plural hurbila |
| 3 | 9 | 4 | Jardun aditza |
| 3 | 9 | 4 | Arrazoiak: ideia nagusiak antolatzea |
| 3 | 9 | 5 | Aditzak |
| 3 | 9 | 5 | Ok:plural hurbila |
| 3 | 9 | 5 | Jardun aditza |
| 3 | 9 | 5 | Hain...ezen: kontsekutiboa |
| 3 | 9 | 6 | Jardun aditza |
| 3 | 9 | 6 | Arrazoiak: ideia nagusiak antolatzea |
| 3 | 9 | 6 | Subjuntiboa: nor |
| 3 | 9 | 6 | Aditzak |
| 3 | 9 | 6 | Subjuntiboa: nor-nork |
| 3 | 9 | 7 | Aditzak |
| 3 | 9 | 7 | Ok:plural hurbila |
| 3 | 9 | 7 | Subjuntiboa: nor-nork |
| 3 | 9 | 7 | Arrazoiak: ideia nagusiak antolatzea |
| 3 | 9 | 8 | Aditzak |
| 3 | 9 | 8 | Hain...ezen: kontsekutiboa |
| 3 | 9 | 8 | Atzikia: -te |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|------------------------------------|
| 3 | 10 | 1 | Tako/-dako:erlatiboa |
| 3 | 10 | 1 | Zenbakiak idaztarauak |
| 3 | 10 | 1 | Subjuntiboa: nor-nori |
| 3 | 10 | 1 | X eta biok |
| 3 | 10 | 2 | Tako/-dako:erlatiboa |
| 3 | 10 | 2 | Ber(bir)-: aurrizkia |
| 3 | 10 | 2 | Zenbakiak idaztarauak |
| 3 | 10 | 2 | Subjuntiboa: nor-nori-nork |
| 3 | 10 | 3 | X eta biok |
| 3 | 10 | 3 | Subjuntiboa: nor-nori-nork |
| 3 | 10 | 3 | Tako/-dako:erlatiboa |
| 3 | 10 | 3 | Irakurmenaren informazioa jaso |
| 3 | 10 | 4 | Subjuntiboa: nor-nori |
| 3 | 10 | 4 | Ber(bir)-: aurrizkia |
| 3 | 10 | 4 | Irakurmenaren informazioa jaso |
| 3 | 10 | 5 | Subjuntiboa: nor-nori |
| 3 | 10 | 5 | Tako/-dako:erlatiboa |
| 3 | 10 | 5 | Irakurmenaren informazioa jaso |
| 3 | 10 | 5 | Egokitasuna: esaldien arteko oreka |
| 3 | 10 | 6 | Egokitasuna: esaldien arteko oreka |
| 3 | 10 | 6 | Subjuntiboa: nor-nori-nork |
| 3 | 10 | 6 | Ber(bir)-: aurrizkia |
| 3 | 10 | 6 | Irakurmenaren informazioa jaso |
| 3 | 10 | 7 | Egokitasuna: esaldien arteko oreka |
| 3 | 10 | 7 | X eta biok |
| 3 | 10 | 7 | Tako/-dako:erlatiboa |
| 3 | 10 | 7 | Zenbakiak idaztarauak |
| 3 | 10 | 8 | Subjuntiboa: nor-nori-nork |
| 3 | 10 | 8 | Ber(bir)-: aurrizkia |
| 3 | 10 | 8 | X eta biok |
| 3 | 10 | 8 | Egokitasuna: esaldien arteko oreka |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|----------------------------------|
| 3 | 11 | 1 | Ahalera: nor-nori (3) (iragana) |
| 3 | 11 | 1 | Ahalik eta -en:konparatiboa |
| 3 | 11 | 1 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 3 | 11 | 1 | Ahalera: nor (iragana) |
| <hr/> | | | |
| 3 | 11 | 2 | Ahalera: nor-nork (3) (iragana) |
| 3 | 11 | 2 | Ahalera: nor-nori-nork (iragana) |
| 3 | 11 | 2 | Atzizkia: -erraz |
| 3 | 11 | 2 | Bertan:adberbio indartuak |
| <hr/> | | | |
| 3 | 11 | 3 | Ahalera: nor (iragana) |
| 3 | 11 | 3 | Ahalera: nor-nork (3) (iragana) |
| 3 | 11 | 3 | Ahalik eta -en:konparatiboa |
| 3 | 11 | 3 | Entzundako informazioa bereiztu |
| <hr/> | | | |
| 3 | 11 | 4 | Ahalera: nor-nori-nork (iragana) |
| 3 | 11 | 4 | Atzizkia: -erraz |
| 3 | 11 | 4 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 3 | 11 | 4 | Bertan:adberbio indartuak |
| 3 | 11 | 4 | Ahalera: nor-nori (3) (iragana) |
| <hr/> | | | |
| 3 | 11 | 5 | Ahalera: nor (iragana) |
| 3 | 11 | 5 | Ahalera: nor-nork (3) (iragana) |
| 3 | 11 | 5 | Ahalera: nor-nori-nork (iragana) |
| 3 | 11 | 5 | Bertan:adberbio indartuak |
| <hr/> | | | |
| 3 | 11 | 6 | Atzizkia: -erraz |
| 3 | 11 | 6 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 3 | 11 | 6 | Ahalik eta -en:konparatiboa |
| 3 | 11 | 6 | Bertan:adberbio indartuak |
| <hr/> | | | |
| 3 | 11 | 7 | Ahalera: nor-nori-nork (iragana) |
| 3 | 11 | 7 | Atzizkia: -erraz |
| 3 | 11 | 7 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 3 | 11 | 7 | Bertan:adberbio indartuak |
| <hr/> | | | |
| 3 | 11 | 8 | Ahalera: nor (iragana) |
| 3 | 11 | 8 | Ahalera: nor-nori-nork (iragana) |
| 3 | 11 | 8 | Ahalik eta -en:konparatiboa |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------------------------------|
| 3 | 12 | 1 | Nonbait partikula |
| 3 | 12 | 1 | Ondorioak: ideia nagusiak antolatzea |
| 3 | 12 | 1 | Baldintza trinkoak (nor) |
| 3 | 12 | 1 | Atzizkia: -gaitz |
| 3 | 12 | 1 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 3 | 12 | 2 | Iraun |
| 3 | 12 | 2 | Baldintza trinkoak (nor) |
| 3 | 12 | 2 | Riko:erlatiboa |
| 3 | 12 | 2 | Ondorioak: ideia nagusiak antolatzea |
| 3 | 12 | 3 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 3 | 12 | 3 | Adberbioen sinonimoak |
| 3 | 12 | 3 | Baldintza trinkoak (nor) |
| 3 | 12 | 3 | Riko:erlatiboa |
| 3 | 12 | 4 | Ondorioak: ideia nagusiak antolatzea |
| 3 | 12 | 4 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 3 | 12 | 4 | Baldintza trinkoak (nor) |
| 3 | 12 | 4 | Riko:erlatiboa |
| 3 | 12 | 5 | Adberbioen sinonimoak |
| 3 | 12 | 5 | Baldintza trinkoak (nor) |
| 3 | 12 | 5 | Nonbait partikula |
| 3 | 12 | 5 | Atzizkia: -gaitz |
| 3 | 12 | 5 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 3 | 12 | 6 | Nonbait partikula |
| 3 | 12 | 6 | Riko:erlatiboa |
| 3 | 12 | 6 | Iraun |
| 3 | 12 | 6 | Ondorioak: ideia nagusiak antolatzea |
| 3 | 12 | 7 | Riko:erlatiboa |
| 3 | 12 | 7 | Atzizkia: -gaitz |
| 3 | 12 | 7 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 3 | 12 | 7 | Ondorioak: ideia nagusiak antolatzea |
| 3 | 12 | 8 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 3 | 12 | 8 | Adberbioen sinonimoak |
| 3 | 12 | 8 | Iraun |
| 3 | 12 | 8 | Baldintza trinkoak (nor) |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------------------------|
| 3 | 13 | 1 | Testuko ideia nagusiak antzeman |
| 3 | 13 | 1 | Atzizkia: -ezin |
| 3 | 13 | 1 | Baldintza trinkoak (nor-nork) |
| 3 | 13 | 1 | Ohi partikula |
| <hr/> | | | |
| 3 | 13 | 2 | Neurriak |
| 3 | 13 | 2 | Iritzi |
| 3 | 13 | 2 | Baldintza trinkoak (nor-nork) |
| 3 | 13 | 2 | Lako ustean |
| <hr/> | | | |
| 3 | 13 | 3 | Testuko ideia nagusiak antzeman |
| 3 | 13 | 3 | Atzizkia: -ezin |
| 3 | 13 | 3 | Ohi partikula |
| 3 | 13 | 3 | Lako ustean |
| <hr/> | | | |
| 3 | 13 | 4 | Baldintza trinkoak (nor-nork) |
| 3 | 13 | 4 | Lako ustean |
| 3 | 13 | 4 | Atzizkia: -ezin |
| 3 | 13 | 4 | Iritzi |
| <hr/> | | | |
| 3 | 13 | 5 | Neurriak |
| 3 | 13 | 5 | Lako ustean |
| 3 | 13 | 5 | Ohi partikula |
| <hr/> | | | |
| 3 | 13 | 6 | Baldintza trinkoak (nor-nork) |
| 3 | 13 | 6 | Testuko ideia nagusiak antzeman |
| 3 | 13 | 6 | Ohi partikula |
| 3 | 13 | 6 | Iritzi |
| 3 | 13 | 6 | Atzizkia: -ezin |
| <hr/> | | | |
| 3 | 13 | 7 | Iritzi |
| 3 | 13 | 7 | Baldintza trinkoak (nor-nork) |
| 3 | 13 | 7 | Lako ustean |
| 3 | 13 | 7 | Atzizkia: -ezin |
| <hr/> | | | |
| 3 | 13 | 8 | Neurriak |
| 3 | 13 | 8 | Iritzi |
| 3 | 13 | 8 | Testuko ideia nagusiak antzeman |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------------------------|
| 3 | 14 | 1 | Egokitu aditza |
| 3 | 14 | 1 | Zeren arabera:moduzkoak |
| 3 | 14 | 1 | Irudi aditza |
| 3 | 14 | 1 | Era berean:gaineratzekoak |
| 3 | 14 | 1 | Atzikia: -tsu |
| 3 | 14 | 2 | Testuko informazioa jaso |
| 3 | 14 | 2 | Atzikia: -tsu |
| 3 | 14 | 2 | Entzumenaren informazioa jaso |
| 3 | 14 | 2 | Antza (denez):iritzi adberbioak |
| 3 | 14 | 3 | Zeren arabera:moduzkoak |
| 3 | 14 | 3 | Era berean:gaineratzekoak |
| 3 | 14 | 3 | Irudi aditza |
| 3 | 14 | 3 | Egokitu aditza |
| 3 | 14 | 4 | Antza (denez):iritzi adberbioak |
| 3 | 14 | 4 | Entzumenaren informazioa jaso |
| 3 | 14 | 4 | Testuko informazioa jaso |
| 3 | 14 | 4 | Atzikia: -tsu |
| 3 | 14 | 5 | Testuko informazioa jaso |
| 3 | 14 | 5 | Egokitu aditza |
| 3 | 14 | 5 | Atzikia: -tsu |
| 3 | 14 | 5 | Entzumenaren informazioa jaso |
| 3 | 14 | 5 | Antza (denez):iritzi adberbioak |
| 3 | 14 | 6 | Zeren arabera:moduzkoak |
| 3 | 14 | 6 | Era berean:gaineratzekoak |
| 3 | 14 | 6 | Irudi aditza |
| 3 | 14 | 6 | Egokitu aditza |
| 3 | 14 | 7 | Era berean:gaineratzekoak |
| 3 | 14 | 7 | Zeren arabera:moduzkoak |
| 3 | 14 | 7 | Entzumenaren informazioa jaso |
| 3 | 14 | 7 | Antza (denez):iritzi adberbioak |
| 3 | 14 | 8 | Atzikia: -tsu |
| 3 | 14 | 8 | Testuko informazioa jaso |
| 3 | 14 | 8 | Irudi aditza |
| 3 | 14 | 8 | Egokitu aditza |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--------------------------------------|
| 3 | 15 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| 3 | 15 | 1 | Jario, etzan, eroan, erabili aditzak |
| 3 | 15 | 1 | La(rik): moduzkoa |
| 3 | 15 | 1 | Mugagabea: predikatu osagarriak |
| 3 | 15 | 2 | La(rik): moduzkoa |
| 3 | 15 | 2 | A itsasia |
| 3 | 15 | 2 | Zenbat eta -ago, orduan eta -ago |
| 3 | 15 | 2 | Des-: aurrizkia |
| 3 | 15 | 2 | Nonbait: iritzi adberbioak |
| 3 | 15 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 3 | 15 | 3 | Des-: aurrizkia |
| 3 | 15 | 3 | Jario, etzan, eroan, erabili aditzak |
| 3 | 15 | 3 | La(rik): moduzkoa |
| 3 | 15 | 4 | Mugagabea: predikatu osagarriak |
| 3 | 15 | 4 | Jario, etzan, eroan, erabili aditzak |
| 3 | 15 | 4 | Zenbat eta -ago, orduan eta -ago |
| 3 | 15 | 4 | Nonbait: iritzi adberbioak |
| 3 | 15 | 4 | A itsasia |
| 3 | 15 | 5 | Des-: aurrizkia |
| 3 | 15 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| 3 | 15 | 5 | Jario, etzan, eroan, erabili aditzak |
| 3 | 15 | 5 | La(rik): moduzkoa |
| 3 | 15 | 6 | Mugagabea: predikatu osagarriak |
| 3 | 15 | 6 | Zenbat eta -ago, orduan eta -ago |
| 3 | 15 | 6 | Nonbait: iritzi adberbioak |
| 3 | 15 | 6 | A itsasia |
| 3 | 15 | 7 | La(rik): moduzkoa |
| 3 | 15 | 7 | Mugagabea: predikatu osagarriak |
| 3 | 15 | 7 | Des-: aurrizkia |
| 3 | 15 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 3 | 15 | 8 | Jario, etzan, eroan, erabili aditzak |
| 3 | 15 | 8 | Des-: aurrizkia |
| 3 | 15 | 8 | A itsasia |
| 3 | 15 | 8 | La(rik): moduzkoa |
| 3 | 15 | 8 | Datu zehatzak bilatu |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|-------|----------|-------|---------------------------------------|
| 4 | 1 | 1 | Bera |
| 4 | 1 | 1 | Ere |
| 4 | 1 | 1 | Aldatzaileak: ...ri dagokionez |
| 4 | 1 | 1 | Sustantiboak |
| 4 | 1 | 1 | Adjektiboak |
| 4 | 1 | 1 | Ideia nagusiak antolatzea: soluzioak |
| 4 | 1 | 2 | Sustantiboak |
| 4 | 1 | 2 | Ideia nagusiak antolatzea: soluzioak |
| 4 | 1 | 2 | Harridura: bai...-(e)la! |
| 4 | 1 | 2 | Ahalera: nor-nori-nork (iragana) |
| 4 | 1 | 2 | Sinonimia |
| 4 | 1 | 2 | Ere |
| 4 | 1 | 2 | lakoan: konpletiboa |
| 4 | 1 | 3 | Ere |
| 4 | 1 | 3 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 1 | 3 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 1 | 3 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 1 | 3 | Ideia nagusiak antolatu: pasarteak |
| 4 | 1 | 4 | Aditzak |
| 4 | 1 | 4 | Helburu baterako informazioa jaso |
| 4 | 1 | 4 | Ideia nagusiak antolatu: pasarteak |
| 4 | 1 | 4 | Adberbioak |
| 4 | 1 | 4 | Aldatzaileak: ...ri dagokionez |
| 4 | 1 | 4 | Atzikia: -kizun |
| 4 | 1 | 4 | Kontestuan hitzen esanahia asmatu |
| 4 | 1 | 5 | Iritzia |
| 4 | 1 | 5 | Ere |
| 4 | 1 | 5 | Aldatzaileak: ...ri dagokionez |
| 4 | 1 | 5 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 1 | 6 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 1 | 6 | Subjuntiboa lehenaldia: nor |
| 4 | 1 | 6 | Atzikia: -kizun |
| 4 | 1 | 6 | Aldatzaileak: ...ri dagokionez |
| 4 | 1 | 6 | Moduzkoa: -la(rik) |
| 4 | 1 | 6 | Bera |
| 4 | 1 | 6 | Ere |
| 4 | 1 | 7 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 1 | 7 | Subjuntiboa lehenaldia: nor |
| 4 | 1 | 7 | Bera |
| 4 | 1 | 7 | Aldatzaileak: ...ri dagokionez |
| 4 | 1 | 7 | Atzikia: -kizun |
| 4 | 1 | 8 | Aldatzaileak: ...ri dagokionez |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--------------------------------------|
| 4 | 1 | 8 | Sustantiboak |
| 4 | 1 | 8 | Aditzak |
| 4 | 1 | 8 | Baldintzazkoa: -t(z)ekotan |
| 4 | 1 | 8 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 1 | 8 | Gaia garatu |
| 4 | 1 | 8 | Ere |
| <hr/> | | | |
| 4 | 1 | 9 | Ere |
| 4 | 1 | 9 | Itxuraz, ageri denez, gure aburuz... |
| 4 | 1 | 9 | Kontestuan hitzen esanahia asmatu |
| 4 | 1 | 9 | Ideia nagusiak jaso |
| 4 | 1 | 9 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 1 | 9 | Ideia nagusia jasotzeko |
| 4 | 1 | 9 | Moduzkoa: -la(rik) |
| 4 | 1 | 9 | Hitz gakoak atera |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 4 | 2 | 1 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nori |
| 4 | 2 | 1 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 2 | 1 | Ideia nagusiak antolatu: sarrera |
| 4 | 2 | 1 | Harridura: eskerrak ...-(e)n |
| 4 | 2 | 1 | Sinonimia |
| 4 | 2 | 1 | Baldintzazkoa: -ezean |
| 4 | 2 | 1 | Zehaztaileak: hain zuzen ere |
| 4 | 2 | 1 | Sustantiboak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 2 | 2 | Sinonimia |
| 4 | 2 | 2 | Sustantiboak |
| 4 | 2 | 2 | Adjektiboak |
| 4 | 2 | 2 | Harridura: eskerrak ...-(e)n |
| 4 | 2 | 2 | Ideia nagusiak antolatu: sarrera |
| 4 | 2 | 2 | Baldintzazkoa: -ezean |
| <hr/> | | | |
| 4 | 2 | 3 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nori |
| 4 | 2 | 3 | Ideia nagusiak antolatu: sarrera |
| 4 | 2 | 3 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 4 | 2 | 3 | Ideia nagusiak jaso |
| 4 | 2 | 3 | Sinonimia |
| 4 | 2 | 3 | Kontestuan hitzen esanahia asmatu |
| <hr/> | | | |
| 4 | 2 | 4 | Baldintzazkoa: -ezean |
| 4 | 2 | 4 | Justifikatzeak: izan ere |
| 4 | 2 | 4 | Atzikia: -kor |
| 4 | 2 | 4 | X eta biok |
| 4 | 2 | 4 | Kontestuan hitzen esanahia asmatu |
| <hr/> | | | |
| 4 | 2 | 5 | Atzikia: -kor |
| 4 | 2 | 5 | Ideia nagusiak jaso |
| 4 | 2 | 5 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 2 | 5 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nori |
| 4 | 2 | 5 | Baldintzazkoa: -ezean |
| 4 | 2 | 5 | Aditzak |
| 4 | 2 | 5 | Sustantiboak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 2 | 6 | Kontestuan hitzen esanahia asmatu |
| 4 | 2 | 6 | Ideia nagusiak antolatu: sarrera |
| 4 | 2 | 6 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 2 | 6 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 2 | 6 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nori |
| 4 | 2 | 6 | X eta biok |
| 4 | 2 | 6 | Sinonimia |
| 4 | 2 | 6 | Atzikia: -kor |
| <hr/> | | | |
| 4 | 2 | 7 | Atzikia: -kor |
| 4 | 2 | 7 | X eta biok |
| 4 | 2 | 7 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nori |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-----------------------------------|
| 4 | 2 | 7 | Harridura: eskerrak ...-(e)n |
| 4 | 2 | 7 | Kontestuan hitzen esanahia asmatu |
| 4 | 2 | 7 | Ideia nagusiak antolatu: sarrera |
| 4 | 2 | 7 | Baldintzazkoa: -ezean |
| <hr/> | | | |
| 4 | 2 | 8 | X eta biok |
| 4 | 2 | 8 | Kontestuan hitzen esanahia asmatu |
| 4 | 2 | 8 | Iritzia |
| 4 | 2 | 8 | Atzikia: -kor |
| 4 | 2 | 8 | Sinonimia |
| 4 | 2 | 8 | Justifikatzeak: izan ere |
| 4 | 2 | 8 | Baldintzazkoa: -ezean |
| <hr/> | | | |
| 4 | 2 | 9 | Harridura: eskerrak ...-(e)n |
| 4 | 2 | 9 | Kontestuan hitzen esanahia asmatu |
| 4 | 2 | 9 | X eta biok |
| 4 | 2 | 9 | Sinonimia |
| 4 | 2 | 9 | Atzikia: -kor |
| 4 | 2 | 9 | Justifikatzeak: izan ere |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------------------------------|
| 4 | 3 | 1 | Adjektiboak |
| 4 | 3 | 1 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 3 | 1 | Helburu baterako informazioa jaso |
| 4 | 3 | 1 | Ideia nagusiak antolatu: pasarteak |
| 4 | 3 | 1 | Itxuraz, ageri denez, gure aburuz... |
| 4 | 3 | 1 | Konparatiboa: adinako |
| <hr/> | | | |
| 4 | 3 | 2 | Testu mota identifikatu |
| 4 | 3 | 2 | Adjektiboak |
| 4 | 3 | 2 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 4 | 3 | 2 | Sinonimia |
| 4 | 3 | 2 | Konparatiboa: adinako |
| 4 | 3 | 2 | Distributiboak: -na |
| 4 | 3 | 2 | Itxuraz, ageri denez, gure aburuz... |
| 4 | 3 | 2 | Sustantiboak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 3 | 3 | Distributiboak: -na |
| 4 | 3 | 3 | Hitz elkarketa : marratxo |
| 4 | 3 | 3 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nori-nork |
| 4 | 3 | 3 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 3 | 3 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 3 | 3 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| <hr/> | | | |
| 4 | 3 | 4 | Sinonimia |
| 4 | 3 | 4 | Ideia nagusia jasotzeko |
| 4 | 3 | 4 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nori-nork |
| 4 | 3 | 4 | Konparatiboa: adinako |
| 4 | 3 | 4 | Testu mota identifikatu |
| <hr/> | | | |
| 4 | 3 | 5 | Distributiboak: -na |
| 4 | 3 | 5 | Aditzen sinonimoak |
| 4 | 3 | 5 | Sustantiboak |
| 4 | 3 | 5 | Testu mota identifikatu |
| 4 | 3 | 5 | Ideia nagusia jasotzeko |
| 4 | 3 | 5 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 4 | 3 | 5 | Aholkuak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 3 | 6 | Justifikatzeak: izan ere |
| 4 | 3 | 6 | Testu mota identifikatu |
| 4 | 3 | 6 | Itxuraz, ageri denez, gure aburuz... |
| 4 | 3 | 6 | Konparatiboa: adinako |
| 4 | 3 | 6 | Distributiboak: -na |
| 4 | 3 | 6 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nori-nork |
| 4 | 3 | 6 | Hitz elkarketa : marratxo |
| <hr/> | | | |
| 4 | 3 | 7 | Konparatiboa: adinako |
| 4 | 3 | 7 | Justifikatzeak: izan ere |
| 4 | 3 | 7 | Hitz elkarketa : marratxo |
| 4 | 3 | 7 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nori |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--------------------------------------|
| 4 | 3 | 7 | Testu mota identifikatu |
| 4 | 3 | 7 | Itxuraz, ageri denez, gure aburuz... |
| <hr/> | | | |
| 4 | 3 | 8 | Sustantiboak |
| 4 | 3 | 8 | Itxuraz, ageri denez, gure aburuz... |
| 4 | 3 | 8 | Aditzak |
| 4 | 3 | 8 | Hitz elkarketa : marratxoz |
| 4 | 3 | 8 | Justifikatzeak: izan ere |
| 4 | 3 | 8 | Hitz gakoak atera |
| <hr/> | | | |
| 4 | 3 | 9 | Iritzia |
| 4 | 3 | 9 | Justifikatzeak: izan ere |
| 4 | 3 | 9 | Hitz elkarketa : marratxoz |
| 4 | 3 | 9 | Sinonimia |
| 4 | 3 | 9 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 3 | 9 | Kontestuan hitzen esanahia asmatu |
| 4 | 3 | 9 | Itxuraz, ageri denez, gure aburuz... |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------------------------------|
| 4 | 4 | 1 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nork |
| 4 | 4 | 1 | Honenbestez, horrenbestez... |
| 4 | 4 | 1 | Kontestuan hitzen esanahia asmatu |
| 4 | 4 | 1 | Adjektiboak |
| 4 | 4 | 1 | Moduzkoa: -la(rik) |
| 4 | 4 | 1 | Aditzak |
| 4 | 4 | 1 | Sustantiboak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 4 | 2 | Ideia nagusiak antolatu: sarrera |
| 4 | 4 | 2 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nork |
| 4 | 4 | 2 | Honenbestez, horrenbestez... |
| 4 | 4 | 2 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 4 | 2 | Ideia nagusiak jaso |
| 4 | 4 | 2 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| <hr/> | | | |
| 4 | 4 | 3 | Ideia nagusiak antolatzea: soluzioak |
| 4 | 4 | 3 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 4 | 3 | Hitz elkarketa: izena + adjektiboa |
| 4 | 4 | 3 | Honenbestez, horrenbestez... |
| 4 | 4 | 3 | Aditzak |
| 4 | 4 | 3 | Hitz elkarketa : marratxo |
| 4 | 4 | 3 | Sustantiboak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 4 | 4 | Sustantiboak |
| 4 | 4 | 4 | Honenbestez, horrenbestez... |
| 4 | 4 | 4 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 4 | 4 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nork |
| 4 | 4 | 4 | Baldintzazkoa: -t(z)ekotan |
| <hr/> | | | |
| 4 | 4 | 5 | Sustantiboak |
| 4 | 4 | 5 | Honenbestez, horrenbestez... |
| 4 | 4 | 5 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 4 | 5 | Gaia garatu |
| <hr/> | | | |
| 4 | 4 | 6 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nork |
| 4 | 4 | 6 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 4 | 6 | Hitz elkarketa: izena + adjektiboa |
| 4 | 4 | 6 | Baldintzazkoa: -t(z)ekotan |
| 4 | 4 | 6 | Sustantiboak |
| 4 | 4 | 6 | Elkar |
| 4 | 4 | 6 | Honenbestez, horrenbestez... |
| <hr/> | | | |
| 4 | 4 | 7 | Sustantiboak |
| 4 | 4 | 7 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nork |
| 4 | 4 | 7 | Baldintzazkoa: -t(z)ekotan |
| 4 | 4 | 7 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| <hr/> | | | |
| 4 | 4 | 8 | Honenbestez, horrenbestez... |
| 4 | 4 | 8 | Baldintzazkoa: -t(z)ekotan |

Programazioa



| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------------------------------|
| 4 | 4 | 8 | Elkar |
| 4 | 4 | 8 | Sinonimia |
| 4 | 4 | 8 | Sustantiboak |
| 4 | 4 | 8 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| <hr/> | | | |
| 4 | 4 | 9 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 4 | 9 | Distributiboak: -na |
| 4 | 4 | 9 | Elkar |
| 4 | 4 | 9 | Sustantiboak |
| 4 | 4 | 9 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nork |
| 4 | 4 | 9 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 4 | 9 | Testuaren informazio zehatza jaso |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--|
| 4 | 5 | 1 | Ideia nagusiak antolatuta: pasarteak |
| 4 | 5 | 1 | Hitz gakoei antzeman |
| 4 | 5 | 1 | Ideia nagusia jasotzeko |
| 4 | 5 | 1 | Inpertsionalak: nor-nork / nor |
| 4 | 5 | 1 | Orainaldia eta aspektua |
| 4 | 5 | 1 | Adjektiboak |
| 4 | 5 | 1 | Zehaztaileak: hain zuzen ere |
| 4 | 5 | 1 | Sinonimia |
| <hr/> | | | |
| 4 | 5 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 5 | 2 | lakoan: konpletiboa |
| 4 | 5 | 2 | Ideia nagusiak jaso |
| 4 | 5 | 2 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 5 | 2 | Inpertsionalak: nor-nork / nor |
| 4 | 5 | 2 | Zehaztaileak: hain zuzen ere |
| 4 | 5 | 2 | Sinonimia |
| 4 | 5 | 2 | Inpertsionalak: nor-nori-nork / nor-nori |
| <hr/> | | | |
| 4 | 5 | 3 | Ideia nagusiak jaso |
| 4 | 5 | 3 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 4 | 5 | 3 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 5 | 3 | Ideia nagusia jasotzeko |
| 4 | 5 | 3 | Orainaldia eta aspektua |
| 4 | 5 | 3 | Elkarrekin |
| 4 | 5 | 3 | Adjektiboak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 5 | 4 | Sinonimia |
| 4 | 5 | 4 | Orainaldia eta aspektua |
| 4 | 5 | 4 | lakoan: konpletiboa |
| 4 | 5 | 4 | Inpertsionalak: nor-nork / nor |
| 4 | 5 | 4 | Inpertsionalak: nor-nori-nork / nor-nori |
| 4 | 5 | 4 | Zehaztaileak: hain zuzen ere |
| <hr/> | | | |
| 4 | 5 | 5 | Baldintza: nor |
| 4 | 5 | 5 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 5 | 5 | Iritzia |
| 4 | 5 | 5 | Adjektiboak |
| 4 | 5 | 5 | Zehaztaileak: hain zuzen ere |
| 4 | 5 | 5 | Ideia nagusia jasotzeko |
| <hr/> | | | |
| 4 | 5 | 6 | Ideia nagusia jasotzeko |
| 4 | 5 | 6 | Zehaztaileak: hain zuzen ere |
| 4 | 5 | 6 | Adjektiboak |
| 4 | 5 | 6 | Elkarrekin |
| 4 | 5 | 6 | Orainaldia eta aspektua |
| 4 | 5 | 6 | lakoan: konpletiboa |
| 4 | 5 | 6 | Inpertsionalak: nor-nori-nork / nor-nori |
| <hr/> | | | |
| 4 | 5 | 7 | Ideia nagusia jasotzeko |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--|
| 4 | 5 | 7 | Inpertonalak: nor-nori-nork / nor-nori |
| 4 | 5 | 7 | Inpertonalak: nor-nork / nor |
| 4 | 5 | 7 | lakoan: konpletiboa |
| 4 | 5 | 7 | Orainaldia eta aspektua |
| 4 | 5 | 7 | Zehaztaileak: hain zuzen ere |
| 4 | 5 | 7 | Elkarrekin |
| <hr/> | | | |
| 4 | 5 | 8 | Ideia nagusia jasotzeko |
| 4 | 5 | 8 | Iritzia |
| 4 | 5 | 8 | Deskribaketa |
| 4 | 5 | 8 | Orainaldia eta aspektua |
| 4 | 5 | 8 | Zehaztaileak: hain zuzen ere |
| 4 | 5 | 8 | Sinonimia |
| 4 | 5 | 8 | lakoan: konpletiboa |
| <hr/> | | | |
| 4 | 5 | 9 | Ideia nagusia jasotzeko |
| 4 | 5 | 9 | Iritzia |
| 4 | 5 | 9 | Orainaldia eta aspektua |
| 4 | 5 | 9 | Adjektiboak |
| 4 | 5 | 9 | Sinonimia |
| 4 | 5 | 9 | Zehaztaileak: hain zuzen ere |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------------------------------|
| 4 | 6 | 1 | Ahalera: nor (iragana) |
| 4 | 6 | 1 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 6 | 1 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 6 | 1 | Hitz gakoai antzeman |
| 4 | 6 | 1 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 4 | 6 | 1 | Norekiko |
| <hr/> | | | |
| 4 | 6 | 2 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 6 | 2 | Zehar galderak |
| 4 | 6 | 2 | Hitz gakoai antzeman |
| 4 | 6 | 2 | Sustantiboak |
| 4 | 6 | 2 | Sinonimia |
| 4 | 6 | 2 | Ahalera: nor (iragana) |
| 4 | 6 | 2 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| <hr/> | | | |
| 4 | 6 | 3 | Adberbioak |
| 4 | 6 | 3 | Aditzak |
| 4 | 6 | 3 | Zehar galderak |
| 4 | 6 | 3 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 6 | 3 | Ideia nagusiak jaso |
| 4 | 6 | 3 | Ideia nagusiak antolatatu: pasarteak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 6 | 4 | Subjuntiboa lehenaldia: nor |
| 4 | 6 | 4 | Ideia nagusiak antolatatu: pasarteak |
| 4 | 6 | 4 | Loturik ala bereiz: gabe |
| 4 | 6 | 4 | Hitz gakoai antzeman |
| <hr/> | | | |
| 4 | 6 | 5 | Adberbioak |
| 4 | 6 | 5 | Kontzesiboa: -agatik |
| 4 | 6 | 5 | Loturik ala bereiz: gabe |
| 4 | 6 | 5 | Ideia nagusia jasotzeko |
| 4 | 6 | 5 | Hitz gakoai antzeman |
| 4 | 6 | 5 | Iritzia |
| <hr/> | | | |
| 4 | 6 | 6 | Zehar galderak |
| 4 | 6 | 6 | Ideia nagusiak antolatatu: pasarteak |
| 4 | 6 | 6 | Loturik ala bereiz: gabe |
| 4 | 6 | 6 | Ahalera: nor (iragana) |
| 4 | 6 | 6 | Elkarrekiko |
| 4 | 6 | 6 | Adberbioak |
| 4 | 6 | 6 | Hitz gakoai antzeman |
| 4 | 6 | 6 | Kontzesiboa: -agatik |
| <hr/> | | | |
| 4 | 6 | 7 | Hitz gakoai antzeman |
| 4 | 6 | 7 | Ideia nagusiak antolatatu: pasarteak |
| 4 | 6 | 7 | Zehar galderak |
| 4 | 6 | 7 | Kontzesiboa: -agatik |
| 4 | 6 | 7 | Ahalera: nor (iragana) |
| 4 | 6 | 7 | Elkarrekiko |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-----------------------------------|
| 4 | 6 | 7 | Adberbioak |
| 4 | 6 | 8 | Adjektiboak |
| 4 | 6 | 8 | Kontzesiboa: -agatik |
| 4 | 6 | 8 | Loturik ala bereiz: gabe |
| 4 | 6 | 8 | Idea nagusia jasotzeko |
| 4 | 6 | 8 | Kontestuan hitzen esanahia asmatu |
| 4 | 6 | 8 | Hitz gakoei antzeman |
| 4 | 6 | 8 | Idea nagusiak antolatu: pasarteak |
| 4 | 6 | 8 | Zehaztaileak: hain zuzen ere |
| 4 | 6 | 9 | Elkarrekiko |
| 4 | 6 | 9 | Kontzesiboa: -agatik |
| 4 | 6 | 9 | Hitz gakoei antzeman |
| 4 | 6 | 9 | Adberbioak |
| 4 | 6 | 9 | Adjektiboak |
| 4 | 6 | 9 | Lehenaldia eta aspektua |
| 4 | 6 | 9 | Ahalera: nor (iragana) |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 4 | 7 | 1 | Aditzak |
| 4 | 7 | 1 | Plural hurbila |
| 4 | 7 | 1 | Kopulatiboa: ezezik |
| 4 | 7 | 1 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 7 | 1 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 4 | 7 | 1 | Idea nagusiak antolatzea: soluzioak |
| 4 | 7 | 2 | Sustantiboak |
| 4 | 7 | 2 | Idea nagusiak antolatzea: amaiera |
| 4 | 7 | 2 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 4 | 7 | 2 | Helburu baterako informazioa jaso |
| 4 | 7 | 2 | Plural hurbila |
| 4 | 7 | 2 | Sinonimia |
| 4 | 7 | 2 | Ahalera: nor-nork (3) (iragana) |
| 4 | 7 | 3 | Adjektiboak |
| 4 | 7 | 3 | Aditzak |
| 4 | 7 | 3 | Plural hurbila |
| 4 | 7 | 3 | Kopulatiboa: ezezik |
| 4 | 7 | 3 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 7 | 4 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 7 | 4 | Denborazkoak: -(e)nerako |
| 4 | 7 | 4 | Ahalera: nor-nork (3) (iragana) |
| 4 | 7 | 4 | Aditzak |
| 4 | 7 | 4 | Kopulatiboa: ezezik |
| 4 | 7 | 5 | Iritzia |
| 4 | 7 | 5 | Sinonimia |
| 4 | 7 | 5 | Aditzak |
| 4 | 7 | 5 | Plural hurbila |
| 4 | 7 | 5 | Ahalera: nor-nork (3) (iragana) |
| 4 | 7 | 5 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 7 | 6 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 7 | 6 | Emendiozkoak: halaber |
| 4 | 7 | 6 | Denborazkoak: -(e)nerako |
| 4 | 7 | 6 | Ahalera: nor-nork (3) (iragana) |
| 4 | 7 | 6 | Aditzak |
| 4 | 7 | 6 | Plural hurbila |
| 4 | 7 | 7 | Denborazkoak: -(e)nerako |
| 4 | 7 | 7 | Emendiozkoak: halaber |
| 4 | 7 | 7 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 7 | 7 | Ahalera: nor-nork (3) (iragana) |
| 4 | 7 | 7 | Aditzak |
| 4 | 7 | 7 | Plural hurbila |
| 4 | 7 | 7 | Kopulatiboa: ezezik |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------------------------------|
| 4 | 7 | 8 | Plural hurbila |
| 4 | 7 | 8 | Kopulatiboa: ezezik |
| 4 | 7 | 8 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 7 | 8 | Iritzia |
| 4 | 7 | 8 | Aditzak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 7 | 9 | Ahalera: nor-nork (3) (iragana) |
| 4 | 7 | 9 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 7 | 9 | Emendiozkoak: halaber |
| 4 | 7 | 9 | Kopulatiboa: ezezik |
| 4 | 7 | 9 | Plural hurbila |
| 4 | 7 | 9 | Aditzak |
| 4 | 7 | 9 | Denborazkoak: -(e)nerako |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 4 | 8 | 1 | Sinonimia |
| 4 | 8 | 1 | Adjektiboak |
| 4 | 8 | 1 | Harridura: bai...-(e)la! |
| 4 | 8 | 1 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 4 | 8 | 1 | Ahozko testuaren esanahi globala ulertu |
| <hr/> | | | |
| 4 | 8 | 2 | Helburu baterako informazioa jaso |
| 4 | 8 | 2 | Ideia nagusiak antolatuz: pasarteak |
| 4 | 8 | 2 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 4 | 8 | 2 | Testu mota identifikatu |
| 4 | 8 | 2 | Zehargaldera: -n beldur |
| 4 | 8 | 2 | Ahalera: nor-nori-nork (iragana) |
| 4 | 8 | 2 | Sinonimia |
| 4 | 8 | 2 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| <hr/> | | | |
| 4 | 8 | 3 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 8 | 3 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 8 | 3 | Atzizkia: -kuntza |
| 4 | 8 | 3 | Atzizkia: -kunde |
| 4 | 8 | 3 | Harridura: bai...-(e)la! |
| 4 | 8 | 3 | Zehargaldera: -n beldur |
| 4 | 8 | 3 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| <hr/> | | | |
| 4 | 8 | 4 | Aditzak |
| 4 | 8 | 4 | Ahalera: nor-nori-nork (iragana) |
| 4 | 8 | 4 | Harridura: bai...-(e)la! |
| 4 | 8 | 4 | Atzizkia: -gintza |
| 4 | 8 | 4 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| <hr/> | | | |
| 4 | 8 | 5 | Atzizkia: -gintza |
| 4 | 8 | 5 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 8 | 5 | Gaia garatu |
| 4 | 8 | 5 | Kopulatiboa: ezezik |
| 4 | 8 | 5 | Aditzak |
| 4 | 8 | 5 | Sustantiboak |
| 4 | 8 | 5 | Harridura: bai...-(e)la! |
| 4 | 8 | 5 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| <hr/> | | | |
| 4 | 8 | 6 | Ideia nagusiak antolatzea: amaiera |
| 4 | 8 | 6 | Ahalera: nor-nori-nork (iragana) |
| 4 | 8 | 6 | Zehargaldera: -n beldur |
| 4 | 8 | 6 | Harridura: bai...-(e)la! |
| 4 | 8 | 6 | Atzizkia: -kunde |
| 4 | 8 | 6 | Atzizkia: -gintza |
| 4 | 8 | 6 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| <hr/> | | | |
| 4 | 8 | 7 | Harridura: bai...-(e)la! |
| 4 | 8 | 7 | Zehargaldera: -n beldur |
| 4 | 8 | 7 | Sustantiboak |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 4 | 8 | 7 | Ahalera: nor-nori-nork (iragana) |
| 4 | 8 | 8 | Sinonimia |
| 4 | 8 | 8 | Sustantiboak |
| 4 | 8 | 8 | Harridura: bai...-(e)la! |
| 4 | 8 | 8 | Atzizkia: -kunde |
| 4 | 8 | 8 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 4 | 8 | 8 | Ideia nagusiak antolatu: pasarteak |
| 4 | 8 | 9 | Ideia nagusia jasotzeko |
| 4 | 8 | 9 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 4 | 8 | 9 | Sustantiboak |
| 4 | 8 | 9 | Sinonimia |
| 4 | 8 | 9 | Harridura: bai...-(e)la! |
| 4 | 8 | 9 | Laburpena |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 4 | 9 | 1 | Ereduaren araberako idazlana |
| 4 | 9 | 1 | Sustantiboak |
| 4 | 9 | 1 | Partikula: bide |
| 4 | 9 | 1 | Harridura: ...halakoa!; ...gero! |
| 4 | 9 | 1 | Behintzat, bederen, behinik behin... |
| 4 | 9 | 1 | Gaia orokorrean ulertu |
| <hr/> | | | |
| 4 | 9 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 9 | 2 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 4 | 9 | 2 | Helburu baterako informazioa jaso |
| 4 | 9 | 2 | Partikula: bide |
| 4 | 9 | 2 | Ahalera: nor-nori (3) (iragana) |
| 4 | 9 | 2 | Subjuntiboa lehenaldia: nor-nork |
| 4 | 9 | 2 | Sinonimia |
| 4 | 9 | 2 | Sustantiboak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 9 | 3 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 9 | 3 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 9 | 3 | Idea nagusiak antolatzea: soluzioak |
| 4 | 9 | 3 | Partikula: bide |
| 4 | 9 | 3 | Ahalera: nor-nori (3) (iragana) |
| 4 | 9 | 3 | Behintzat, bederen, behinik behin... |
| <hr/> | | | |
| 4 | 9 | 4 | Behintzat, bederen, behinik behin... |
| 4 | 9 | 4 | Atzikia: -kuntza |
| 4 | 9 | 4 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 9 | 4 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 4 | 9 | 4 | Idea nagusiak antolatzea: soluzioak |
| 4 | 9 | 4 | Harridura: ...halakoa!; ...gero! |
| <hr/> | | | |
| 4 | 9 | 5 | Partikula: bide |
| 4 | 9 | 5 | Iritzia |
| 4 | 9 | 5 | Behintzat, bederen, behinik behin... |
| 4 | 9 | 5 | Aditzak |
| 4 | 9 | 5 | Sustantiboak |
| 4 | 9 | 5 | Sinonimia |
| 4 | 9 | 5 | Gaia orokorrean ulertu |
| <hr/> | | | |
| 4 | 9 | 6 | Ahalera: nor-nori (3) (iragana) |
| 4 | 9 | 6 | Partikula: bide |
| 4 | 9 | 6 | Harridura: ...halakoa!; ...gero! |
| 4 | 9 | 6 | Behintzat, bederen, behinik behin... |
| 4 | 9 | 6 | Atzikia: -kuntza |
| 4 | 9 | 6 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 9 | 6 | Idea nagusiak antolatzea: soluzioak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 9 | 7 | Partikula: bide |
| 4 | 9 | 7 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 4 | 9 | 7 | Atzikia: -kuntza |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--------------------------------------|
| 4 | 9 | 7 | Behintzat, bederen, behinik behin... |
| 4 | 9 | 7 | Harridura: ...halakoa!; ...gero! |
| <hr/> | | | |
| 4 | 9 | 8 | Hitz elkarketa : marratxoz |
| 4 | 9 | 8 | Partikula: bide |
| 4 | 9 | 8 | Behintzat, bederen, behinik behin... |
| 4 | 9 | 8 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 9 | 8 | Laburpena |
| <hr/> | | | |
| 4 | 9 | 9 | Atzikia: -kuntza |
| 4 | 9 | 9 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 9 | 9 | Behintzat, bederen, behinik behin... |
| 4 | 9 | 9 | Sinonimia |
| 4 | 9 | 9 | Idea nagusiak antolatzea: soluzioak |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 4 | 10 | 1 | Lehenaldia eta aspektua |
| 4 | 10 | 1 | Denborazkoak: -t(z)erakoan |
| 4 | 10 | 1 | Denborazkoak: -takoan |
| 4 | 10 | 1 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 10 | 1 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 10 | 1 | Ereduaren araberako idazlana |
| <hr/> | | | |
| 4 | 10 | 2 | Denborazkoak: -t(z)erakoan |
| 4 | 10 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 10 | 2 | Ideia nagusiak antolatzea: amaiera |
| 4 | 10 | 2 | Norekiko |
| 4 | 10 | 2 | Sinonimia |
| 4 | 10 | 2 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 10 | 2 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| <hr/> | | | |
| 4 | 10 | 3 | Denborazkoak: -t(z)erakoan |
| 4 | 10 | 3 | Denborazkoak: -takoan |
| 4 | 10 | 3 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 10 | 3 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 10 | 3 | Ideia nagusiak jaso |
| <hr/> | | | |
| 4 | 10 | 4 | Aditzak |
| 4 | 10 | 4 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 10 | 4 | Loturik ala bereiz: erazi/arazi |
| 4 | 10 | 4 | Lehenaldia eta aspektua |
| 4 | 10 | 4 | Sustantiboak |
| 4 | 10 | 4 | Aurre-: aurrizkia |
| <hr/> | | | |
| 4 | 10 | 5 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 10 | 5 | Sinonimia |
| 4 | 10 | 5 | Sustantiboak |
| 4 | 10 | 5 | Lehenaldia eta aspektua |
| 4 | 10 | 5 | Denborazkoak: -t(z)erakoan |
| 4 | 10 | 5 | Denborazkoak: -takoan |
| 4 | 10 | 5 | Gaia orokorrean ulertu |
| <hr/> | | | |
| 4 | 10 | 6 | Lehenaldia eta aspektua |
| 4 | 10 | 6 | Denborazkoak: -t(z)erakoan |
| 4 | 10 | 6 | Denborazkoak: -takoan |
| 4 | 10 | 6 | Aurre-: aurrizkia |
| 4 | 10 | 6 | Loturik ala bereiz: erazi/arazi |
| 4 | 10 | 6 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 10 | 6 | Norekiko |
| <hr/> | | | |
| 4 | 10 | 7 | Aditzak |
| 4 | 10 | 7 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 10 | 7 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 10 | 7 | Loturik ala bereiz: erazi/arazi |
| 4 | 10 | 7 | Aurre-: aurrizkia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 4 | 10 | 7 | Lehenaldia eta aspektua |
| 4 | 10 | 7 | Denborazkoak: -takoan |
| <hr/> | | | |
| 4 | 10 | 8 | Denborazkoak: -takoan |
| 4 | 10 | 8 | Loturik ala bereiz: erazi/arazi |
| 4 | 10 | 8 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 10 | 8 | Norekiko |
| 4 | 10 | 8 | Bera |
| 4 | 10 | 8 | Sustantiboak |
| 4 | 10 | 8 | Laburpena |
| 4 | 10 | 8 | Lehenaldia eta aspektua |
| <hr/> | | | |
| 4 | 10 | 9 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 10 | 9 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 4 | 10 | 9 | Denborazkoak: -takoan |
| 4 | 10 | 9 | Denborazkoak: -(z)erakoan |
| 4 | 10 | 9 | Lehenaldia eta aspektua |
| 4 | 10 | 9 | Sustantiboak |
| 4 | 10 | 9 | Hitz elkarketa : marratxoz |
| 4 | 10 | 9 | Iritzia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------------------------------|
| 4 | 11 | 1 | Eragin |
| 4 | 11 | 1 | Aditzen sinonimoak |
| 4 | 11 | 1 | Sustantiboak |
| 4 | 11 | 1 | Denborazkoak: -(z)ear |
| 4 | 11 | 1 | Adbertsatiboak: osterantzean |
| 4 | 11 | 1 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 11 | 1 | Testuko ideia nagusiei antzeman |
| <hr/> | | | |
| 4 | 11 | 2 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 11 | 2 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 11 | 2 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 4 | 11 | 2 | Eragin |
| 4 | 11 | 2 | Sinonimia |
| 4 | 11 | 2 | Denborazkoak: -(z)ear |
| <hr/> | | | |
| 4 | 11 | 3 | Aditzen sinonimoak |
| 4 | 11 | 3 | Denborazkoak: -(z)ear |
| 4 | 11 | 3 | Adbertsatiboak: osterantzean |
| 4 | 11 | 3 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 11 | 3 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| <hr/> | | | |
| 4 | 11 | 4 | Aditzen sinonimoak |
| 4 | 11 | 4 | Nongo/noren + deklinabidea |
| 4 | 11 | 4 | Eragin |
| 4 | 11 | 4 | Testuko ideia nagusiei antzeman |
| <hr/> | | | |
| 4 | 11 | 5 | Sinonimia |
| 4 | 11 | 5 | Sustantiboak |
| 4 | 11 | 5 | Adjektiboak |
| 4 | 11 | 5 | Adbertsatiboak: osterantzean |
| 4 | 11 | 5 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 11 | 5 | Gaia garatu |
| <hr/> | | | |
| 4 | 11 | 6 | Denborazkoak: -(z)ear |
| 4 | 11 | 6 | Testuko ideia nagusiei antzeman |
| 4 | 11 | 6 | Adbertsatiboak: osterantzean |
| 4 | 11 | 6 | Aditzen sinonimoak |
| 4 | 11 | 6 | Eragin |
| 4 | 11 | 6 | Nongo/noren + deklinabidea |
| 4 | 11 | 6 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| <hr/> | | | |
| 4 | 11 | 7 | Eragin |
| 4 | 11 | 7 | Aditzen sinonimoak |
| 4 | 11 | 7 | Denborazkoak: -(z)ear |
| 4 | 11 | 7 | Adbertsatiboak: osterantzean |
| 4 | 11 | 7 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 11 | 7 | Testuko ideia nagusiei antzeman |
| <hr/> | | | |
| 4 | 11 | 8 | Aditzen sinonimoak |

Programazioa



| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-----------------------------------|
| 4 | 11 | 8 | Argudioa |
| 4 | 11 | 8 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 11 | 8 | Denborazkoak: -(z)ear |
| 4 | 11 | 8 | Adbertsatiboak: osterantzean |
| <hr/> | | | |
| 4 | 11 | 9 | Aditzen sinonimoak |
| 4 | 11 | 9 | Sustantiboak |
| 4 | 11 | 9 | Denborazkoak: -(z)ear |
| 4 | 11 | 9 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 11 | 9 | Testuko ideia nagusiei antzeman |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------------------------------|
| 4 | 12 | 1 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 12 | 1 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 4 | 12 | 1 | Ereduaren araberako idazlana |
| 4 | 12 | 1 | Baldintza: nor-nork |
| 4 | 12 | 1 | Hitz elkarketa: izena + izena |
| 4 | 12 | 1 | Birdeklinabidea |
| 4 | 12 | 1 | Sustantiboak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 12 | 2 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 4 | 12 | 2 | Idea nagusiak antolatzea: amaiera |
| 4 | 12 | 2 | Kontestuan hitzen esanahia asmatu |
| 4 | 12 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 12 | 2 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 12 | 2 | Erlatiboa: -(e)neko |
| 4 | 12 | 2 | Aditzen sinonimoak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 12 | 3 | Birdeklinabidea |
| 4 | 12 | 3 | Baldintza: nor |
| 4 | 12 | 3 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 12 | 3 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 12 | 3 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 4 | 12 | 3 | Testuko ideia nagusiei antzeman |
| 4 | 12 | 3 | Adjektiboak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 12 | 4 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 4 | 12 | 4 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 12 | 4 | Errepikapena: gorri-gorria |
| 4 | 12 | 4 | Atze- aurrizkia |
| 4 | 12 | 4 | Baldintza: nor-nork |
| 4 | 12 | 4 | Erlatiboa: -(e)neko |
| 4 | 12 | 4 | Hitz elkarketa: izena + izena |
| <hr/> | | | |
| 4 | 12 | 5 | Aditzak |
| 4 | 12 | 5 | Baldintza: nor |
| 4 | 12 | 5 | Hitz elkarketa: izena + izena |
| 4 | 12 | 5 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 4 | 12 | 5 | Sustantiboak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 12 | 6 | Erlatiboa: -(e)neko |
| 4 | 12 | 6 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 4 | 12 | 6 | Atze- aurrizkia |
| 4 | 12 | 6 | Baldintza: nor-nork |
| 4 | 12 | 6 | Baldintza: nor |
| 4 | 12 | 6 | Birdeklinabidea |
| 4 | 12 | 6 | Hitz elkarketa: izena + izena |
| <hr/> | | | |
| 4 | 12 | 7 | Sustantiboak |
| 4 | 12 | 7 | Erlatiboa: -(e)neko |
| 4 | 12 | 7 | Atze- aurrizkia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------------------------------|
| 4 | 12 | 7 | Hitz elkarketa: izena + izena |
| 4 | 12 | 7 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 12 | 7 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 12 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 4 | 12 | 7 | Testuko ideia nagusiei antzeman |
| <hr/> | | | |
| 4 | 12 | 8 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 12 | 8 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 4 | 12 | 8 | Gaia garatu |
| 4 | 12 | 8 | Baldintza: nor |
| 4 | 12 | 8 | Sinonimia |
| 4 | 12 | 8 | Birdeklinabidea |
| 4 | 12 | 8 | Hitz elkarketa: izena + izena |
| <hr/> | | | |
| 4 | 12 | 9 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 12 | 9 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 4 | 12 | 9 | Hitz elkarketa: izena + izena |
| 4 | 12 | 9 | Erlatiboa: -(e)neko |
| 4 | 12 | 9 | Sustantiboak |
| 4 | 12 | 9 | Sinonimia |
| 4 | 12 | 9 | Gaia garatu |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--|
| 4 | 13 | 1 | Sustantiboak |
| 4 | 13 | 1 | Hortaz, halatan |
| 4 | 13 | 1 | Datu zehatzak bilatu |
| 4 | 13 | 1 | Errepikapena: gorri-gorria |
| 4 | 13 | 1 | Aditz partizipioa izenondo gisa: asmatua |
| 4 | 13 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| 4 | 13 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| 4 | 13 | 2 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 4 | 13 | 2 | Hortaz, halatan |
| 4 | 13 | 2 | Aditzen sinonimoak |
| 4 | 13 | 2 | Errepikapena: gorri-gorria |
| 4 | 13 | 2 | Ideia nagusia jasotzeko |
| 4 | 13 | 3 | Baldintza: nor-nori |
| 4 | 13 | 3 | Arazi |
| 4 | 13 | 3 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 13 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 4 | 13 | 3 | Ideia nagusiak jaso |
| 4 | 13 | 4 | Kontra- |
| 4 | 13 | 4 | Errepikapena: gorri-gorria |
| 4 | 13 | 4 | Datu zehatzak bilatu |
| 4 | 13 | 4 | Hortaz, halatan |
| 4 | 13 | 4 | Arazi |
| 4 | 13 | 4 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 4 | 13 | 5 | Sustantiboak |
| 4 | 13 | 5 | Aditzak |
| 4 | 13 | 5 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 13 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| 4 | 13 | 5 | Errepikapena: gorri-gorria |
| 4 | 13 | 5 | Iritzia |
| 4 | 13 | 6 | Arazi |
| 4 | 13 | 6 | Errepikapena: gorri-gorria |
| 4 | 13 | 6 | Datu zehatzak bilatu |
| 4 | 13 | 6 | Kontra- |
| 4 | 13 | 6 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 4 | 13 | 6 | Baldintza: nor-nori |
| 4 | 13 | 6 | Hortaz, halatan |
| 4 | 13 | 7 | Datu zehatzak bilatu |
| 4 | 13 | 7 | Gertaeren arteko loturak igarri |
| 4 | 13 | 7 | Kontra- |
| 4 | 13 | 7 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 4 | 13 | 7 | Baldintza: nor-nori |
| 4 | 13 | 7 | Adjektiboak |
| 4 | 13 | 7 | Errepikapena: gorri-gorria |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|----------------------|
| 4 | 13 | 8 | Sinonimia |
| 4 | 13 | 8 | Adjektiboak |
| 4 | 13 | 8 | Aditzak |
| 4 | 13 | 8 | Hortaz, halatan |
| 4 | 13 | 8 | Datu zehatzak bilatu |
| 4 | 13 | 9 | Datu zehatzak bilatu |
| 4 | 13 | 9 | Hortaz, halatan |
| 4 | 13 | 9 | Gaia garatu |
| 4 | 13 | 9 | Baldintza: nor-nork |
| 4 | 13 | 9 | Sustantiboak |
| 4 | 13 | 9 | Aditzak |
| 4 | 13 | 9 | Arazi |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|-------|----------|-------|---|
| 4 | 14 | 1 | Iritzi |
| 4 | 14 | 1 | ska: txikigarria |
| 4 | 14 | 1 | Ideia nagusiak jaso |
| 4 | 14 | 1 | Ahozko testuaren esanahi globala ulertu |
| 4 | 14 | 1 | Sustantiboak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 14 | 2 | Erlatiboa: zein... bait... |
| 4 | 14 | 2 | Amodiozko gutuna |
| 4 | 14 | 2 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 4 | 14 | 2 | Testuaren informazio orokorra aurkitu |
| 4 | 14 | 2 | Erakusle berrindartuak: berauek, ... |
| 4 | 14 | 2 | Sinonimia |
| 4 | 14 | 2 | Gaia orokorrean ulertu |
| <hr/> | | | |
| 4 | 14 | 3 | Erakusle berrindartuak: berauek, ... |
| 4 | 14 | 3 | Iritzi |
| 4 | 14 | 3 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 14 | 3 | Testuaren informazio zehatza jaso |
| 4 | 14 | 3 | Ideia nagusiak jaso |
| 4 | 14 | 3 | Ideia nagusiak antolatu: pasarteak |
| <hr/> | | | |
| 4 | 14 | 4 | Helburu jakin baterako informazioa jaso |
| 4 | 14 | 4 | Sustantiboak |
| 4 | 14 | 4 | Ahozko testuaren esanahi globala ulertu |
| 4 | 14 | 4 | Haatik, hargatik, horratik... |
| 4 | 14 | 4 | ska: txikigarria |
| <hr/> | | | |
| 4 | 14 | 5 | Sustantiboak |
| 4 | 14 | 5 | ska: txikigarria |
| 4 | 14 | 5 | Hitz gakoak atera |
| 4 | 14 | 5 | Ideia nagusiak jaso |
| 4 | 14 | 5 | Ahozko testuaren esanahi globala ulertu |
| 4 | 14 | 5 | Gaia garatu |
| <hr/> | | | |
| 4 | 14 | 6 | Erakusle berrindartuak: berauek, ... |
| 4 | 14 | 6 | Ahozko testuaren esanahi globala ulertu |
| 4 | 14 | 6 | Ideia nagusiak jaso |
| 4 | 14 | 6 | ska: txikigarria |
| 4 | 14 | 6 | Haatik, hargatik, horratik... |
| 4 | 14 | 6 | Iritzi |
| 4 | 14 | 6 | Erlatiboa: zein... bait... |
| <hr/> | | | |
| 4 | 14 | 7 | Emendiozkoak: halaber |
| 4 | 14 | 7 | Ideia nagusiak jaso |
| 4 | 14 | 7 | Erlatiboa: zein... bait... |
| 4 | 14 | 7 | ska: txikigarria |
| 4 | 14 | 7 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 4 | 14 | 7 | Baldintza: nor-nori |
| 4 | 14 | 7 | Hitz elkarketa : marratxoz |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 4 | 14 | 7 | Arazi |
| 4 | 14 | 8 | Haatik, hargatik, horratik... |
| 4 | 14 | 8 | Idea nagusiak jaso |
| 4 | 14 | 8 | Erlatiboa: zein... bait... |
| 4 | 14 | 8 | Iritzi |
| 4 | 14 | 8 | Sustantiboak |
| 4 | 14 | 8 | Sinonimia |
| 4 | 14 | 8 | Zehaztaileak: hain zuzen ere |
| 4 | 14 | 8 | Ahozko testuaren esanahi globala ulertu |
| 4 | 14 | 9 | Sinonimia |
| 4 | 14 | 9 | Sustantiboak |
| 4 | 14 | 9 | Erakusle berrindartuak: berauek, ... |
| 4 | 14 | 9 | Iritzi |
| 4 | 14 | 9 | Idea nagusiak jaso |
| 4 | 14 | 9 | Ahozko testuaren esanahi globala ulertu |
| 4 | 14 | 9 | Laburpena |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--|
| 4 | 15 | 1 | xe: indartua |
| 4 | 15 | 1 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 4 | 15 | 1 | Helburu baterako informazioa jaso |
| 4 | 15 | 1 | Erion |
| 4 | 15 | 1 | Sinonimia |
| 4 | 15 | 1 | Aditz partizipioa izenondo gisa: asmatua |
| 4 | 15 | 1 | Kontsekutiboa: hain...ezen |
| <hr/> | | | |
| 4 | 15 | 2 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 4 | 15 | 2 | Aditz partizipioa izenondo gisa: asmatua |
| 4 | 15 | 2 | Helburu baterako informazioa jaso |
| 4 | 15 | 2 | xe: indartua |
| 4 | 15 | 2 | Kontsekutiboa: hain...ezen |
| 4 | 15 | 2 | Erion |
| 4 | 15 | 2 | Sinonimia |
| <hr/> | | | |
| 4 | 15 | 3 | Erion |
| 4 | 15 | 3 | Kontsekutiboa: hain...ezen |
| 4 | 15 | 3 | xe: indartua |
| 4 | 15 | 3 | Helburu baterako informazioa jaso |
| 4 | 15 | 3 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 4 | 15 | 3 | Aditz partizipioa izenondo gisa: asmatua |
| 4 | 15 | 3 | Sinonimia |
| <hr/> | | | |
| 4 | 15 | 4 | Aditz partizipioa izenondo gisa: asmatua |
| 4 | 15 | 4 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 4 | 15 | 4 | Aholkuak |
| 4 | 15 | 4 | xe: indartua |
| 4 | 15 | 4 | Sinonimia |
| 4 | 15 | 4 | Kontsekutiboa: hain...ezen |
| 4 | 15 | 4 | Helburu baterako informazioa jaso |
| <hr/> | | | |
| 4 | 15 | 5 | Erion |
| 4 | 15 | 5 | Kontsekutiboa: hain...ezen |
| 4 | 15 | 5 | xe: indartua |
| 4 | 15 | 5 | Helburu baterako informazioa jaso |
| 4 | 15 | 5 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 4 | 15 | 5 | Aditz partizipioa izenondo gisa: asmatua |
| 4 | 15 | 5 | Sinonimia |
| <hr/> | | | |
| 4 | 15 | 6 | Kontsekutiboa: hain...ezen |
| 4 | 15 | 6 | Ereduaren araberako idazlana |
| 4 | 15 | 6 | Aditz partizipioa izenondo gisa: asmatua |
| 4 | 15 | 6 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 4 | 15 | 6 | xe: indartua |
| 4 | 15 | 6 | Sinonimia |
| 4 | 15 | 6 | Helburu baterako informazioa jaso |
| <hr/> | | | |
| 4 | 15 | 7 | Sinonimia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--|
| 4 | 15 | 7 | Kontsekutiboa: hain...ezen |
| 4 | 15 | 7 | xe: indartua |
| 4 | 15 | 7 | Helburu baterako informazioa jaso |
| 4 | 15 | 7 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 4 | 15 | 7 | Aditz partizipioa izenondo gisa: asmatua |
| <hr/> | | | |
| 4 | 15 | 8 | Helburu baterako informazioa jaso |
| 4 | 15 | 8 | Entzundako informazioa bereiztu |
| 4 | 15 | 8 | Aditz partizipioa izenondo gisa: asmatua |
| 4 | 15 | 8 | Kontsekutiboa: hain...ezen |
| 4 | 15 | 8 | Sinonimia |
| 4 | 15 | 8 | xe: indartua |
| 4 | 15 | 8 | Erion |
| <hr/> | | | |
| 4 | 15 | 9 | Aditz partizipioa izenondo gisa: asmatua |
| 4 | 15 | 9 | Sinonimia |
| 4 | 15 | 9 | Erion |
| 4 | 15 | 9 | Kontsekutiboa: hain...ezen |
| 4 | 15 | 9 | xe: indartua |
| 4 | 15 | 9 | Helburu baterako informazioa jaso |
| 4 | 15 | 9 | Entzundako informazioa bereiztu |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--------------------------------------|
| 5 | 0 | 1 | Omen: ziurtasun eza |
| 5 | 0 | 1 | Hain...ezen: kontsekutiboa |
| 5 | 0 | 1 | Ri dagokionez: idazteko baliabideak |
| 5 | 0 | 1 | Iraun aditza: dirau... |
| 5 | 0 | 2 | T(z)erik: nominalizazioa |
| 5 | 0 | 2 | Iritzi aditza jokatuta |
| 5 | 0 | 3 | Bezain: konparatiboa |
| 5 | 0 | 3 | Baldintza: nor-nork |
| 5 | 0 | 3 | Iritzi aditza jokatuta |
| 5 | 0 | 3 | Ko + ba...: helburuzkoa |
| 5 | 0 | 4 | Harridura: zein polita DEN! |
| 5 | 0 | 4 | Agatik: kontzesiboa |
| 5 | 0 | 4 | Izan ezik: adbersatiboa |
| 5 | 0 | 5 | Omen: ziurtasun eza |
| 5 | 0 | 5 | Lakoan: konpletiboa |
| 5 | 0 | 5 | Ahalik eta -en: konparatiboa |
| 5 | 0 | 5 | Ko + ba...: helburuzkoa |
| 5 | 0 | 5 | Bezain: konparatiboa |
| 5 | 0 | 6 | Ez ezik: kopulatiboa |
| 5 | 0 | 6 | Erlatibozko esaldiak: -nak |
| 5 | 0 | 6 | Lakoan: konpletiboa |
| 5 | 0 | 6 | Ahalera: nor-nori-nork |
| 5 | 0 | 7 | Harridura: zein polita DEN! |
| 5 | 0 | 7 | T(z)eaz batera: denborazkoa |
| 5 | 0 | 8 | Hain zuzen ere: idazteko baliabideak |
| 5 | 0 | 8 | Ez ezik: kopulatiboa |
| 5 | 0 | 8 | Erlatibozko esaldiak: -nak |
| 5 | 0 | 9 | Aspektua: baldintza/lehen aldia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|-------|----------|-------|--|
| 5 | 1 | 1 | Atzikia: - aro |
| 5 | 1 | 1 | Atariko proba |
| 5 | 1 | 1 | Denborazkoak |
| 5 | 1 | 1 | H letraren erabilera |
| 5 | 1 | 1 | Idea nagusiak jaso |
| 5 | 1 | 2 | Ere, ere bai, baita...ere: noiz erabili? |
| 5 | 1 | 2 | T(z)erik: nominalizazioa |
| 5 | 1 | 2 | Atzikia: - aro |
| 5 | 1 | 2 | Iritzi aditza jokatuta |
| 5 | 1 | 2 | Atariko proba |
| 5 | 1 | 3 | Aspektua: etorkizuna/ohiturazkoa |
| 5 | 1 | 3 | Atariko proba |
| 5 | 1 | 3 | Iritzi aditza jokatuta |
| 5 | 1 | 3 | Baldintzazkoa: -ezean |
| 5 | 1 | 3 | Ere, ere bai, baita...ere: noiz erabili? |
| 5 | 1 | 3 | Idazmena egiteko ideia nagusiak atera |
| 5 | 1 | 4 | T(z)erik: nominalizazioa |
| 5 | 1 | 4 | Baldintzazkoa: -ezean |
| 5 | 1 | 4 | Era berean: idazteko baliabideak |
| 5 | 1 | 4 | Idazmena egiteko ideia nagusiak atera |
| 5 | 1 | 4 | Atariko proba |
| 5 | 1 | 5 | Idazmena egiteko ideia nagusiak atera |
| 5 | 1 | 5 | Idea nagusiak jaso |
| 5 | 1 | 5 | Atariko proba |
| 5 | 1 | 5 | Ere, ere bai, baita...ere: noiz erabili? |
| 5 | 1 | 5 | A organikoa |
| 5 | 1 | 5 | Hitzen arteko lotura antzeman |
| 5 | 1 | 6 | H letraren erabilera |
| 5 | 1 | 6 | Ordena |
| 5 | 1 | 6 | Informazioa aurkitu |
| 5 | 1 | 6 | Idea nagusiak jaso |
| 5 | 1 | 6 | Idazmena egiteko ideia nagusiak atera |
| 5 | 1 | 6 | Atariko proba |
| 5 | 1 | 7 | Ordena |
| 5 | 1 | 7 | Iritzi aditza jokatuta |
| 5 | 1 | 7 | T(z)erik: nominalizazioa |
| 5 | 1 | 7 | Ere, ere bai, baita...ere: noiz erabili? |
| 5 | 1 | 7 | Atariko proba |
| 5 | 1 | 8 | A organikoa |
| 5 | 1 | 8 | Aspektua: etorkizuna/ohiturazkoa |
| 5 | 1 | 8 | Atzikia: -tzaile |
| 5 | 1 | 8 | Informazioa aurkitu |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|----------------------------------|
| 5 | 1 | 8 | Atariko proba |
| 5 | 1 | 9 | Atariko proba |
| 5 | 1 | 9 | Ordena |
| 5 | 1 | 9 | Iritzi aditza jokatuta |
| 5 | 1 | 9 | Ideia nagusiak jaso |
| 5 | 1 | 10 | Atariko proba |
| 5 | 1 | 10 | Ideia nagusiak jaso |
| 5 | 1 | 10 | Ordena |
| 5 | 1 | 10 | Era berean: idazteko baliabideak |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------------------------------|
| 5 | 2 | 1 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 5 | 2 | 1 | Ri dagokionez: idazteko baliabideak |
| 5 | 2 | 1 | Sustantiboen sinonimoak |
| 5 | 2 | 1 | Lakoan: konpletiboa |
| 5 | 2 | 1 | Atariko proba |
| 5 | 2 | 2 | Atzizkia: -tasun |
| 5 | 2 | 2 | Atariko proba |
| 5 | 2 | 2 | Hitz gakoak bilatu |
| 5 | 2 | 2 | Sustantiboen sinonimoak |
| 5 | 2 | 2 | Idazmena egiteko ideia nagusiak atera |
| 5 | 2 | 3 | T(z)eez batera: denborazkoa |
| 5 | 2 | 3 | Atzizkia: -gailu |
| 5 | 2 | 3 | Sustantiboen sinonimoak |
| 5 | 2 | 3 | Atzizkia: -tasun |
| 5 | 2 | 3 | Atariko proba |
| 5 | 2 | 4 | Gaiak eta egiturak identifikatu |
| 5 | 2 | 4 | Idazlanak egiteko urratsak |
| 5 | 2 | 4 | Ahalera: nor-nori |
| 5 | 2 | 4 | Ordena |
| 5 | 2 | 4 | Atariko proba |
| 5 | 2 | 4 | Lakoan: konpletiboa |
| 5 | 2 | 5 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 5 | 2 | 5 | Ordena |
| 5 | 2 | 5 | Sustantiboen sinonimoak |
| 5 | 2 | 5 | Ahalik eta -en: konparatiboa |
| 5 | 2 | 5 | Idazmena egiteko ideia nagusiak atera |
| 5 | 2 | 5 | Atariko proba |
| 5 | 2 | 6 | Ahalera: nor-nori |
| 5 | 2 | 6 | Lakoan: konpletiboa |
| 5 | 2 | 6 | Sustantiboen sinonimoak |
| 5 | 2 | 6 | Atariko proba |
| 5 | 2 | 7 | Ordena |
| 5 | 2 | 7 | Sustantiboen sinonimoak |
| 5 | 2 | 7 | Ahalik eta -en: konparatiboa |
| 5 | 2 | 7 | Atariko proba |
| 5 | 2 | 8 | Atariko proba |
| 5 | 2 | 8 | Sustantiboen sinonimoak |
| 5 | 2 | 8 | Hitz gakoak bilatu |
| 5 | 2 | 8 | Idazlanak: ideiak nola antolatu |
| 5 | 2 | 9 | Atariko proba |
| 5 | 2 | 9 | Idazlanak: ideiak nola antolatu |

Programazioa



| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------------------------|
| 5 | 2 | 9 | Datak euskaraz zelan idatzi |
| 5 | 2 | 9 | Sustantiboen sinonimoak |
| 5 | 2 | 9 | Aspektua: baldintza/lehen aldia |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------------------------|
| 5 | 3 | 1 | Atariko proba |
| 5 | 3 | 1 | Hitz-elkarketa: marratxoz |
| 5 | 3 | 1 | Agatik: kontzesiboa |
| 5 | 3 | 1 | Bezain: konparatiboa |
| 5 | 3 | 1 | Atzikia: -kunde |
| 5 | 3 | 1 | Ideia nagusia jaso |
| 5 | 3 | 2 | Atariko proba |
| 5 | 3 | 2 | Idazlanak: ondorioak atera |
| 5 | 3 | 2 | Hitz gakoak bilatu |
| 5 | 3 | 2 | Ideia nagusia jaso |
| 5 | 3 | 2 | Atzikia: -kunde |
| 5 | 3 | 2 | Atzikia: -keria |
| 5 | 3 | 2 | Ahalera: nor-nori-nork |
| 5 | 3 | 3 | Idazlanak: ideiak nola antolatu |
| 5 | 3 | 3 | Omen: ziurtasun eza |
| 5 | 3 | 3 | Ordena |
| 5 | 3 | 3 | Hitz-elkarketa: marratxoz |
| 5 | 3 | 3 | Ahalera: nor-nori-nork |
| 5 | 3 | 3 | Atariko proba |
| 5 | 3 | 4 | Atariko proba |
| 5 | 3 | 4 | Zenbakiak euskaraz nola idatzi |
| 5 | 3 | 4 | Atzikia: -keria |
| 5 | 3 | 4 | Hitz-elkarketa: marratxoz |
| 5 | 3 | 4 | Ordena |
| 5 | 3 | 4 | Atzikia: -kunde |
| 5 | 3 | 4 | Hitz gakoak bilatu |
| 5 | 3 | 5 | Atariko proba |
| 5 | 3 | 5 | Hitz gakoak bilatu |
| 5 | 3 | 5 | Ordena |
| 5 | 3 | 5 | Atzikia: -kunde |
| 5 | 3 | 6 | Hitz-elkarketa: marratxoz |
| 5 | 3 | 6 | Ahalera: nor |
| 5 | 3 | 6 | Hitz gakoak bilatu |
| 5 | 3 | 6 | Idazlanak: ideiak nola antolatu |
| 5 | 3 | 6 | Atariko proba |
| 5 | 3 | 7 | Hitz gakoak bilatu |
| 5 | 3 | 7 | Idazlanak: ideiak nola antolatu |
| 5 | 3 | 7 | Hitz-elkarketa: marratxoz |
| 5 | 3 | 7 | Zenbakiak euskaraz nola idatzi |
| 5 | 3 | 7 | Datu zehatzak jaso |
| 5 | 3 | 7 | Atariko proba |
| 5 | 3 | 8 | Hitz-elkarketa: marratxoz |

Programazioa



| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|----------------------------|
| 5 | 3 | 8 | Bezain: konparatiboa |
| 5 | 3 | 8 | Hitz gakoak bilatu |
| 5 | 3 | 8 | Idazlanak: ondorioak atera |
| 5 | 3 | 8 | Atariko proba |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-----------------------------------|
| 5 | 4 | 1 | Atzizkia: -kizun |
| 5 | 4 | 1 | Atariko proba |
| 5 | 4 | 1 | Diskurtsoaren koherentziaz jabetu |
| 5 | 4 | 1 | Ordena |
| 5 | 4 | 1 | Tzat: prolatiboa |
| 5 | 4 | 1 | Aditzen sinonimoak |
| 5 | 4 | 2 | T(z)eak: nominalizazioa |
| 5 | 4 | 2 | Adinako: konparatiboa |
| 5 | 4 | 2 | Galdegaia: enfasia |
| 5 | 4 | 2 | Ideia nagusiak jaso |
| 5 | 4 | 2 | Atariko proba |
| 5 | 4 | 3 | Atzizkia: -duria |
| 5 | 4 | 3 | Idazlanak nola amaitu |
| 5 | 4 | 3 | Atariko proba |
| 5 | 4 | 3 | Adinako: konparatiboa |
| 5 | 4 | 3 | Ideia nagusiak jaso |
| 5 | 4 | 3 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 5 | 4 | 4 | Atzizkia: -kizun |
| 5 | 4 | 4 | Aditzen sinonimoak |
| 5 | 4 | 4 | Ideia nagusiak jaso |
| 5 | 4 | 4 | Idazlanak nola amaitu |
| 5 | 4 | 4 | Atariko proba |
| 5 | 4 | 5 | Adinako: konparatiboa |
| 5 | 4 | 5 | Atariko proba |
| 5 | 4 | 5 | Ordena |
| 5 | 4 | 5 | T(z)eak: nominalizazioa |
| 5 | 4 | 5 | Tzat: prolatiboa |
| 5 | 4 | 5 | Hitz gakoak bilatu |
| 5 | 4 | 6 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 5 | 4 | 6 | Galdegaia: enfasia |
| 5 | 4 | 6 | Ideia nagusiak jaso |
| 5 | 4 | 6 | Diskurtsoaren koherentziaz jabetu |
| 5 | 4 | 6 | Atariko proba |
| 5 | 4 | 7 | Baldintza: nor-nori-nork |
| 5 | 4 | 7 | Idazlanak nola amaitu |
| 5 | 4 | 7 | Atariko proba |
| 5 | 4 | 7 | Aditzen sinonimoak |
| 5 | 4 | 7 | Ideia nagusiak jaso |
| 5 | 4 | 7 | Galdegaia: enfasia |
| 5 | 4 | 8 | T(z)eak: nominalizazioa |
| 5 | 4 | 8 | Ordena |
| 5 | 4 | 8 | Ideia nagusiak jaso |

Programazioa



| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|-----------------------|
| 5 | 4 | 8 | Idazlanak nola amaitu |
| 5 | 4 | 8 | Atariko proba |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--------------------------------------|
| 5 | 5 | 1 | Idazlanetan hiztegiaren aberastasuna |
| 5 | 5 | 1 | Atariko proba |
| 5 | 5 | 1 | Hain...ezen: kontsekutiboa |
| 5 | 5 | 1 | Atzizkia: -kor |
| 5 | 5 | 1 | Harridura: zein polita DEN! |
| <hr/> | | | |
| 5 | 5 | 2 | Atzizkia: -gai |
| 5 | 5 | 2 | Ts: ortografia |
| 5 | 5 | 2 | Elipsia: idazteko baliabideak |
| 5 | 5 | 2 | Hitz gakoak bilatu |
| 5 | 5 | 2 | Atariko proba |
| <hr/> | | | |
| 5 | 5 | 3 | Hitz gakoak bilatu |
| 5 | 5 | 3 | Erlatibozko esaldiak: -nak |
| 5 | 5 | 3 | Hain zuzen ere: idazteko baliabideak |
| 5 | 5 | 3 | Baldintza: nor-nork |
| 5 | 5 | 3 | Atariko proba |
| 5 | 5 | 3 | Harridura: zein polita DEN! |
| <hr/> | | | |
| 5 | 5 | 4 | Atzizkia: -kor |
| 5 | 5 | 4 | Elipsia: idazteko baliabideak |
| 5 | 5 | 4 | Harridura: zein polita DEN! |
| 5 | 5 | 4 | Lotura hitzak antzeman |
| 5 | 5 | 4 | Atariko proba |
| <hr/> | | | |
| 5 | 5 | 5 | Idazlanetan hiztegiaren aberastasuna |
| 5 | 5 | 5 | Atariko proba |
| 5 | 5 | 5 | Hain...ezen: kontsekutiboa |
| 5 | 5 | 5 | Atzizkia: -gai |
| 5 | 5 | 5 | Atributua |
| 5 | 5 | 5 | Erlatibozko esaldiak: -nak |
| <hr/> | | | |
| 5 | 5 | 6 | Atzizkia: -kor |
| 5 | 5 | 6 | Idazlanetan hiztegiaren aberastasuna |
| 5 | 5 | 6 | Erlatibozko esaldiak: -nak |
| 5 | 5 | 6 | Hitz gakoak bilatu |
| 5 | 5 | 6 | Atariko proba |
| <hr/> | | | |
| 5 | 5 | 7 | Hitz gakoak bilatu |
| 5 | 5 | 7 | Baldintza: nor-nork |
| 5 | 5 | 7 | Atariko proba |
| 5 | 5 | 7 | Lotura hitzak antzeman |
| 5 | 5 | 7 | Harridura: zein polita DEN! |
| 5 | 5 | 7 | Elipsia: idazteko baliabideak |
| 5 | 5 | 7 | Hitz gakoak bilatu |
| <hr/> | | | |
| 5 | 5 | 8 | Hain zuzen ere: idazteko baliabideak |
| 5 | 5 | 8 | Hitzen arteko lotura antzeman |
| 5 | 5 | 8 | Hitz gakoak bilatu |

Programazioa



| Maila | Estratua | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---------------|
| 5 | 5 | 8 | Atariko proba |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|------------------------------------|
| 5 | 6 | 1 | S: ortografia |
| 5 | 6 | 1 | Atariko proba |
| 5 | 6 | 1 | Itzuli gabe ulertu |
| 5 | 6 | 1 | Kohesioa |
| 5 | 6 | 1 | Jakina denez: idazteko baliabideak |
| 5 | 6 | 1 | Adjektiboen sinonimoak |
| 5 | 6 | 2 | Hitzen arteko lotura antzeman |
| 5 | 6 | 2 | Ez ezik: kopulatiboa |
| 5 | 6 | 2 | Itzuli gabe ulertu |
| 5 | 6 | 2 | Atariko proba |
| 5 | 6 | 3 | Subjuntiboa: nor |
| 5 | 6 | 3 | Atzizkia: -gin |
| 5 | 6 | 3 | Izan ezik: adbersatiboa |
| 5 | 6 | 3 | Na: zenbakia + -na: distributiboak |
| 5 | 6 | 3 | Atariko proba |
| 5 | 6 | 4 | Izan ezik: adbersatiboa |
| 5 | 6 | 4 | Jakina denez: idazteko baliabideak |
| 5 | 6 | 4 | Subjuntiboa: nor-nori |
| 5 | 6 | 4 | Ez ezik: kopulatiboa |
| 5 | 6 | 4 | Itzuli gabe ulertu |
| 5 | 6 | 4 | Atariko proba |
| 5 | 6 | 5 | Kohesioa |
| 5 | 6 | 5 | Atariko proba |
| 5 | 6 | 5 | Adjektiboen sinonimoak |
| 5 | 6 | 5 | Subjuntiboa: nor |
| 5 | 6 | 6 | Ordena |
| 5 | 6 | 6 | Kohesioa |
| 5 | 6 | 6 | Subjuntiboa: nor-nori |
| 5 | 6 | 6 | Itzuli gabe ulertu |
| 5 | 6 | 6 | Atariko proba |
| 5 | 6 | 7 | Ez ezik: kopulatiboa |
| 5 | 6 | 7 | Atariko proba |
| 5 | 6 | 7 | Itzuli gabe ulertu |
| 5 | 6 | 7 | Hitzen forma desberdinak |
| 5 | 6 | 7 | S: ortografia |
| 5 | 6 | 7 | Ko + ba...: helburuzkoa |
| 5 | 6 | 8 | Adjektiboen sinonimoak |
| 5 | 6 | 8 | Ez ezik: kopulatiboa |
| 5 | 6 | 8 | Atariko proba |
| 5 | 6 | 8 | Jakina denez: idazteko baliabideak |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|-------|----------|-------|-----------------------------------|
| 5 | 7 | 1 | Informazio zehatza jaso |
| 5 | 7 | 1 | Atariko proba |
| 5 | 7 | 1 | Subjuntiboa: nor-nori-nork |
| 5 | 7 | 1 | Atzizkia: -keta |
| 5 | 7 | 1 | Rik: nola erabili |
| 5 | 7 | 2 | Subjuntiboa: nor-nori-nork |
| 5 | 7 | 2 | Diskurtsoaren koherentziaz jabetu |
| 5 | 7 | 2 | Datu zehatzak bilatu |
| 5 | 7 | 2 | Atariko proba |
| 5 | 7 | 2 | T(z)ez: nominalizazioa |
| 5 | 7 | 3 | Subjuntiboa: nor-nork |
| 5 | 7 | 3 | N beldur: zehargaldera |
| 5 | 7 | 3 | Datu zehatzak bilatu |
| 5 | 7 | 3 | Atariko proba |
| 5 | 7 | 4 | N beldur: zehargaldera |
| 5 | 7 | 4 | Atzizkia: - tza |
| 5 | 7 | 4 | Dirudienez: idazteko baliabideak |
| 5 | 7 | 4 | Atariko proba |
| 5 | 7 | 5 | N beldur: zehargaldera |
| 5 | 7 | 5 | Diskurtsoaren koherentziaz jabetu |
| 5 | 7 | 5 | Datu zehatzak bilatu |
| 5 | 7 | 5 | Atariko proba |

Programazioa

| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|---|
| 5 | 8 | 1 | La(rik): moduzkoa |
| 5 | 8 | 1 | Puntuazioa: puntua |
| 5 | 8 | 1 | Idazlanak: nork kasua |
| 5 | 8 | 1 | Atariko proba |
| <hr/> | | | |
| 5 | 8 | 2 | Elkar partikularen erabilera |
| 5 | 8 | 2 | Atariko proba |
| 5 | 8 | 2 | Idazlanak: aditzaren plurala |
| 5 | 8 | 2 | Baldintza: nor-nori |
| <hr/> | | | |
| 5 | 8 | 3 | Elkar partikularen erabilera |
| 5 | 8 | 3 | Adberbioen sinonimoak |
| 5 | 8 | 3 | Atariko proba |
| <hr/> | | | |
| 5 | 8 | 4 | Atariko proba |
| 5 | 8 | 4 | Izan ere: idazlanak egiteko baliabideak |
| 5 | 8 | 4 | Ordena |
| 5 | 8 | 4 | Atzizkia: -kuntza |
| <hr/> | | | |
| 5 | 8 | 5 | Atariko proba |
| 5 | 8 | 5 | Ideia nagusiak jaso |
| 5 | 8 | 5 | La(rik): moduzkoa |
| 5 | 8 | 5 | Ordena |
| <hr/> | | | |
| 5 | 8 | 6 | La(rik): moduzkoa |
| 5 | 8 | 6 | Ordena |
| 5 | 8 | 6 | Z: moduzkoa |
| 5 | 8 | 6 | Ideia nagusiak jaso |
| 5 | 8 | 6 | Atariko proba |
| <hr/> | | | |
| 5 | 8 | 7 | Hitz gakoak bilatu |
| 5 | 8 | 7 | Atariko proba |
| 5 | 8 | 7 | Z: moduzkoa |
| 5 | 8 | 7 | Ordena |
| 5 | 8 | 7 | Puntuazioa: puntua |

Programazioa



| Maila | Estratoa | Saioa | Edukia |
|--------------|-----------------|--------------|--|
| 5 | 9 | 1 | T(z)ekotan: baldintzazkoa |
| 5 | 9 | 1 | Atzikia: -tzar |
| 5 | 9 | 1 | Testu motak identifikatu |
| 5 | 9 | 1 | Atariko proba |
| 5 | 9 | 1 | Iraun aditza: dirau... |
| <hr/> | | | |
| 5 | 9 | 2 | T(z)ekotan: baldintzazkoa |
| 5 | 9 | 2 | Bezala(koa): konparatiboa |
| 5 | 9 | 2 | Atariko proba |
| <hr/> | | | |
| 5 | 9 | 3 | Ordena |
| 5 | 9 | 3 | Atariko proba |
| 5 | 9 | 3 | Erion aditza: dario... |
| 5 | 9 | 3 | Beste: konparatiboa |
| <hr/> | | | |
| 5 | 9 | 4 | Bera, berean / berdina, berdinean |
| 5 | 9 | 4 | Ondoren: idazlanak egiteko baliabideak |
| 5 | 9 | 4 | Hitzen arteko lotura antzeman |
| 5 | 9 | 4 | Hitzen forma desberdinak |
| 5 | 9 | 4 | Erion aditza: dario... |
| 5 | 9 | 4 | Beste: konparatiboa |
| 5 | 9 | 4 | Atariko proba |
| <hr/> | | | |
| 5 | 9 | 5 | Ondoren: idazlanak egiteko baliabideak |
| 5 | 9 | 5 | Atariko proba |
| 5 | 9 | 5 | Atzikia: -tzar |
| 5 | 9 | 5 | Bezala(koa): konparatiboa |
| 5 | 9 | 5 | Hitzen forma desberdinak |
| 5 | 9 | 5 | T(z)ekotan: baldintzazkoa |
| <hr/> | | | |
| 5 | 9 | 6 | Atariko proba |
| 5 | 9 | 6 | Hitzen arteko lotura antzeman |
| 5 | 9 | 6 | Nominalizazioa idazlanean |
| 5 | 9 | 6 | Erion aditza: dario... |
| 5 | 9 | 6 | Iraun aditza: dirau... |
| 5 | 9 | 6 | Bezala(koa): konparatiboa |